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Macro Design grundades 1985. I 40 år har vi skapat 
innovativa och genomtänkta funktioner för att ge våra 
badrumskunder det allra bästa. Vi har gått från att vara 
en duschtillverkare till att satsa på hela badrummet.

Som duschspecialist var vi bland de första att konstru-
era och tillverka modulbaserade duschkabiner och 
duschar. Vilket ger dig som kund stora möjligheter till 
att skapa och konfigurera en personlig duschmiljö. 

Vi har därefter, steg för steg, utvecklats till att bli en av 
de mest kompletta badrumsleverantörerna i Skandi-
navien. Sedan 2014 har vi även egna badrumsmöbler 
för att erbjuda det kompletta badrummet.

Alla produkter designas, utvecklas och många produ-
ceras och slutmonteras i vår fabrik i Laholm.

Macro Design strävar alltid efter att ligga steget före 
och utveckla produkter som har hög design utan att ta 
fokus från användarvänlighet och kvalitet, något som 
är grundbulten i Macro Designs produktutveckling. 

Hållbart Halländskt Hantverk är vårt signum, där hant-
verkskonst och precision möter nyfikenhet för att skapa 
rum som talar till alla sinnen. Här förenas formspråk, 
funktion och material för att skapa livskvalitet – kärnan 
i vårt DNA.

Välkommen att inspireras till ditt nya badrum i vår 
jubileumskatalog - We are bathroom.

40-årsjubileum.
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Fem justerbara hyllplan i 
aluminium med möjlighet att 
komplettera med fler.

Passar till vår duschserie Spirit och monteras 
mellan väggen och duschens profil.

Sky Duschhylla. 
Tar din Spirit till nya 
höjder.
Varje gång du kliver in i duschen, möts du av en känsla av renhet och 
lugn där allt är ordnat bakom en diskret dörr. En duschhylla i aluminium 
som smälter in i duschens profiler och blir nästan osynlig för ögat. 
Designad för att ta din dusch till nya höjder, perfekt anpassad till vår 
duschserie Spirit.
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Medföljande knopp som kan monteras 
utvändigt för lättillgänglig handduk (valfritt).

Duschhylla med dörr, designad för att smälta 
in och dölja dina duschprodukter.

” Stil och funktion 
i perfekt harmoni 

designad för att ta din 
Spirit dusch till 

nya höjder”
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Spegel, spegel på 
väggen där…
Nu har vi nya, ovala speglar här! 
Låt din spegel bli en stilfull och funktionell mittpunkt i badrummet; En oval, 
elegant inredningsdetalj. Utrustad med ambilight som skapar en mjuk och 
behaglig belysning runt spegelns kant, vilket ger en lugnande atmosfär 
varje gång du använder den.

Atlas
Denna tilltalande spegel, som finns i en storlek, är perfekt 
utformad för att ge ditt badrum en sofistikerad och mo-
dern touch. Spegeln kommer med ambilight, bakgrunds-
belysning. Dimbar.

Upptäck vår spegel Vega med sin unika form. Den finns 
i två storlekar för att passa olika utrymmen och behov. 
Spegeln kommer med ambilight bakgrundsbelysning. 
Dimbar.

Vega

Atlas 500x1000 mm Vega 800x1000 mmVega 600x800 mm

"Speglar utformade för att ge 
ditt badrum en sofistikerad och 

modern touch"
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Woodio - världens första 100% 
vattentäta massiva träkomposit 
med minimalt koldioxidavtryck.

Inredningskoncept för både privata 
hem och offentliga utrymmen.

Tillverkade av premium material 
med exceptionellt motstånd mot 
fläckar, repor och slitage – en 
perfekt synergi av skönhet och 
funktionalitet.

10.

Bänkskivor med stil.
Vi presenterar våra nya bänkskivor, där en inspirerande färgpalett möter tidlös 
skönhet och funktion. Med sin enastående tålighet och enkelhet i underhåll 
förvandlar vi badrummet till en plats där stil och hållbarhet möts i harmoni.

Linen - vår uppfriskande nykomling i Woodioserien; en 
välkomnande kulör inspirerad av den nordiska naturen. 
Kan beställas som bänksskiva och tvättställ.

Bänkskiva Fristående tvättställ B40 Fristående tvättställ B60

Bänkskiva AvaBänkskiva Sandik Bänkskiva NebuBänkskiva Polar

Dekton

Woodio Tvättställ. 
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”Woodio förenar 
modern skandinavisk 

enkelhet med 
arkitektonisk elegans  
– ett självklart val för 
den designmedvetna”
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Silent toalett.
Denna eleganta vägghängda toalett kombinerar modern design med smarta 
funktioner för en lyxig och lättskött badrumsupplevelse. Kommer i tidlöst vit och 
ståtligt svart.

Soft close
Den stilrena Slimline-sitsen är extra 
tunn och mjukstängande (soft close), 
som eliminerar slamrande ljud och ger 
en exklusiv känsla. 

Tornadospolning
Garanterar en kraftfull, tyst och effektiv 
spolning varje gång, vilket säkerställer 
en hygienisk och ren toalett utan stänk.

Rimless
Toaletten är utformad med rimless-teknik, 
vilket innebär att den är helt utan spolkant. 
Detta gör rengöringen både snabbare och 
enklare.



N
yh

et

13.

Avloppssatsen. 
Den diskreta hjälten.
En avloppssats för tvättställ är den diskreta hjälten som 
låter skönheten och funktionaliteten i ditt badrum flöda fritt. 
Nu med alternativ för tvättställ, både med och utan hål för 
överfyllnadsskydd.

Kom ihåg
"Kom ihåg" är för Macro Design ett begrepp för de 
där små, men betydelsefulla produkterna som du 
inte kan vara utan. En kärleksförklaring till de små 
detaljerna som gör skillnad.

Kom ihågUppdaterat sortiment
Avloppsats för tvättställ med eller utan hål för 
överfyllnadsskydd. Utökat färgval på Covers.

Badrummets juveler.
Utforska vårt senaste sortiment av handtag och knoppar – små juveler som 
förvandlar din badrumsmöbel till något alldeles extra.

Knopp Iconic

Knopp Hold Handtag IronHandtag Wood

Handtag TwigHandtag Iconic

Handtag Hold
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Måttanpassa din dusch. 
Vi hjälper dig gärna.

Spirit.
Det finns en Spirit för alla badrum. Med sina rena linjer och stora glas-
ytor passar Spirit in överallt. Väggar och dörrar kan enkelt anpassas 
och snedkapas utifrån måtten i ditt badrum eller skräddarsys helt efter 
dina önskemål. 

Grace.
Minimalistisk skönhet och kristallklart glas. Med Grace 
Infinity får du full kontroll till en fast kostnad. Snedkapa  
en glasvägg och anpassa den efter måtten i ditt badrum. 
Lägg till ett urtag för rörgenomföring. Bredda glaspartier 
eller gör dem smalare.

En rum med utsikt. 
Grace har 8 mm 
glas och är tillräckligt 
tjockt för att använ-
das i bastun. Det 
behövs bara några 
ventilationshål som 
vi gör innan glaset 
härdas. Vill du ha 
en liknande lösning, 
hjälper vi dig gärna.
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Gör en enkel skiss med papper och  
penna, eller ladda ner en mall på  
macrodesign.se och använd den för  
att fylla i måtten. 

Vet du inte riktigt hur du ska tänka eller 
vilken lösning som blir bäst? Hör av dig  
så kan du prata eller mejla med en av 
våra konstruktörer. 

Skicka måtten till special@macrodesign.se 
eller kontakta din återförsäljare, så ritar vi 
upp din dusch i vårt duschverktyg utan extra 
kostnad. Samtidigt får du en offert på din 
duschlösning och full kontroll på kostnaden. 

Ta med måttskiss och offert till din när- 
maste återförsäljare och gör klart din 
beställning på plats. 

Om du vill måttbeställa en dusch till ditt badrum  
hjälper vi dig på vägen och du får en skalenlig 
ritning utan extra kostnad. 

Mät golv, väggar och tak i utrymmet där du vill att 
duschen ska vara. Se till att det är färdigkaklat innan 
du mäter så att måtten stämmer. Och du, gör som 
proffsen – kontrollmät en extra gång för att vara på 
den säkra sidan. 

Önskar du dig en helt egen duschlösning? Vi har 40 års erfarenhet av 
att ta fram måttbeställda och skräddarsydda duschar. Våra duschväggar 
Grace och Spirit kan specialanpassas efter specifika mått och snedkapas 
vid behov. 

Så här går  
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I vår 3D-studio kan du planera ditt badrum med dusch, badkar, badrumsmöbel, kakel och 
klinker etc i lugn och ro. Vi hjälper dig helt enkelt att utforma hela ditt nya badrum. Du kan när 
som helst spara din ritning och hämta upp den när du vill igen. Därefter får du produkt- 
specifikation med priser som kan skrivas ut eller skickas online till din närmaste återförsäljare.

Planera ditt nya 
badrum i vår 3D-studio.

macrodesign.se



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Vi har ett av Nordens bredaste sortiment av 
duschlösningar och har modeller för alla badrum. 
Många av våra duschar kan anpassas efter 
specifika mått och snedkapas.

Duschar.
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Spirit.

Kombinera glas
och profiler

Svensk- 
producerad

20 års garanti

Spirit är vår mest mångsidiga duschserie med rena 
linjer, stora glasytor och ett harmoniskt designspråk. 
Oavsett om du har ett stort eller litet badrum finns det 
en Spirit för alla tack vare möjligheten att måttanpassa 
denna duschserie.

| DUSCHVÄGGAR

Måttbeställ

Egenskaper 

	� Profiler utan synliga gångjärn

	� 6 mm härdat klarglas

	� Dörrarna har 7 mm lyftfunktion för komfortabel 
	 dörrmanövrering

	� Yteffektiv med infällbara dörrar

	� Exceptionellt enkel att montera

	� Höjd 197cm. Finns som låg 180 cm i utvalda modeller

	� Flera av modellerna går att måttbeställa om du har 
	 snedtak eller andra specialmått i ditt badrum

macrodesign.se

”Spirit andas innovation och ger ett stiligt intryck”
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Profil och glas 
linjerar i överkant 
för att skapa 
en vacker linje i 
badrummet
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Knopp Hålgrepp L-handtag (Tillbehör)

Klarglas ScreenIce Tonat

Fäll in glasdörrarna när du inte 
använder duschen för att skapa mer 
utrymme i badrummet.

Spirit Glas

Spirit Handtag

Måttanpassa din dusch
 
Vi måttanpassar efter dina önskemål. Annan höjd, bredd, 
snedkapning, urtag för rör för en fast summa och leveranstid. 
Prata med din närmaste återförsäljare eller besök vår webbplats 
för mer information.

Måttbeställ

MattvitBlank SvartMatt

Spirit Profilfärger

L-handtag. Passar till de flesta 
Spiritmodellerna.

Matt, 7375513, 445:-/dörr
Blank, 7375514, 445:-/dörr

Lock till hålhandtag. 
Lockförsett hålhandtag. Passar 
till Flow duschserie och Spirit 
duschserie med hålgrepp.
 
Matt, 8890017, 585:-
Blank, 8890018, 585:-
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5 cm profil (BR-5, SBR-5, TR-5)3 cm profil (BR-3, SBR-3, TR-3) 5 cm profil (BR-5, SBR-5, TR-5)

Köp till påbyggnadsprofiler och lister till Spirit.

Profil DSBR passar till alla dörrar i hela Spirit-familjen Profil DSBR-3VVD passar till Spirit Skärmvägg Fast

PÅBYGGNADSPROFILER

Storlek cm
(BxDxH)
2,8x3x196

Spirit Dörr
DSBRV--3. DSBRG--3, DSBRN--3, DSBRS--3
DSBRV--5, DSBRG--5, DSBRN--5, DSBRS--5

Spirit Skärmvägg Fast
DSBRG3VVDN, DSBRV3VVDN, DSBRS3VVDN
Justerbar 3-5 cm

Matt vit Matt Blank Svart Matt vit Matt Blank Svart

3 cm 945:- 7403117 7403116 7403115 7403550 945:- 7403180 7403124 7403179 7403551

5 cm 945:- 7403127 7403126 7403125 7403554 -

Hide Tile duschhylla med kaklingsbar front som går 
att limma upp i hörnet i din dusch. Finns även i svart, 
vit eller med spegelfront.

Loop & Ledge duschhylla. Kan sättas upp i dusch- 
utrymmet, men passar lika bra utanför duschen. Finns 
i  svart eller vit.

GOLVLIST RUND MGLH TILL 
SPIRIT OCH GRACE
Storlek cm Spirit & Grace

Natur

108x108 1 585:- 7354699

GOLVLIST RUND 
ALUMINIUM
Placeras under duschen alt. 
framför, 108 x 108 cm. 
Bredd 1,5 cm. Höjd 0,3 cm. 

SLÄPLISTER
För 6 mm glas, Spirit & Skagen.

SLÄPLIST 1 PAR
Storlek mm Spirit & Skagen

16 mm standard, L=98 mm DSTL-16 550:- 7403168

23 mm, L=98 mm DSTL-23 550:- 7403173

40 mm extra hög, L=98 mm DSTL-40 550:- 7403169

SLÄPLIST 5-PAR
(TRANSPARENT BUTIKSFÖRPACKAD)
Storlek mm Spirit & Skagen

16 mm standard, L=98 mm DSTL5-16 2 200:- 7403170

23 mm, L=98 mm DSTL5-23 2 200:- 7403171

40 mm extra hög, L=98 mm DSTL5-40 2 200:- 7403172

MAGNETLISTER
För 6 mm glas, Spirit.

MAGNETLIST 1 PAR
Spirit

Spirit Rak/Rund DMLST-45 615:- 7403184

Spirit U DMLST-U 715:- 7403185

Smarta tillval.
Priser, se sid 75-82.

SK Y  DUSC H H YLL A
Vår diskreta duschylla Sky gömmer och skyddar dina 
flaskor bakom en elegant dörr. Tillverkad i stabilt 
aluminium och designad för att smälta in med duschens 
profiler och göra den nästan osynlig för ögat.
Sky passar till vår duschserie Spirit och monteras mellan 
väggen och duschens profil. Rörgenomföring är ej möjlig. 
Möjlighet att komplettera med fler hyllplan. 
En extra knopp följer med som kan monteras utvändigt 
(valfritt). 

	` Passar till hela vår duschserie Spirit och monteras mellan  

	 väggen och duschens profil. Duschhyllan bygger 10 cm

	` Tillverkad i stabilt aluminium

	` 5 st justerbara hyllplan i aluminium 

	 (möjlighet att komplettera med fler hyllplan)

	` Medföljande knopp som kan monteras 

	 utvändigt för lättillgänglig handduk (valfritt)

	` Storlek: 125x100x1960 mm (BxDxH)

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Dusch- 
förvaring

Sky stängdSky öppen

SPI R IT  R A K
Spirit Rak DHSI Standard Höjd 197 cm. 
Låg modell 180 cm.  
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Färg RSK Pris
Blank 8890033 4 685:-

Matt 8890032 4 685:-

Svart 8890034 4 685:-

Extra hyllplan

Grå DDHSHX1G 395:-

Svart DDHSHX1S 395:-

Lagervara.
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90x90 cm

A

BA

cm A mm B mm

70x70 700 974

80x80 800 1116

90x90 900 1257

100x100 1000 1398
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ar

För osymmetriska mått se 
monteringsanvisning på 
macrodesign.se

SPI R IT  R A K
Spirit Rak DHSI Standard Höjd 197 cm. 
Låg modell 180 cm.  
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 70x70
70x80
(80x70)

70x90
(90x70)

70x100
(100x70) 80x80

80x90
(90x80)

80x100
(100x80 90x90

90x100
(100x90) 100x100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7380503 7380517 7380530 7380491 7380560 7380573 7380543 7380604 7380587 7380479 10 645:-

Blank 7380499 7380513 7380526 7380487 7380556 7380569 7380539 7380598 7380583 7380475 10 645:-

Vit 7380508 7380522 7380534 7380495 7380565 7380577 7380548 7380609 7380591 7380483 10 645:-

Svart 7310102 7310117 7310126 7310094 7310144 7310156 7310134 7310181 7310166 7310085 10 645:-

Hålgrepp Matt 7309090 7309091 7309092 7309089 7309094 7309095 7309093 7309097 7309096 7309088 10 645:-

Blank 7309079 7309080 7309082 7309078 7309084 7309085 7309083 7309087 7309086 7309077 10 645:-

Vit 7309101 7309102 7309103 7309100 7309105 7309106 7309104 7309109 7309108 7309098 10 645:-

Svart 7310098 7310112 7310122 7310090 7310138 7310150 7310130 7310176 7310161 7310081 10 645:-

Ice Knopp Matt 7380502 7380516 7380529 7380490 7380559 7380572 7380542 7380602 7380586 7380478 11 085:-

Blank 7380498 7380511 7380525 7380486 7380555 7380568 7380537 7380597 7380582 7380474 11 085:-

Vit 7380507 7380521 7380533 7380494 7380564 7380576 7380547 7380607 7380590 7380482 11 085:-

Svart 7310101 7310116 7310125 7310093 7310143 7310155 7310133 7310180 7310165 7310084 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309154 7309155 7309157 7309153 7309159 7309160 7309158 7309162 7309161 7309152 11 085:-

Blank 7309144 7309145 7309146 7309143 7309148 7309149 7309147 7309151 7309150 7309142 11 085:-

Vit 7309166 7309167 7309168 7309165 7309170 7309171 7309169 7309174 7309173 7309163 11 085:-

Svart 7310097 7310111 7310120 7310088 7310137 7310149 7310129 7310169 7310160 7310080 11 085:-

Screen Knopp Matt 7380506 7380519 7380532 7380493 7380563 7380575 7380545 7380606 7380589 7380481 11 085:-

Blank 7380501 7380515 7380528 7380489 7380558 7380571 7380541 7380600 7380585 7380477 11 085:-

Vit 7380510 7380524 7380536 7380497 7380567 7380580 7380550 7380612 7380593 7380485 11 085:-

Svart 7310103 7310118 7310127 7310095 7310146 7310158 7310135 7310183 7310167 7310086 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309285 7309286 7309287 7309284 7309290 7309291 7309288 7309293 7309292 7309283 11 085:-

Blank 7309275 7309276 7309277 7309274 7309279 7309280 7309278 7309282 7309281 7309273 11 085:-

Vit 7309296 7309298 7309299 7309295 7309301 7309302 7309300 7309304 7309303 7309294 11 085:-

Svart 7310099 7310114 7310123 7310091 7310141 7310152 7310131 7310178 7310163 7310082 11 085:-

Tonat Knopp Matt 7381733 7381737 7381740 7381730 7381747 7381750 7381744 7381756 7381753 7381727 11 085:-

Blank 7381731 7381735 7381738 7381728 7381745 7381748 7381741 7381754 7381751 7381724 11 085:-

Vit 7381732 7381736 7381739 7381729 7381746 7381749 7381743 7381755 7381752 7381725 11 085:-

Svart 7310104 7310119 7310128 7310096 7310148 7310159 7310136 7310184 7310168 7310087 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309220 7309221 7309223 7309219 7309225 7309226 7309224 7309228 7309227 7309218 11 085:-

Blank 7309210 7309211 7309212 7309209 7309214 7309215 7309213 7309217 7309216 7309208 11 085:-

Vit 7309232 7309233 7309234 7309231 7309236 7309237 7309235 7309239 7309238 7309229 11 085:-

Svart 7310100 7310115 7310124 7310092 7310142 7310153 7310132 7310179 7310164 7310083 11 085:-

Glas Handtag Profil 70x70
70x80
(80x70)

70x90
(90x70)

70x100
(100x70) 80x80

80x90
(90x80)

80x100
(100x80 90x90

90x100
(100x90) 100x100 Pris

Klarglas Knopp Matt - - - - 7381760 7381763 - 7381766 - - 12 485:-

Blank - - - - 7381757 7381761 - 7381764 - - 12 485:-

Vit - - - - 7381758 7381762 - 7381765 - - 12 485:-

Svart - - - - 7310145 7310157 - 7310182 - - 12 485:-

Hålgrepp Matt - - - - 7309811 7309814 - 7309817 - - 12 485:-

Blank - - - - 7309809 7309812 - 7309815 - - 12 485:-

Vit - - - - 7309810 7309813 - 7309816 - - 12 485:-

Svart - - - - 7310140 7310151 - 7310177 - - 12 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

Tillbehör L-handtag 

Matt, 7375513, 445:-/dörr
Blank, 7375514, 445:-/dörr

SPI R IT  R A K L ÅG
Spirit Rak DHSI. Låg modell 180 cm. Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Artnr Glas Pris

Spirit05-1 Klarglas +6 300:-

Spirit05-2 Tonat +6 300:-

Spirit05-2 Ice +6 300:-

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 100 cm. Max höjd 197 cm.  

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ



22.

90x90 cm

A

B

C

C

A

Radie: 491

cm A mm B mm C mm

70x70 700 773 199

80x80 800 914 299

90x90 900 1055 399

100x100 1000 1196 499

För osymmetriska mått se monterings-
anvisning på macrodesign.se

SPI R IT  RU N D
Spirit Rund DHSC. Höjd 197 cm. Låg modell 180 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 70x70
70x80
(80x70)

70x90
(90x70)

70x100
(100x70) 80x80

80x90
(90x80)

80x100
(100x80 90x90

90x100
(100x90) 100x100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7380649 7380663 7380675 7380635 7380708 7380727 7380689 7380921 7380823 7380623 10 645:-

Blank 7380644 7380658 7380671 7380631 7380701 7380721 7380684 7380914 7380818 7380619 10 645:-

Vit 7380640 7380654 7380667 7380626 7380695 7380715 7380680 7380908 7380814 7380615 10 645:-

Svart 7310008 7310017 7310026 7309999 7310044 7310056 7310035 7310076 7310066 7309991 10 645:-

Hålgrepp Matt 7309553 7309554 7309555 7309551 7309557 7309558 7309556 7309561 7309559 7309550 10 645:-

Blank 7309541 7309542 7309543 7309540 7309546 7309547 7309544 7309549 7309548 7309539 10 645:-

Vit 7309564 7309565 7309566 7309563 7309568 7309569 7309567 7309571 7309570 7309562 10 645:-

Svart 7310003 7310012 7310021 7309995 7310039 7310050 7310031 7310070 7310061 7309986 10 645:-

Ice Knopp Matt 7380648 7380662 7380674 7380634 7380706 7380725 7380688 7380919 7380822 7380622 11 085:-

Blank 7380643 7380657 7380670 7380630 7380699 7380719 7380683 7380912 7380817 7380618 11 085:-

Vit 7380639 7380653 7380666 7380625 7380692 7380713 7380679 7380906 7380813 7380614 11 085:-

Svart 7310007 7310016 7310025 7309998 7310043 7310054 7310034 7310075 7310065 7309989 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309622 7309623 7309624 7309621 7309626 7309627 7309625 7309630 7309629 7309620 11 085:-

Blank 7309612 7309613 7309614 7309611 7309616 7309617 7309615 7309619 7309618 7309609 11 085:-

Vit 7309633 7309634 7309635 7309632 7309638 7309639 7309637 7309641 7309640 7309631 11 085:-

Svart 7310002 7310011 7310020 7309994 7310038 7310049 7310029 7310069 7310060 7309985 11 085:-

Screen Knopp Matt 7380650 7380664 7380676 7380636 7380711 7380811 7380690 7380923 7380824 7380624 11 085:-

Blank 7380646 7380659 7380672 7380632 7380704 7380723 7380685 7380916 7380820 7380620 11 085:-

Vit 7380641 7380655 7380668 7380627 7380697 7380717 7380681 7380910 7380815 7380616 11 085:-

Svart 7310009 7310018 7310027 7310000 7310046 7310058 7310036 7310078 7310067 7309992 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309690 7309691 7309692 7309689 7309697 7309698 7309696 7309700 7309699 7309688 11 085:-

Blank 7309679 7309680 7309681 7309678 7309683 7309684 7309682 7309687 7309686 7309676 11 085:-

Vit 7309704 7309705 7309706 7309703 7309708 7309709 7309707 7309711 7309710 7309702 11 085:-

Svart 7310004 7310013 7310023 7309996 7310041 7310052 7310032 7310073 7310062 7309987 11 085:-

Tonat Knopp Matt 7380651 7380665 7380677 7380638 7380712 7380812 7380691 7380924 7380905 7380613 11 085:-

Blank 7380647 7380661 7380673 7380633 7380705 7380724 7380687 7380917 7380821 7380621 11 085:-

Vit 7380642 7380656 7380669 7380628 7380698 7380718 7380682 7380911 7380816 7380617 11 085:-

Svart 7310010 7310019 7310028 7310001 7310047 7310059 7310037 7310079 7310068 7309993 11 085:-

Hålgrepp Matt 7309778 7309779 7309780 7309777 7309782 7309783 7309781 7309786 7309785 7309775 11 085:-

Blank 7309764 7309765 7309766 7309763 7309770 7309771 7309767 7309773 7309772 7309762 11 085:-

Vit 7309789 7309791 7309793 7309788 7309795 7309796 7309794 7309798 7309797 7309787 11 085:-

Svart 7310005 7310015 7310024 7309997 7310042 7310053 7310033 7310074 7310064 7309988 11 085:-

Glas Handtag Profil 70x70
70x80
(80x70)

70x90
(90x70)

70x100
(100x70) 80x80

80x90
(90x80)

80x100
(100x80 90x90

90x100
(100x90) 100x100 Pris

Klarglas Knopp Matt - - - - 7380707 7380726 - 7380920 - - 12 485:-

Blank - - - - 7380700 7380720 - 7380913 - - 12 485:-

Vit - - - - 7380693 7380714 - 7380907 - - 12 485:-

Svart - - - - 7310045 7310057 - 7310077 - - 12 485:-

Hålgrepp Matt - - - - 7309802 7309805 - 7309808 - - 12 485:-

Blank - - - - 7309799 7309803 - 7309806 - - 12 485:-

Vit - - - - 7309801 7309804 - 7309807 - - 12 485:-

Svart - - - - 7310040 7310051 - 7310072 - - 12 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

Tillbehör L-handtag 

Matt, 7375513, 445:-/dörr
Blank, 7375514, 445:-/dörr

SPI R IT  RU N D L ÅG
Spirit Rund DHSC. Låg modell 180 cm. Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.
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Spirit Rund - 90x90 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas med svarta profiler, knopphandtag 7310076 10 645:-
Iseo Takduschblandare, cc160, gun metal 8350292 20 885:-
Hide duschhylla, svart 8892193 3 685:-



24.

80x95 cm

A

C

B

D (Radie)

A

A

Mitt på vägg

cm A mm B mm C mm D mm

90x67 900 670 238 439

95x80 950 800 344 464

Placerad i hörna

cm A mm

90x67 695

95x80 732

Se hemsida för måttskisser macrodesign.se

SPI R IT  U
Spirit U DHSU Standard, höjd 197 cm. Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 67x90 80x95 Pris

Klarglas Knopp Matt 7380958 7380966 15 485:-

Blank 7380956 7380969 15 485:-

Vit 7380961 7380971 15 485:-

Svart 7310195 7310198 15 485:-

Ice Knopp Matt 7380964 - 17 485:-

Blank 7380963 - 17 485:-

Vit 7380965 - 17 485:-

Svart 7310194 - 17 485:-

Screen Knopp Matt 7380960 - 17 485:-

Blank 7380957 - 17 485:-

Vit 7380962 - 17 485:-

Svart 7310197 - 17 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

För osymmetriska mått se monte-
ringsanvisning på macrodesign.se

 
Spirit U kan placeras i ett hörn eller mitt på väggen. Därför passar den i 
badrum med fönster eller element som inte är placerade enligt standard.

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.
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A

BA

90x90 cm

cm A mm B mm

70x70 700 974

80x80 800 1116

90x90 900 1257

100x100 1000 1398

Sp
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ar

Spirit Swing består av en dörr och en 
fast vägg, vilket gör den perfekt om 
badrummet t ex har en kommod eller 
tvättmaskin som är placerad alldeles 
intill duschen.

Yttermått: 90x90 CM. 
Justerbart: + 1,7 cm.
Öppning hela fronten.

För osymmetriska mått se i 
monteringsanvisning på 
macrodesign.se

SPI R IT  SW I N G
Spirit Swing DSSV, höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.
Första måttet avser den fasta väggen. 

Glas Handtag Profil 70x70 70x80 70x90 70x100 80x70 80x80 80x90 80x100 90x70 90x80 90x90 90x100 100x70 100x80 100x90 100x100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7380935 7380937 7380938 7380933 7380943 7380945 7380947 7380941 7380951 7380953 7380955 7332833 7380927 7380929 7380931 7381428 11 485:-

Blank 7381567 7381570 7381572 7381565 7381578 7381580 7381583 7381575 7381588 7381590 7381593 7381586 7381559 7381561 7381563 7381595 11 485:-

Vit 7381532 7381534 7381535 7381530 7381541 7381543 7381546 7381539 7381550 7381553 7381555 7381548 7381523 7381525 7381527 7381557 11 485:-

Svart 7310211 7310214 7310216 7310209 7310220 7310222 7310224 7310218 7310228 7310230 7310232 7310226 7310202 7310204 7310206 7310207 11 485:-

Hålgrepp Matt 7301215 7301219 7301223 7301227 7301216 7301220 7301224 7301228 7301217 7301221 7301225 7301231 7301218 7301222 7301226 7301230 11 485:-

Blank 7301308 7301309 7301310 7301307 7301312 7301313 7301314 7301311 7301315 7301316 7301317 7301318 7301303 7301304 7301305 7301306 11 485:-

Vit 7301264 7301265 7301266 7301263 7301268 7301269 7301270 7301267 7301271 7301272 7301273 7301274 7301259 7301260 7301261 7301262 11 485:-

Svart 7303893 7303903 7303913 7303879 7303929 7303939 7303949 7303915 7303965 7303975 7303985 7303951 7303848 7303850 7303852 7303853 11 485:-

Ice Knopp Matt 7380934 7380936 7380939 7380932 7380942 7380944 7380946 7380940 7380950 7380952 7380954 7380948 7380925 7380928 7380930 7381427 11 985:-

Blank 7381566 7381568 7381573 7381564 7381576 7381579 7381582 7381574 7381587 7381589 7381592 7381584 7381558 7381560 7381562 7381594 11 985:-

Vit 7381531 7381533 7381537 7381529 7381540 7381542 7381545 7381538 7381549 7381552 7381554 7381547 7381522 7381524 7381526 7381556 11 985:-

Svart 7310210 7310213 7310215 7310208 7310219 7310221 7310223 7310217 7310227 7310229 7310231 7310225 7310201 7310203 7310205 7310200 11 985:-

Hålgrepp Matt 7301579 7301584 7301588 7301593 7301580 7301585 7301589 7301594 7301581 7301586 7301590 7301595 7301582 7301587 7301592 7301596 11 985:-

Blank 7301678 7301679 7301680 7301677 7301683 7301684 7301685 7301681 7301687 7301688 7301689 7301686 7301673 7301675 7301676 7301672 11 985:-

Vit 7301631 7301632 7301634 7301630 7301636 7301637 7301638 7301635 7301640 7301641 7301642 7301639 7301627 7301628 7301629 7301626 11 985:-

Svart 7303892 7303902 7303912 7303878 7303928 7303938 7303948 7303914 7303964 7303974 7303984 7303950 7303847 7303849 7303851 7303846 11 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 100 cm. Max höjd 197 cm.  

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit25-1 Klarglas +6 300:-

Spirit25-2 Tonat +6 300:-

Spirit25-2 Ice +6 300:-

Den fasta väggen medger ej 
rörgenomföring, köp till bredd-
ningsprofil.
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A

BA

90x90 cm

cm A mm B mm

70x70 700 974

80x80 800 1116

90x90 900 1257

100x100 1000 1398

För osymmetriska mått se 
monteringsanvisning på 
macrodesign.se

SPI R IT  V I K  SW I N G
Spirit Vik Swing DSVS, höjd. 197 cm.
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.
Vikbeslag i matt, blankt, vitt och svart. 
Första måttet avser den fasta väggen.

Glas Handtag Profil 70x70 70x80 70x90 70x100 80x70 80x80 80x90 80x100 90x70 90x80 90x90 90x100 100x70 100x80 100x90 100x100 Pris
Klarglas Knopp Matt 7376909 7376907 7376908 7376910 7376905 7376904 7376903 7376906 7376902 7376901 7376900 7376899 7376914 7376913 7376912 7376911 14 185:-

Blank 7376931 7376929 7376930 7376932 7376927 7376926 7376925 7376928 7376924 7376923 7376922 7376921 7376936 7376935 7376934 7376933 14 185:-

Vit 7376897 7376895 7376896 7376898 7376893 7376892 7376891 7376894 7376890 7376889 7376888 7376887 7376920 7376919 7376918 7376917 14 185:-

Svart 7310304 7310305 7310306 7310303 7310308 7310309 7310310 7310307 7310313 7310314 7310315 7310312 7310299 7310300 7310301 7310302 14 185:-

Hålgrepp Matt 7300722 7300724 7300723 7300721 7300727 7300728 7300729 7300725 7300730 7300731 7300732 7300733 7300717 7300718 7300719 7300720 14 185:-

Blank 7300813 7300814 7300815 7300812 7300818 7300819 7300820 7300816 7300822 7300823 7300824 7300821 7300807 7300808 7300810 7300811 14 185:-

Vit 7300769 7300770 7300771 7300768 7300773 7300774 7300775 7300772 7300777 7300778 7300779 7300776 7300763 7300764 7300765 7300766 14 185:-

Svart 7304082 7304093 7304104 7304067 7304122 7304133 7304144 7304107 7304162 7304173 7304184 7304147 7304031 7304034 7304037 7304040 14 185:-

Ice Knopp Matt 7300293 7300295 7300294 7300292 7300298 7300299 7300300 7300297 7300301 7300302 7300303 7300305 7300287 7300289 7300290 7300291 14 685:-

Blank 7300388 7300389 7300390 7300386 7300392 7300393 7300394 7300391 7300397 7300398 7300399 7300396 7300382 7300383 7300384 7300385 14 685:-

Vit 7300340 7300341 7300342 7300339 7300344 7300345 7300346 7300343 7300348 7300349 7300350 7300347 7300334 7300335 7300336 7300337 14 685:-

Svart 7304083 7304094 7304105 7304068 7304123 7304134 7304145 7304108 7304163 7304174 7304185 7304148 7304032 7304035 7304038 7304041 14 685:-

Hålgrepp Matt 7300861 7300863 7300862 7300860 7300865 7300867 7300868 7300864 7300869 7300870 7300871 7300872 7300855 7300856 7300857 7300859 14 685:-

Blank 7300954 7300955 7300956 7300953 7300959 7300960 7300961 7300958 7300963 7300964 7300966 7300962 7300949 7300950 7300951 7300952 14 685:-

Vit 7300909 7300910 7300911 7300907 7300913 7300914 7300915 7300912 7300917 7300918 7300919 7300916 7300903 7300904 7300905 7300906 14 685:-

Svart 7304081 7304092 7304103 7304066 7304121 7304132 7304143 7304106 7304161 7304172 7304183 7304146 7304030 7304033 7304036 7304039 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
50 cm till 100 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit38-1 Klarglas +6 300:-

Spirit38-2 Tonat +6 300:-

Spirit38-2 Ice +6 300:-

Spirit Nisch - En dörr placerad mellan 
två väggar. Ett bra alternativ om du 
till exempel vill bygga om ett 
garderobsutrymme till en dusch.
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SPI R IT  N ISC H
Spirit Nisch DLSH, höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

SPI R IT  V I K  N ISC H
Spirit Vik Nisch DSVKN.
Vikbeslag i matt, blankt,  vitt och svart. 
Höjd 197 cm.
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 59-62,5 62-65,5 65,5-69 69-72,5 72-75,5 75,5-79 79-82,5 82-85,5 85,5-89 89-92,5 92-95,5 95,5-99 99-102,5 102-105,5 Pris
Klarglas Knopp Matt 7270738 7270742 7270746 7270750 7270755 7270759 7270763 7270768 7270772 7270776 7270781 7270785 7270789 7270734 7 785:-

Blank 7270678 7270682 7270686 7270690 7270695 7270699 7270703 7270708 7270712 7270716 7270721 7270725 7270729 7270674 7 785:-

Vit 7270798 7270802 7270806 7270810 7270815 7270819 7270823 7270828 7270832 7270836 7270841 7270845 7270849 7270794 7 785:-

Svart 7271086 7271090 7271094 7271098 7271103 7271107 7271111 7271116 7271120 7271124 7271129 7271133 7271137 7271082 7 785:-

Hålgrepp Matt 7270736 7270740 7270744 7270748 7270752 7270757 7270761 7270765 7270770 7270774 7270778 7270783 7270787 7270731 7 785:-

Blank 7270676 7270680 7270684 7270688 7270692 7270697 7270701 7270705 7270710 7270714 7270718 7270723 7270727 7270671 7 785:-

Vit 7270796 7270800 7270804 7270808 7270812 7270817 7270821 7270825 7270830 7270834 7270838 7270843 7270847 7270791 7 785:-

Svart 7271084 7271088 7271092 7271096 7271100 7271105 7271109 7271113 7271118 7271122 7271126 7271131 7271135 7271079 7 785:-

Ice Knopp Matt 7270737 7270741 7270745 7270749 7270754 7270758 7270762 7270767 7270771 7270775 7270780 7270784 7270788 7270733 7 985:-

Blank 7270677 7270681 7270685 7270689 7270694 7270698 7270702 7270707 7270711 7270715 7270720 7270724 7270728 7270673 7 985:-

Vit 7270797 7270801 7270805 7270809 7270814 7270818 7270822 7270827 7270831 7270835 7270840 7270844 7270848 7270793 7 985:-

Svart 7271085 7271089 7271093 7271097 7271102 7271106 7271110 7271115 7271119 7271123 7271128 7271132 7271136 7271081 7 985:-

Hålgrepp Matt 7270735 7270739 7270743 7270747 7270751 7270756 7270760 7270764 7270769 7270773 7270777 7270782 7270786 7270730 7 985:-

Blank 7270675 7270679 7270683 7270687 7270691 7270696 7270700 7270704 7270709 7270713 7270717 7270722 7270726 7270670 7 985:-

Vit 7270795 7270799 7270803 7270807 7270811 7270816 7270820 7270824 7270829 7270833 7270837 7270842 7270846 7270790 7 985:-

Svart 7271083 7271087 7271091 7271095 7271099 7271104 7271108 7271112 7271117 7271121 7271125 7271130 7271134 7271078 7 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag Profil 69-72,5 72-75,5 75,5-79 79-82,5 82-85,5 85,5-89 89-92,5 92-95,5 95,5-99 99-102,5 102-105,5 Pris
Klarglas Knopp Matt 7270997 7271001 7271005 7271009 7271013 7271017 7271021 7271025 7271029 7271033 7270993 9 285:-

Blank 7270953 7270957 7270961 7270965 7270969 7270973 7270977 7270981 7270985 7270989 7270949 9 285:-

Vit 7271041 7271045 7271049 7271053 7271057 7271061 7271065 7271069 7271073 7271077 7271037 9 285:-

Svart 7271145 7271149 7271153 7271157 7271161 7271165 7271169 7271173 7271177 7271181 7271141 9 285:-

Hålgrepp Matt 7270995 7270999 7271003 7271007 7271011 7271015 7271019 7271023 7271027 7271031 7270991 9 285:-

Blank 7270951 7270955 7270959 7270963 7270967 7270971 7270975 7270979 7270983 7270987 7270947 9 285:-

Vit 7271039 7271043 7271047 7271051 7271055 7271059 7271063 7271067 7271071 7271075 7271035 9 285:-

Svart 7271143 7271147 7271151 7271155 7271159 7271163 7271167 7271171 7271175 7271179 7271139 9 285:-

Ice Knopp Matt 7270996 7271000 7271004 7271008 7271012 7271016 7271020 7271024 7271028 7271032 7270992 9 685:-

Blank 7270952 7270956 7270960 7270964 7270968 7270972 7270976 7270980 7270984 7270988 7270948 9 685:-

Vit 7271040 7271044 7271048 7271052 7271056 7271060 7271064 7271068 7271072 7271076 7271036 9 685:-

Svart 7271144 7271148 7271152 7271156 7271160 7271164 7271168 7271172 7271176 7271180 7271140 9 685:-

Hålgrepp Matt 7270994 7270998 7271002 7271006 7271010 7271014 7271018 7271022 7271026 7271030 7270990 9 685:-

Blank 7270950 7270954 7270958 7270962 7270966 7270970 7270974 7270978 7270982 7270986 7270946 9 685:-

Vit 7271038 7271042 7271046 7271050 7271054 7271058 7271062 7271066 7271070 7271074 7271034 9 685:-

Svart 7271142 7271146 7271150 7271154 7271158 7271162 7271166 7271170 7271174 7271178 7271138 9 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas.  
Max höjd 197 cm. 
Max bredd 105,5 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas.  
Max höjd 197 cm. 
Max bredd 105,5 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit01-1 Klarglas +3 150:-

Spirit01-2 Tonat +3 150:-

Spirit01-2 Ice +3 150:-

Artnr Glas Pris

Spirit31-1 Klarglas +3 150:-

Spirit31-2 Tonat +3 150:-

Spirit31-2 Ice +3 150:-



28.

A

A1

176,5-180 cm

87 cm

cm A mm A1

67 670 Max 1 m

77 770 Max 1 m

87 870 Max 1 m

97 970 Max 1 m

SPI R IT  SA LOO N
Spirit Saloon DLSI. Höjd 197 cm.
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen. 
Glasen är symmetriska.

SPI R IT  SK Ä R MVÄGG FAST
Spirit Skärmvägg Fast DSVV. Höjd 197 cm.
Vägg och takfäste ingår.

Stag 1 m lång, 
kapbar.

Stag mot vägg/ tak.

Glas Profil 67 77 87 97 Pris

Klarglas Matt 7376856 7376862 7376868 7376874 5 785:-

Blank 7376858 7376864 7376870 7376876 5 785:-

Vit 7376860 7376866 7376872 7376878 5 785:-

Svart 7377371 7377373 7377375 7377377 5 785:-

Ice Matt 7376855 7376861 7376867 7376873 6 085:-

Blank 7376857 7376863 7376869 7376875 6 085:-

Vit 7376859 7376865 7376871 7376877 6 085:-

Svart 7377370 7377372 7377374 7377376 6 085:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid,Grå markering = 20-25 dagars leveranstid 
 
Köp till profil för utanpåliggande rör, mattvit RSK 7403180, matt RSK 7403124, blank RSK 7403179. 
Stag 1000 mm.

Glas Handtag Profil 103,5-107 106,5-110 110,5-114 113,5-117 116,5-120 120-123,5 123,5-127 126,5-130 130,5-134 133,5-137 136,5-140 140-143,5 143,5-147 146,5-150 150,5-154 153,5-157 156,5-160 160-163,5 163,5-167 166,5-170 170,5-174 173,5-177 176,5-180 180-183,5 183,5-187 186,5-190 190,5-194 193,5-197 196,5-200 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300054 7333638 7300055 7300056 7333641 7300057 7300058 7333644 7300059 7300060 7333372 7300061 7300062 7300063 7300064 7300065 7333375 7300066 7300067 7300068 7300069 7300070 7333378 7300071 7300072 7300073 7300074 7300075 7333381 10 645:-

Blank 7300076 7333647 7300077 7300078 7333650 7300079 7300080 7333653 7300081 7300082 7333360 7300083 7300084 7300085 7300086 7300087 7333363 7300088 7300089 7300090 7300091 7300092 7333366 7300093 7300094 7300095 7300096 7300097 7333369 10 645:-

Vit 7300098 7333629 7300099 7300100 7333632 7300101 7300102 7333635 7300103 7300104 7333384 7300105 7300107 7300108 7300109 7300110 7333387 7300111 7300112 7300113 7300115 7300116 7333390 7300117 7300118 7300119 7300120 7300121 7333393 10 645:-

Svart 7377245 7377249 7377253 7377257 7377261 7377265 7377269 7377273 7377277 7377281 7377286 7377291 7377295 7377299 7377303 7377307 7377312 7377317 7377321 7377325 7377329 7377333 7377338 7377343 7377347 7377351 7377355 7377359 7377364 10 645:-

Hålgrepp Matt 7302343 7302344 7302345 7302346 7302347 7302348 7302349 7302350 7302351 7302352 7302353 7302354 7302355 7302356 7302357 7302358 7302360 7302361 7302362 7302363 7302364 7302365 7302366 7302368 7302369 7302370 7302371 7302372 7302373 10 645:-

Blank 7302374 7302376 7302377 7302378 7302379 7302380 7302381 7302382 7302384 7302385 7302386 7302387 7302388 7302389 7302390 7302392 7302393 7302394 7302395 7302396 7302397 7302398 7302399 7302400 7302401 7302402 7302403 7302404 7302405 10 645:-

Vit 7302406 7302407 7302408 7302410 7302412 7302413 7302414 7302415 7302416 7302417 7302418 7302419 7302420 7302421 7302422 7302423 7302424 7302426 7302427 7302428 7302429 7302430 7302431 7302432 7302434 7302435 7302436 7302437 7302438 10 645:-

Svart 7377243 7377247 7377251 7377255 7377259 7377263 7377267 7377271 7377275 7377279 7377283 7377289 7377293 7377297 7377301 7377305 7377309 7377315 7377319 7377323 7377327 7377331 7377335 7377341 7377345 7377349 7377353 7377357 7377361 10 645:-

Ice Knopp Matt 7300123 7333637 7300124 7300125 7333640 7300126 7300127 7333643 7300128 7300129 7333371 7300131 7300132 7300133 7300134 7300135 7333374 7300136 7300137 7300138 7300139 7300140 7333377 7300141 7300142 7300143 7300144 7300145 7333380 11 085:-

Blank 7300146 7333646 7300147 7300149 7333649 7300150 7300151 7333652 7300152 7300153 7333359 7300154 7300158 7300159 7300160 7300161 7333362 7300162 7300164 7300165 7300166 7300167 7333365 7300168 7300169 7300170 7300172 7300173 7333368 11 085:-

Vit 7300174 7333628 7300175 7300176 7333631 7300177 7300178 7333634 7300179 7300180 7333383 7300181 7300182 7300183 7300184 7300185 7333386 7300186 7300187 7300188 7300190 7300191 7333389 7300192 7300193 7300194 7300195 7300196 7333392 11 085:-

Svart 7377244 7377248 7377252 7377256 7377260 7377264 7377268 7377272 7377276 7377280 7377285 7377290 7377294 7377298 7377302 7377306 7377311 7377316 7377320 7377324 7377328 7377332 7377337 7377342 7377346 7377350 7377354 7377358 7377363 11 085:-

Hålgrepp Matt 7302439 7302440 7302442 7302443 7302444 7302445 7302446 7302447 7302448 7302449 7302450 7302451 7302452 7302453 7302454 7302455 7302456 7302457 7302459 7302460 7302461 7302462 7302463 7302464 7302465 7302467 7302468 7302469 7302470 11 085:-

Blank 7302471 7302472 7302473 7302475 7302476 7302477 7302478 7302479 7302480 7302481 7302484 7302485 7302486 7302487 7302488 7302489 7302491 7302492 7302493 7302494 7302495 7302496 7302497 7302498 7302499 7302500 7302501 7302502 7302503 11 085:-

Vit 7302504 7302505 7302506 7302507 7302509 7302510 7302511 7302512 7302513 7302514 7302515 7302517 7302518 7302519 7302520 7302521 7302522 7302523 7302525 7302526 7302527 7302528 7302529 7302530 7302531 7302533 7302534 7302535 7302536 11 085:-

Svart 7377242 7377246 7377250 7377254 7377258 7377262 7377266 7377270 7377274 7377278 7377282 7377288 7377292 7377296 7377300 7377304 7377308 7377314 7377318 7377322 7377326 7377330 7377334 7377340 7377344 7377348 7377352 7377356 7377360 11 085:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
50 cm till 200 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 97 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit02-1 Klarglas +6 300:-

Spirit02-2 Tonat +6 300:-

Spirit02-2 Ice +6 300:-

Artnr Glas Pris

Spirit12-1 Klarglas +3 150:-

Spirit12-2 Tonat +3 150:-

Spirit12-2 Ice +3 150:-
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Glas Handtag Profil 103,5-107 106,5-110 110,5-114 113,5-117 116,5-120 120-123,5 123,5-127 126,5-130 130,5-134 133,5-137 136,5-140 140-143,5 143,5-147 146,5-150 150,5-154 153,5-157 156,5-160 160-163,5 163,5-167 166,5-170 170,5-174 173,5-177 176,5-180 180-183,5 183,5-187 186,5-190 190,5-194 193,5-197 196,5-200 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300054 7333638 7300055 7300056 7333641 7300057 7300058 7333644 7300059 7300060 7333372 7300061 7300062 7300063 7300064 7300065 7333375 7300066 7300067 7300068 7300069 7300070 7333378 7300071 7300072 7300073 7300074 7300075 7333381 10 645:-

Blank 7300076 7333647 7300077 7300078 7333650 7300079 7300080 7333653 7300081 7300082 7333360 7300083 7300084 7300085 7300086 7300087 7333363 7300088 7300089 7300090 7300091 7300092 7333366 7300093 7300094 7300095 7300096 7300097 7333369 10 645:-

Vit 7300098 7333629 7300099 7300100 7333632 7300101 7300102 7333635 7300103 7300104 7333384 7300105 7300107 7300108 7300109 7300110 7333387 7300111 7300112 7300113 7300115 7300116 7333390 7300117 7300118 7300119 7300120 7300121 7333393 10 645:-

Svart 7377245 7377249 7377253 7377257 7377261 7377265 7377269 7377273 7377277 7377281 7377286 7377291 7377295 7377299 7377303 7377307 7377312 7377317 7377321 7377325 7377329 7377333 7377338 7377343 7377347 7377351 7377355 7377359 7377364 10 645:-

Hålgrepp Matt 7302343 7302344 7302345 7302346 7302347 7302348 7302349 7302350 7302351 7302352 7302353 7302354 7302355 7302356 7302357 7302358 7302360 7302361 7302362 7302363 7302364 7302365 7302366 7302368 7302369 7302370 7302371 7302372 7302373 10 645:-

Blank 7302374 7302376 7302377 7302378 7302379 7302380 7302381 7302382 7302384 7302385 7302386 7302387 7302388 7302389 7302390 7302392 7302393 7302394 7302395 7302396 7302397 7302398 7302399 7302400 7302401 7302402 7302403 7302404 7302405 10 645:-

Vit 7302406 7302407 7302408 7302410 7302412 7302413 7302414 7302415 7302416 7302417 7302418 7302419 7302420 7302421 7302422 7302423 7302424 7302426 7302427 7302428 7302429 7302430 7302431 7302432 7302434 7302435 7302436 7302437 7302438 10 645:-

Svart 7377243 7377247 7377251 7377255 7377259 7377263 7377267 7377271 7377275 7377279 7377283 7377289 7377293 7377297 7377301 7377305 7377309 7377315 7377319 7377323 7377327 7377331 7377335 7377341 7377345 7377349 7377353 7377357 7377361 10 645:-

Ice Knopp Matt 7300123 7333637 7300124 7300125 7333640 7300126 7300127 7333643 7300128 7300129 7333371 7300131 7300132 7300133 7300134 7300135 7333374 7300136 7300137 7300138 7300139 7300140 7333377 7300141 7300142 7300143 7300144 7300145 7333380 11 085:-

Blank 7300146 7333646 7300147 7300149 7333649 7300150 7300151 7333652 7300152 7300153 7333359 7300154 7300158 7300159 7300160 7300161 7333362 7300162 7300164 7300165 7300166 7300167 7333365 7300168 7300169 7300170 7300172 7300173 7333368 11 085:-

Vit 7300174 7333628 7300175 7300176 7333631 7300177 7300178 7333634 7300179 7300180 7333383 7300181 7300182 7300183 7300184 7300185 7333386 7300186 7300187 7300188 7300190 7300191 7333389 7300192 7300193 7300194 7300195 7300196 7333392 11 085:-

Svart 7377244 7377248 7377252 7377256 7377260 7377264 7377268 7377272 7377276 7377280 7377285 7377290 7377294 7377298 7377302 7377306 7377311 7377316 7377320 7377324 7377328 7377332 7377337 7377342 7377346 7377350 7377354 7377358 7377363 11 085:-

Hålgrepp Matt 7302439 7302440 7302442 7302443 7302444 7302445 7302446 7302447 7302448 7302449 7302450 7302451 7302452 7302453 7302454 7302455 7302456 7302457 7302459 7302460 7302461 7302462 7302463 7302464 7302465 7302467 7302468 7302469 7302470 11 085:-

Blank 7302471 7302472 7302473 7302475 7302476 7302477 7302478 7302479 7302480 7302481 7302484 7302485 7302486 7302487 7302488 7302489 7302491 7302492 7302493 7302494 7302495 7302496 7302497 7302498 7302499 7302500 7302501 7302502 7302503 11 085:-

Vit 7302504 7302505 7302506 7302507 7302509 7302510 7302511 7302512 7302513 7302514 7302515 7302517 7302518 7302519 7302520 7302521 7302522 7302523 7302525 7302526 7302527 7302528 7302529 7302530 7302531 7302533 7302534 7302535 7302536 11 085:-

Svart 7377242 7377246 7377250 7377254 7377258 7377262 7377266 7377270 7377274 7377278 7377282 7377288 7377292 7377296 7377300 7377304 7377308 7377314 7377318 7377322 7377326 7377330 7377334 7377340 7377344 7377348 7377352 7377356 7377360 11 085:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Spirit Saloon - 1565-1600 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas med svarta profiler, hålgrepp 7377309 10 645:-
Asti Takduschblandare, mattsvart 8351343 16 485:-
Hide Tile Duschhylla 8892280 5 285:-

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20



30.

A

B

Radie: 491 

Radie: 491 

83 cm

cm A mm B mm

53 530 199

63 630 299

73 730 399

83 830 499

SPI R IT  DÖ RR RU N D
Spirit Rund Dörr DFSC, höjd 197 cm. Låg modell 180 cm.
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

SPI R IT  DÖ RR RU N D UTA N H Å L
Spirit Rund Dörr DFSC, höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 80 90 Pris
Klarglas utan hål - Matt 7333503 7333506 7 485:-

Blank 7333501 7333504 7 485:-

Vit 7333502 7333505 7 485:-

Svart 7377379 7377381 7 485:-

Ice utan hål - Matt 7333509 7333512 7 485:-

Blank 7333507 7333510 7 485:-

Vit 7333508 7333511 7 485:-

Svart 7377378 7377380 7 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag Profil 53 63 73 83 Pris

Klarglas Knopp Matt 7302721 7302728 7302734 7302738 5 585:-

Blank 7302701 7302707 7302712 7302717 5 585:-

Vit 7302742 7302747 7302752 7302756 5 585:-

Svart 7303726 7303735 7303746 7303756 5 585:-

Hålgrepp Matt 7302778 7302783 7302788 7302792 5 585:-

Blank 7302760 7302765 7302770 7302774 5 585:-

Vit 7302796 7302801 7302807 7302811 5 585:-

Svart 7303722 7303730 7303741 7303751 5 585:-

Ice Knopp Matt 7302720 7302726 7302732 7302737 5 785:-

Blank 7302700 7302704 7302710 7302716 5 785:-

Vit 7302741 7302745 7302750 7302755 5 785:-

Svart 7303725 7303734 7303745 7303755 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302777 7302781 7302786 7302791 5 785:-

Blank 7302759 7302763 7302768 7302773 5 785:-

Vit 7302795 7302799 7302804 7302810 5 785:-

Svart 7303721 7303729 7303740 7303750 5 785:-

Screen Knopp Matt 7302723 7302729 7302735 7302739 5 785:-

Blank 7302702 7302708 7302713 7302718 5 785:-

Vit 7302743 7302748 7302753 7302757 5 785:-

Svart 7303727 7303737 7303748 7303757 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302779 7302784 7302789 7302793 5 785:-

Blank 7302761 7302766 7302771 7302775 5 785:-

Vit 7302797 7302802 7302808 7302812 5 785:-

Svart 7303723 7303732 7303743 7303752 5 785:-

Tonat Knopp Matt 7302725 7302731 7302736 7302740 5 785:-

Blank 7302703 7302709 7302715 7302719 5 785:-

Vit 7302744 7302749 7302754 7302758 5 785:-

Svart 7303728 7303739 7303749 7303758 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302780 7302785 7302790 7302794 5 785:-

Blank 7302762 7302767 7302772 7302776 5 785:-

Vit 7302798 7302803 7302809 7302814 5 785:-

Svart 7303724 7303733 7303744 7303754 5 785:-

Klarglas
LÅG 180 cm

Knopp Matt - 7302727 7302733 - 6 245:-

Blank - 7302705 7302711 - 6 245:-

Vit - 7302746 7302751 - 6 245:-

Svart - 7303736 7303747 - 6 245:-

Hålgrepp Matt - 7302782 7302787 - 6 245:-

Blank - 7302764 7302769 - 6 245:-

Vit - 7302800 7302806 - 6 245:-

Svart - 7303731 7303742 - 6 245:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.
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A

87 cm

cm A mm

67 670

77 770

87 870

97 970

A

B

C

D (Radie)

A x B mm C mm D mm

680 x 1140 228 439

680 x 1240 228 439

680 x 1340 228 439

680 x 1440 228 439

810 x 1170 334 464

810 x 1270 334 464

810 x 1370 334 464

810 x 1470 334 464

81x127 cm
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SPI R IT  DÖ RR R A K
Spirit Dörr Rak DLST, höjd 197 cm.
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Glas Handtag Profil 53 63 73 83 Pris

Klarglas Knopp Matt 7302721 7302728 7302734 7302738 5 585:-

Blank 7302701 7302707 7302712 7302717 5 585:-

Vit 7302742 7302747 7302752 7302756 5 585:-

Svart 7303726 7303735 7303746 7303756 5 585:-

Hålgrepp Matt 7302778 7302783 7302788 7302792 5 585:-

Blank 7302760 7302765 7302770 7302774 5 585:-

Vit 7302796 7302801 7302807 7302811 5 585:-

Svart 7303722 7303730 7303741 7303751 5 585:-

Ice Knopp Matt 7302720 7302726 7302732 7302737 5 785:-

Blank 7302700 7302704 7302710 7302716 5 785:-

Vit 7302741 7302745 7302750 7302755 5 785:-

Svart 7303725 7303734 7303745 7303755 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302777 7302781 7302786 7302791 5 785:-

Blank 7302759 7302763 7302768 7302773 5 785:-

Vit 7302795 7302799 7302804 7302810 5 785:-

Svart 7303721 7303729 7303740 7303750 5 785:-

Screen Knopp Matt 7302723 7302729 7302735 7302739 5 785:-

Blank 7302702 7302708 7302713 7302718 5 785:-

Vit 7302743 7302748 7302753 7302757 5 785:-

Svart 7303727 7303737 7303748 7303757 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302779 7302784 7302789 7302793 5 785:-

Blank 7302761 7302766 7302771 7302775 5 785:-

Vit 7302797 7302802 7302808 7302812 5 785:-

Svart 7303723 7303732 7303743 7303752 5 785:-

Tonat Knopp Matt 7302725 7302731 7302736 7302740 5 785:-

Blank 7302703 7302709 7302715 7302719 5 785:-

Vit 7302744 7302749 7302754 7302758 5 785:-

Svart 7303728 7303739 7303749 7303758 5 785:-

Hålgrepp Matt 7302780 7302785 7302790 7302794 5 785:-

Blank 7302762 7302767 7302772 7302776 5 785:-

Vit 7302798 7302803 7302809 7302814 5 785:-

Svart 7303724 7303733 7303744 7303754 5 785:-

Klarglas
LÅG 180 cm

Knopp Matt - 7302727 7302733 - 6 245:-

Blank - 7302705 7302711 - 6 245:-

Vit - 7302746 7302751 - 6 245:-

Svart - 7303736 7303747 - 6 245:-

Hålgrepp Matt - 7302782 7302787 - 6 245:-

Blank - 7302764 7302769 - 6 245:-

Vit - 7302800 7302806 - 6 245:-

Svart - 7303731 7303742 - 6 245:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

Glas Handtag Profil 68x114 68x124 68x134 68x144 81x117 81x127 81x137 81x147 Pris
Klarglas Knopp Matt 7380450 7380453 7380457 7380460 7380464 7380467 7381520 7380471 14 685:-

Blank 7380449 7380452 7380456 7380459 7380463 7380466 7381519 7380469 14 685:-

Vit 7380451 7380455 7380458 7380461 7380465 7380468 7381521 7380473 14 685:-

Svart 7310185 7310186 7310187 7310189 7310190 7310191 7310192 7310193 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

SPI R IT  J
Spirit J HSJ, höjd 197 cm. Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.
Passar utmärkt för att ersätta ett badkar.
Finns bara i klarglas.

 

Glas Handtag Profil 67 77 87 97 Pris

Klarglas Knopp Matt 7270887 7270895 7270903 7270911 5 585:-

Blank 7270855 7270863 7270871 7270879 5 585:-

Vit 7270919 7270927 7270935 7270943 5 585:-

Svart 7311911 7311920 7311929 7311937 5 585:-

Hålgrepp Matt 7270883 7270891 7270899 7270907 5 585:-

Blank 7270851 7270859 7270867 7270875 5 585:-

Vit 7270915 7270923 7270931 7270939 5 585:-

Svart 7311907 7311916 7311925 7311933 5 585:-

Ice Knopp Matt 7270886 7270894 7270902 7270910 5 785:-

Blank 7270854 7270862 7270870 7270878 5 785:-

Vit 7270918 7270926 7270934 7270942 5 785:-

Svart 7311910 7311919 7311928 7311936 5 785:-

Hålgrepp Matt 7270882 7270890 7270898 7270906 5 785:-

Blank 7270850 7270858 7270866 7270874 5 785:-

Vit 7270914 7270922 7270930 7270938 5 785:-

Svart 7311906 7311915 7311924 7311932 5 785:-

Screen Knopp Matt 7270888 7270896 7270904 7270912 5 785:-

Blank 7270856 7270864 7270872 7270880 5 785:-

Vit 7270920 7270928 7270936 7270944 5 785:-

Svart 7311912 7311922 7311930 7311938 5 785:-

Hålgrepp Matt 7270884 7270892 7270900 7270908 5 785:-

Blank 7270852 7270860 7270868 7270876 5 785:-

Vit 7270916 7270924 7270932 7270940 5 785:-

Svart 7311908 7311917 7311926 7311934 5 785:-

Tonat Knopp Matt 7270889 7270897 7270905 7270913 5 785:-

Blank 7270857 7270865 7270873 7270881 5 785:-

Vit 7270921 7270929 7270937 7270945 5 785:-

Svart 7311914 7311923 7311931 7311940 5 785:-

Hålgrepp Matt 7270885 7270893 7270901 7270909 5 785:-

Blank 7270853 7270861 7270869 7270877 5 785:-

Vit 7270917 7270925 7270933 7270941 5 785:-

Svart 7311909 7311918 7311927 7311935 5 785:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 25 
cm till 100 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit03-1 Klarglas +3 150:-

Spirit03-2 Tonat +3 150:-

Spirit03-2 Ice +3 150:-



32.

SPI R IT  SW I N G N ISC H
Spirit Swing Nisch DSSSPCN, höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.
Första måttet avser den fasta väggen.

Glas Handtag
Intervaller 
Profil

134-136
70+67

137-139
70+70

140,5-142,5
70+74

144-146
70+77

147-149
70+80

150,5-152,5
70+84

154-156
70+87

157-159
70+90

160,5-162,5
70+94

164-166
70+97

167-169
70+100

144-146
80+67

147-149
80+70

150,5-152,5
80+74

154-156
80+77

157-159
80+80

160,5-162,5
80+84

164-166
80+87

167-169
80+90

170,5-172
80+94

174-176
80+97

177-179
80+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7301000 7380935 7301001 7301002 7380937 7301003 7301004 7380938 7301005 7301006 7380933 7301007 7380943 7301008 7301009 7380945 7301010 7301011 7380947 7301012 7301013 7380941 11 485:-

Blank 7301055 7381567 7301056 7301057 7381570 7301058 7301059 7381572 7301060 7301061 7381565 7301062 7381578 7301063 7301064 7381580 7301065 7301066 7381583 7301067 7301068 7381575 11 485:-

Vit 7301027 7381532 7301028 7301029 7381534 7301030 7301031 7381535 7301032 7301033 7381530 7301034 7381541 7301035 7301036 7381543 7301037 7301038 7381546 7301039 7301040 7381539 11 485:-

Svart 7303883 7310211 7303887 7303891 7310214 7303897 7303901 7310216 7303907 7303911 7310209 7303919 7310220 7303923 7303927 7310222 7303933 7303937 7310224 7303943 7303947 7310218 11 485:-

Hålgrepp Matt 7301238 7301215 7301239 7301240 7301219 7301241 7301242 7301223 7301243 7301244 7301227 7301245 7301216 7301246 7301247 7301220 7301248 7301249 7301224 7301250 7301251 7301228 11 485:-

Blank 7301325 7301308 7301326 7301327 7301309 7301329 7301330 7301310 7301331 7301332 7301307 7301333 7301312 7301334 7301335 7301313 7301337 7301338 7301314 7301339 7301340 7301311 11 485:-

Vit 7301281 7301264 7301282 7301283 7301265 7301284 7301285 7301266 7301286 7301287 7301263 7301288 7301268 7301289 7301290 7301269 7301291 7301292 7301270 7301293 7301294 7301267 11 485:-

Svart 7303881 7303893 7303885 7303889 7303903 7303895 7303899 7303913 7303905 7303909 7303879 7303917 7303929 7303921 7303925 7303939 7303931 7303935 7303949 7303941 7303945 7303915 11 485:-

Ice Knopp Matt 7301355 7380934 7301356 7301357 7380936 7301358 7301359 7380939 7301360 7301361 7380932 7301362 7380942 7301363 7301364 7380944 7301365 7301366 7380946 7301367 7301368 7380940 11 985:-

Blank 7301414 7381566 7301415 7301416 7381568 7301417 7301418 7381573 7301419 7301420 7381564 7301421 7381576 7301422 7301423 7381579 7301424 7301425 7381582 7301426 7301428 7381574 11 985:-

Vit 7301384 7381531 7301386 7301387 7381533 7301388 7301389 7381537 7301390 7301391 7381529 7301392 7381540 7301394 7301395 7381542 7301396 7301397 7381545 7301398 7301399 7381538 11 985:-

Svart 7303882 7310210 7303886 7303890 7310213 7303896 7303900 7310215 7303906 7303910 7310208 7303918 7310219 7303922 7303926 7310221 7303932 7303936 7310223 7303942 7303946 7310217 11 985:-

Hålgrepp Matt 7301603 7301579 7301604 7301605 7301584 7301606 7301607 7301588 7301608 7301610 7301593 7301611 7301580 7301612 7301613 7301585 7301614 7301615 7301589 7301616 7301617 7301594 11 985:-

Blank 7301697 7301678 7301698 7301699 7301679 7301700 7301701 7301680 7301702 7301703 7301677 7301704 7301683 7301705 7301706 7301684 7301707 7301709 7301685 7301710 7301711 7301681 11 985:-

Vit 7301649 7301631 7301650 7301651 7301632 7301652 7301653 7301634 7301654 7301655 7301630 7301656 7301636 7301657 7301659 7301637 7301660 7301661 7301638 7301662 7301663 7301635 11 985:-

Svart 7303880 7303892 7303884 7303888 7303902 7303894 7303898 7303912 7303904 7303908 7303878 7303916 7303928 7303920 7303924 7303938 7303930 7303934 7303948 7303940 7303944 7303914 11 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag
Intervaller
Profil

154-156
90+67

157-159
90+70

160,5-162,5
90+74

164-166
90+77

167-169
90+80

170,5-172,5
90+84

174-176
90+87

177-179
90+90

180,5-182,5
90+94

184-186
90+97

187-189
90+100

167-169
100+70

170,5-172,5
100+74

174-176
100+77

177-179
100+80

180,5-182,5
100+80

184-186
100+87

187-189
100+90

190,5-192,5
100+94

194-196
100+97

197-199
100+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7301014 7380951 7301015 7301016 7380953 7301017 7301018 7380955 7301019 7301020 7332833 7380927 7300994 7300995 7380929 7300996 7300997 7380931 7300998 7300999 7381428 11 485:-

Blank 7301069 7381588 7301071 7301072 7381590 7301073 7301074 7381593 7301075 7301076 7381586 7381559 7301048 7301049 7381561 7301050 7301051 7381563 7301052 7301053 7381595 11 485:-

Vit 7301041 7381550 7301042 7301043 7381553 7301044 7301045 7381555 7301046 7301047 7381548 7381523 7301021 7301022 7381525 7301023 7301024 7381527 7301025 7301026 7381557 11 485:-

Svart 7303955 7310228 7303959 7303963 7310230 7303969 7303973 7310232 7303979 7303983 7310226 7310202 7303857 7303861 7310204 7303865 7303869 7310206 7303873 7303877 7310207 11 485:-

Hålgrepp Matt 7301252 7301217 7301253 7301254 7301221 7301255 7301256 7301225 7301257 7301258 7301231 7301218 7301232 7301233 7301222 7301234 7301235 7301226 7301236 7301237 7301230 11 485:-

Blank 7301341 7301315 7301342 7301343 7301316 7301344 7301345 7301317 7301346 7301347 7301318 7301303 7301319 7301320 7301304 7301321 7301322 7301305 7301323 7301324 7301306 11 485:-

Vit 7301295 7301271 7301296 7301297 7301272 7301298 7301299 7301273 7301300 7301301 7301274 7301259 7301275 7301276 7301260 7301277 7301278 7301261 7301279 7301280 7301262 11 485:-

Svart 7303953 7303965 7303957 7303961 7303975 7303967 7303971 7303985 7303977 7303981 7303951 7303848 7303855 7303859 7303850 7303863 7303867 7303852 7303871 7303875 7303853 11 485:-

Ice Knopp Matt 7301370 7380950 7301371 7301372 7380952 7301373 7301374 7380954 7301375 7301376 7380948 7380925 7301348 7301349 7380928 7301350 7301352 7380930 7301353 7301354 7381427 11 985:-

Blank 7301429 7381587 7301430 7301431 7381589 7301432 7301433 7381592 7301434 7301436 7381584 7381558 7301408 7301409 7381560 7301410 7301411 7381562 7301412 7301413 7381594 11 985:-

Vit 7301400 7381549 7301402 7301403 7381552 7301404 7301405 7381554 7301406 7301407 7381547 7381522 7301378 7301379 7381524 7301380 7301381 7381526 7301382 7301383 7381556 11 985:-

Svart 7303954 7310227 7303958 7303962 7310229 7303968 7303972 7310231 7303978 7303982 7310225 7310201 7303856 7303860 7310203 7303864 7303868 7310205 7303872 7303876 7310200 11 985:-

Hålgrepp Matt 7301618 7301581 7301619 7301620 7301586 7301621 7301622 7301590 7301623 7301624 7301595 7301582 7301597 7301598 7301587 7301599 7301600 7301592 7301601 7301602 7301596 11 985:-

Blank 7301712 7301687 7301713 7301714 7301688 7301715 7301717 7301689 7301718 7301719 7301686 7301673 7301691 7301692 7301675 7301693 7301694 7301676 7301695 7301696 7301672 11 985:-

Vit 7301664 7301640 7301665 7301667 7301641 7301668 7301669 7301642 7301670 7301671 7301639 7301627 7301643 7301644 7301628 7301645 7301646 7301629 7301647 7301648 7301626 11 985:-

Svart 7303952 7303964 7303956 7303960 7303974 7303966 7303970 7303984 7303976 7303980 7303950 7303847 7303854 7303858 7303849 7303862 7303866 7303851 7303870 7303874 7303846 11 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
50 cm till 200 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit22-1 Klarglas +6 300:-

Spirit22-2 Tonat +6 300:-

Spirit22-2 Ice +6 300:-



33.
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Glas Handtag
Intervaller 
Profil

134-136
70+67

137-139
70+70

140,5-142,5
70+74

144-146
70+77

147-149
70+80

150,5-152,5
70+84

154-156
70+87

157-159
70+90

160,5-162,5
70+94

164-166
70+97

167-169
70+100

144-146
80+67

147-149
80+70

150,5-152,5
80+74

154-156
80+77

157-159
80+80

160,5-162,5
80+84

164-166
80+87

167-169
80+90

170,5-172
80+94

174-176
80+97

177-179
80+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7301000 7380935 7301001 7301002 7380937 7301003 7301004 7380938 7301005 7301006 7380933 7301007 7380943 7301008 7301009 7380945 7301010 7301011 7380947 7301012 7301013 7380941 11 485:-

Blank 7301055 7381567 7301056 7301057 7381570 7301058 7301059 7381572 7301060 7301061 7381565 7301062 7381578 7301063 7301064 7381580 7301065 7301066 7381583 7301067 7301068 7381575 11 485:-

Vit 7301027 7381532 7301028 7301029 7381534 7301030 7301031 7381535 7301032 7301033 7381530 7301034 7381541 7301035 7301036 7381543 7301037 7301038 7381546 7301039 7301040 7381539 11 485:-

Svart 7303883 7310211 7303887 7303891 7310214 7303897 7303901 7310216 7303907 7303911 7310209 7303919 7310220 7303923 7303927 7310222 7303933 7303937 7310224 7303943 7303947 7310218 11 485:-

Hålgrepp Matt 7301238 7301215 7301239 7301240 7301219 7301241 7301242 7301223 7301243 7301244 7301227 7301245 7301216 7301246 7301247 7301220 7301248 7301249 7301224 7301250 7301251 7301228 11 485:-

Blank 7301325 7301308 7301326 7301327 7301309 7301329 7301330 7301310 7301331 7301332 7301307 7301333 7301312 7301334 7301335 7301313 7301337 7301338 7301314 7301339 7301340 7301311 11 485:-

Vit 7301281 7301264 7301282 7301283 7301265 7301284 7301285 7301266 7301286 7301287 7301263 7301288 7301268 7301289 7301290 7301269 7301291 7301292 7301270 7301293 7301294 7301267 11 485:-

Svart 7303881 7303893 7303885 7303889 7303903 7303895 7303899 7303913 7303905 7303909 7303879 7303917 7303929 7303921 7303925 7303939 7303931 7303935 7303949 7303941 7303945 7303915 11 485:-

Ice Knopp Matt 7301355 7380934 7301356 7301357 7380936 7301358 7301359 7380939 7301360 7301361 7380932 7301362 7380942 7301363 7301364 7380944 7301365 7301366 7380946 7301367 7301368 7380940 11 985:-

Blank 7301414 7381566 7301415 7301416 7381568 7301417 7301418 7381573 7301419 7301420 7381564 7301421 7381576 7301422 7301423 7381579 7301424 7301425 7381582 7301426 7301428 7381574 11 985:-

Vit 7301384 7381531 7301386 7301387 7381533 7301388 7301389 7381537 7301390 7301391 7381529 7301392 7381540 7301394 7301395 7381542 7301396 7301397 7381545 7301398 7301399 7381538 11 985:-

Svart 7303882 7310210 7303886 7303890 7310213 7303896 7303900 7310215 7303906 7303910 7310208 7303918 7310219 7303922 7303926 7310221 7303932 7303936 7310223 7303942 7303946 7310217 11 985:-

Hålgrepp Matt 7301603 7301579 7301604 7301605 7301584 7301606 7301607 7301588 7301608 7301610 7301593 7301611 7301580 7301612 7301613 7301585 7301614 7301615 7301589 7301616 7301617 7301594 11 985:-

Blank 7301697 7301678 7301698 7301699 7301679 7301700 7301701 7301680 7301702 7301703 7301677 7301704 7301683 7301705 7301706 7301684 7301707 7301709 7301685 7301710 7301711 7301681 11 985:-

Vit 7301649 7301631 7301650 7301651 7301632 7301652 7301653 7301634 7301654 7301655 7301630 7301656 7301636 7301657 7301659 7301637 7301660 7301661 7301638 7301662 7301663 7301635 11 985:-

Svart 7303880 7303892 7303884 7303888 7303902 7303894 7303898 7303912 7303904 7303908 7303878 7303916 7303928 7303920 7303924 7303938 7303930 7303934 7303948 7303940 7303944 7303914 11 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag
Intervaller
Profil

154-156
90+67

157-159
90+70

160,5-162,5
90+74

164-166
90+77

167-169
90+80

170,5-172,5
90+84

174-176
90+87

177-179
90+90

180,5-182,5
90+94

184-186
90+97

187-189
90+100

167-169
100+70

170,5-172,5
100+74

174-176
100+77

177-179
100+80

180,5-182,5
100+80

184-186
100+87

187-189
100+90

190,5-192,5
100+94

194-196
100+97

197-199
100+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7301014 7380951 7301015 7301016 7380953 7301017 7301018 7380955 7301019 7301020 7332833 7380927 7300994 7300995 7380929 7300996 7300997 7380931 7300998 7300999 7381428 11 485:-

Blank 7301069 7381588 7301071 7301072 7381590 7301073 7301074 7381593 7301075 7301076 7381586 7381559 7301048 7301049 7381561 7301050 7301051 7381563 7301052 7301053 7381595 11 485:-

Vit 7301041 7381550 7301042 7301043 7381553 7301044 7301045 7381555 7301046 7301047 7381548 7381523 7301021 7301022 7381525 7301023 7301024 7381527 7301025 7301026 7381557 11 485:-

Svart 7303955 7310228 7303959 7303963 7310230 7303969 7303973 7310232 7303979 7303983 7310226 7310202 7303857 7303861 7310204 7303865 7303869 7310206 7303873 7303877 7310207 11 485:-

Hålgrepp Matt 7301252 7301217 7301253 7301254 7301221 7301255 7301256 7301225 7301257 7301258 7301231 7301218 7301232 7301233 7301222 7301234 7301235 7301226 7301236 7301237 7301230 11 485:-

Blank 7301341 7301315 7301342 7301343 7301316 7301344 7301345 7301317 7301346 7301347 7301318 7301303 7301319 7301320 7301304 7301321 7301322 7301305 7301323 7301324 7301306 11 485:-

Vit 7301295 7301271 7301296 7301297 7301272 7301298 7301299 7301273 7301300 7301301 7301274 7301259 7301275 7301276 7301260 7301277 7301278 7301261 7301279 7301280 7301262 11 485:-

Svart 7303953 7303965 7303957 7303961 7303975 7303967 7303971 7303985 7303977 7303981 7303951 7303848 7303855 7303859 7303850 7303863 7303867 7303852 7303871 7303875 7303853 11 485:-

Ice Knopp Matt 7301370 7380950 7301371 7301372 7380952 7301373 7301374 7380954 7301375 7301376 7380948 7380925 7301348 7301349 7380928 7301350 7301352 7380930 7301353 7301354 7381427 11 985:-

Blank 7301429 7381587 7301430 7301431 7381589 7301432 7301433 7381592 7301434 7301436 7381584 7381558 7301408 7301409 7381560 7301410 7301411 7381562 7301412 7301413 7381594 11 985:-

Vit 7301400 7381549 7301402 7301403 7381552 7301404 7301405 7381554 7301406 7301407 7381547 7381522 7301378 7301379 7381524 7301380 7301381 7381526 7301382 7301383 7381556 11 985:-

Svart 7303954 7310227 7303958 7303962 7310229 7303968 7303972 7310231 7303978 7303982 7310225 7310201 7303856 7303860 7310203 7303864 7303868 7310205 7303872 7303876 7310200 11 985:-

Hålgrepp Matt 7301618 7301581 7301619 7301620 7301586 7301621 7301622 7301590 7301623 7301624 7301595 7301582 7301597 7301598 7301587 7301599 7301600 7301592 7301601 7301602 7301596 11 985:-

Blank 7301712 7301687 7301713 7301714 7301688 7301715 7301717 7301689 7301718 7301719 7301686 7301673 7301691 7301692 7301675 7301693 7301694 7301676 7301695 7301696 7301672 11 985:-

Vit 7301664 7301640 7301665 7301667 7301641 7301668 7301669 7301642 7301670 7301671 7301639 7301627 7301643 7301644 7301628 7301645 7301646 7301629 7301647 7301648 7301626 11 985:-

Svart 7303952 7303964 7303956 7303960 7303974 7303966 7303970 7303984 7303976 7303980 7303950 7303847 7303854 7303858 7303849 7303862 7303866 7303851 7303870 7303874 7303846 11 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20
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SPI R IT  V I K  SW I N G N ISC H
Spirit Vik Swing DSVS, höjd. 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen. 
Vikbeslag i matt, blankt, vitt och svart. 
Första måttet avser den fasta väggen.

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

Glas Handtag
Intervaller 
Profil

134-136
70+67

137-139
70+70

140,5-142,5
70+74

144-146
70+77

147-149
70+80

150,5-152,5
70+84

154-156
70+87

157-159
70+90

160,5-162,5
70+94

164-166
70+97

167-169
70+100

144-146
80+67

147-149
80+70

150,5-152,5
80+74

154-156
80+77

157-159
80+80

160,5-162,5
80+84

164-166
80+87

167-169
80+90

170,5-172
80+94

174-176
80+97

177-179
80+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300204 7376909 7300206 7300207 7376907 7300208 7300209 7376908 7300210 7300211 7376910 7300212 7376905 7300214 7300215 7376904 7300216 7300217 7376903 7300218 7300219 7376906 14 185:-

Blank 7300265 7376931 7300266 7300267 7376929 7300268 7300269 7376930 7300271 7300272 7376932 7300273 7376927 7300274 7300275 7376926 7300276 7300277 7376925 7300278 7300279 7376928 14 185:-

Vit 7300234 7376897 7300235 7300236 7376895 7300237 7300238 7376896 7300240 7300241 7376898 7300242 7376893 7300243 7300244 7376892 7300245 7300246 7376891 7300248 7300249 7376894 14 185:-

Svart 7304072 7310304 7304076 7304080 7310305 7304087 7304091 7310306 7304098 7304102 7310303 7304112 7310308 7304116 7304120 7310309 7304127 7304131 7310310 7304138 7304142 7310307 14 185:-

Hålgrepp Matt 7300741 7300722 7300742 7300743 7300724 7300744 7300745 7300723 7300746 7300747 7300721 7300748 7300727 7300749 7300750 7300728 7300751 7300752 7300729 7300753 7300754 7300725 14 185:-

Blank 7300832 7300813 7300834 7300835 7300814 7300836 7300837 7300815 7300838 7300839 7300812 7300840 7300818 7300842 7300843 7300819 7300844 7300845 7300820 7300846 7300847 7300816 14 185:-

Vit 7300786 7300769 7300787 7300788 7300770 7300789 7300790 7300771 7300791 7300792 7300768 7300793 7300773 7300794 7300795 7300774 7300796 7300797 7300775 7300798 7300799 7300772 14 185:-

Svart 7304070 7304082 7304074 7304078 7304093 7304085 7304089 7304104 7304096 7304100 7304067 7304110 7304122 7304114 7304118 7304133 7304125 7304129 7304144 7304136 7304140 7304107 14 185:-

Ice Knopp Matt 7300312 7300293 7300313 7300314 7300295 7300315 7300316 7300294 7300317 7300318 7300292 7300319 7300298 7300321 7300322 7300299 7300323 7300324 7300300 7300325 7300326 7300297 14 685:-

Blank 7300407 7300388 7300408 7300409 7300389 7300410 7300412 7300390 7300413 7300414 7300386 7300415 7300392 7300416 7300417 7300393 7300418 7300419 7300394 7300420 7300421 7300391 14 685:-

Vit 7300358 7300340 7300359 7300362 7300341 7300363 7300364 7300342 7300365 7300366 7300339 7300367 730034 7300368 7300369 7300345 7300370 7300371 7300346 7300372 7300373 7300343 14 685:-

Svart 7304071 7304083 7304075 7304079 7304094 7304086 7304090 7304105 7304097 7304101 7304068 7304111 7304123 7304115 7304119 7304134 7304126 7304130 7304145 7304137 7304141 7304108 14 685:-

Hålgrepp Matt 7300880 7300861 7300881 7300883 7300863 7300884 7300885 7300862 7300886 7300887 7300860 7300888 7300865 7300889 7300891 7300867 7300892 7300893 7300868 7300894 7300895 7300864 14 685:-

Blank 7300973 7300954 7300974 7300975 7300955 7300976 7300977 7300956 7300978 7300979 7300953 7300980 7300959 7300981 7300982 7300960 7300983 7300984 7300961 7300985 7300986 7300958 14 685:-

Vit 7300927 7300909 7300928 7300929 7300910 7300930 7300931 7300911 7300933 7300934 7300907 7300935 7300913 7300936 7300937 7300914 7300938 7300939 7300915 7300940 7300941 7300912 14 685:-

Svart 7304069 7304081 7304073 7304077 7304092 7304084 7304088 7304103 7304095 7304099 7304066 7304109 7304121 7304113 7304117 7304132 7304124 7304128 7304143 7304135 7304139 7304106 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag
Intervaller
Profil

154-156
90+67

157-159
90+70

160,5-162,5
90+74

164-166
90+77

167-169
90+80

170,5-172,5
90+84

174-176
90+87

177-179
90+90

180,5-182,5
90+94

184-186
90+97

187-189
90+100

167-169
100+70

170,5-172,5
100+74

174-176
100+77

177-179
100+80

180,5-182,5
100+80

184-186
100+87

187-189
100+90

190,5-192,5
100+94

194-196
100+97

197-199
100+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300220 7376902 7300222 7300223 7376901 7300224 7300225 7376900 7300226 7300227 7376899 7376914 7300198 7300199 7376913 7300200 7300201 7376912 7300202 7300203 7376911 14 185:-

Blank 7300280 7376924 7300281 7300282 7376923 7300283 7300284 7376922 7300285 7300286 7376921 7376936 7300258 7300259 7376935 7300260 7300261 7376934 7300263 7300264 7376933 14 185:-

Vit 7300250 7376890 7300251 7300252 7376889 7300253 7300255 7376888 7300256 7300257 7376887 7376920 7300228 7300229 7376919 7300230 7300231 7376918 7300232 7300233 7376917 14 185:-

Svart 7304152 7310313 7304156 7304160 7310314 7304167 7304171 7310315 7304178 7304182 7310312 7310299 7304045 7304049 7310300 7304053 7304057 7310301 7304061 7304065 7310302 14 185:-

Hålgrepp Matt 7300755 7300730 7300756 7300757 7300731 7300758 7300760 7300732 7300761 7300762 7300733 7300717 7300735 7300736 7300718 7300737 7300738 7300719 7300739 7300740 7300720 14 185:-

Blank 7300848 7300822 7300849 7300850 7300823 7300851 7300852 7300824 7300853 7300854 7300821 7300807 7300826 7300827 7300808 7300828 7300829 7300810 7300830 7300831 7300811 14 185:-

Vit 7300800 7300777 7300801 7300802 7300778 7300803 7300804 7300779 7300805 7300806 7300776 7300763 7300780 7300781 7300764 7300782 7300783 7300765 7300784 7300785 7300766 14 185:-

Svart 7304150 7304162 7304154 7304158 7304173 7304165 7304169 7304184 7304176 7304180 7304147 7304031 7304043 7304047 7304034 7304051 7304055 7304037 7304059 7304063 7304040 14 185:-

Ice Knopp Matt 7300327 7300301 7300328 7300329 7300302 7300330 7300331 7300303 7300332 7300333 7300305 7300287 7300306 7300307 7300289 7300308 7300309 7300290 7300310 7300311 7300291 14 685:-

Blank 7300422 7300397 7300423 7300424 7300398 7300425 7300426 7300399 7300427 7300428 7300396 7300382 7300400 7300401 7300383 7300402 7300404 7300384 7300405 7300406 7300385 14 685:-

Vit 7300374 7300348 7300375 7300376 7300349 7300377 7300378 7300350 7300380 7300381 7300347 7300334 7300351 7300352 7300335 7300354 7300355 7300336 7300356 7300357 7300337 14 685:-

Svart 7304151 7304163 7304155 7304159 7304174 7304166 7304170 7304185 7304177 7304181 7304148 7304032 7304044 7304048 7304035 7304052 7304056 7304038 7304060 7304064 7304041 14 685:-

Hålgrepp Matt 7300896 7300869 7300897 7300898 7300870 7300899 7300900 7300871 7300901 7300902 7300872 7300855 7300873 7300875 7300856 7300876 7300877 7300857 7300878 7300879 7300859 14 685:-

Blank 7300987 7300963 7300988 7300989 7300964 7300990 7300991 7300966 7300992 7300993 7300962 7300949 7300967 7300968 7300950 7300969 7300970 7300951 7300971 7300972 7300952 14 685:-

Vit 7300942 7300917 7300943 7300944 7300918 7300945 7300946 7300919 7300947 7300948 7300916 7300903 7300920 7300921 7300904 7300922 7300923 7300905 7300925 7300926 7300906 14 685:-

Svart 7304149 7304161 7304153 7304157 7304172 7304164 7304168 7304183 7304175 7304179 7304146 7304030 7304042 7304046 7304033 7304050 7304054 7304036 7304058 7304062 7304039 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
50 cm till 200 cm. Max höjd 197 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit37-1 Klarglas +6 300:-

Spirit37-2 Tonat +6 300:-

Spirit37-2 Ice +6 300:-
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Glas Handtag
Intervaller 
Profil

134-136
70+67

137-139
70+70

140,5-142,5
70+74

144-146
70+77

147-149
70+80

150,5-152,5
70+84

154-156
70+87

157-159
70+90

160,5-162,5
70+94

164-166
70+97

167-169
70+100

144-146
80+67

147-149
80+70

150,5-152,5
80+74

154-156
80+77

157-159
80+80

160,5-162,5
80+84

164-166
80+87

167-169
80+90

170,5-172
80+94

174-176
80+97

177-179
80+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300204 7376909 7300206 7300207 7376907 7300208 7300209 7376908 7300210 7300211 7376910 7300212 7376905 7300214 7300215 7376904 7300216 7300217 7376903 7300218 7300219 7376906 14 185:-

Blank 7300265 7376931 7300266 7300267 7376929 7300268 7300269 7376930 7300271 7300272 7376932 7300273 7376927 7300274 7300275 7376926 7300276 7300277 7376925 7300278 7300279 7376928 14 185:-

Vit 7300234 7376897 7300235 7300236 7376895 7300237 7300238 7376896 7300240 7300241 7376898 7300242 7376893 7300243 7300244 7376892 7300245 7300246 7376891 7300248 7300249 7376894 14 185:-

Svart 7304072 7310304 7304076 7304080 7310305 7304087 7304091 7310306 7304098 7304102 7310303 7304112 7310308 7304116 7304120 7310309 7304127 7304131 7310310 7304138 7304142 7310307 14 185:-

Hålgrepp Matt 7300741 7300722 7300742 7300743 7300724 7300744 7300745 7300723 7300746 7300747 7300721 7300748 7300727 7300749 7300750 7300728 7300751 7300752 7300729 7300753 7300754 7300725 14 185:-

Blank 7300832 7300813 7300834 7300835 7300814 7300836 7300837 7300815 7300838 7300839 7300812 7300840 7300818 7300842 7300843 7300819 7300844 7300845 7300820 7300846 7300847 7300816 14 185:-

Vit 7300786 7300769 7300787 7300788 7300770 7300789 7300790 7300771 7300791 7300792 7300768 7300793 7300773 7300794 7300795 7300774 7300796 7300797 7300775 7300798 7300799 7300772 14 185:-

Svart 7304070 7304082 7304074 7304078 7304093 7304085 7304089 7304104 7304096 7304100 7304067 7304110 7304122 7304114 7304118 7304133 7304125 7304129 7304144 7304136 7304140 7304107 14 185:-

Ice Knopp Matt 7300312 7300293 7300313 7300314 7300295 7300315 7300316 7300294 7300317 7300318 7300292 7300319 7300298 7300321 7300322 7300299 7300323 7300324 7300300 7300325 7300326 7300297 14 685:-

Blank 7300407 7300388 7300408 7300409 7300389 7300410 7300412 7300390 7300413 7300414 7300386 7300415 7300392 7300416 7300417 7300393 7300418 7300419 7300394 7300420 7300421 7300391 14 685:-

Vit 7300358 7300340 7300359 7300362 7300341 7300363 7300364 7300342 7300365 7300366 7300339 7300367 730034 7300368 7300369 7300345 7300370 7300371 7300346 7300372 7300373 7300343 14 685:-

Svart 7304071 7304083 7304075 7304079 7304094 7304086 7304090 7304105 7304097 7304101 7304068 7304111 7304123 7304115 7304119 7304134 7304126 7304130 7304145 7304137 7304141 7304108 14 685:-

Hålgrepp Matt 7300880 7300861 7300881 7300883 7300863 7300884 7300885 7300862 7300886 7300887 7300860 7300888 7300865 7300889 7300891 7300867 7300892 7300893 7300868 7300894 7300895 7300864 14 685:-

Blank 7300973 7300954 7300974 7300975 7300955 7300976 7300977 7300956 7300978 7300979 7300953 7300980 7300959 7300981 7300982 7300960 7300983 7300984 7300961 7300985 7300986 7300958 14 685:-

Vit 7300927 7300909 7300928 7300929 7300910 7300930 7300931 7300911 7300933 7300934 7300907 7300935 7300913 7300936 7300937 7300914 7300938 7300939 7300915 7300940 7300941 7300912 14 685:-

Svart 7304069 7304081 7304073 7304077 7304092 7304084 7304088 7304103 7304095 7304099 7304066 7304109 7304121 7304113 7304117 7304132 7304124 7304128 7304143 7304135 7304139 7304106 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Glas Handtag
Intervaller
Profil

154-156
90+67

157-159
90+70

160,5-162,5
90+74

164-166
90+77

167-169
90+80

170,5-172,5
90+84

174-176
90+87

177-179
90+90

180,5-182,5
90+94

184-186
90+97

187-189
90+100

167-169
100+70

170,5-172,5
100+74

174-176
100+77

177-179
100+80

180,5-182,5
100+80

184-186
100+87

187-189
100+90

190,5-192,5
100+94

194-196
100+97

197-199
100+100 Pris

Klarglas Knopp Matt 7300220 7376902 7300222 7300223 7376901 7300224 7300225 7376900 7300226 7300227 7376899 7376914 7300198 7300199 7376913 7300200 7300201 7376912 7300202 7300203 7376911 14 185:-

Blank 7300280 7376924 7300281 7300282 7376923 7300283 7300284 7376922 7300285 7300286 7376921 7376936 7300258 7300259 7376935 7300260 7300261 7376934 7300263 7300264 7376933 14 185:-

Vit 7300250 7376890 7300251 7300252 7376889 7300253 7300255 7376888 7300256 7300257 7376887 7376920 7300228 7300229 7376919 7300230 7300231 7376918 7300232 7300233 7376917 14 185:-

Svart 7304152 7310313 7304156 7304160 7310314 7304167 7304171 7310315 7304178 7304182 7310312 7310299 7304045 7304049 7310300 7304053 7304057 7310301 7304061 7304065 7310302 14 185:-

Hålgrepp Matt 7300755 7300730 7300756 7300757 7300731 7300758 7300760 7300732 7300761 7300762 7300733 7300717 7300735 7300736 7300718 7300737 7300738 7300719 7300739 7300740 7300720 14 185:-

Blank 7300848 7300822 7300849 7300850 7300823 7300851 7300852 7300824 7300853 7300854 7300821 7300807 7300826 7300827 7300808 7300828 7300829 7300810 7300830 7300831 7300811 14 185:-

Vit 7300800 7300777 7300801 7300802 7300778 7300803 7300804 7300779 7300805 7300806 7300776 7300763 7300780 7300781 7300764 7300782 7300783 7300765 7300784 7300785 7300766 14 185:-

Svart 7304150 7304162 7304154 7304158 7304173 7304165 7304169 7304184 7304176 7304180 7304147 7304031 7304043 7304047 7304034 7304051 7304055 7304037 7304059 7304063 7304040 14 185:-

Ice Knopp Matt 7300327 7300301 7300328 7300329 7300302 7300330 7300331 7300303 7300332 7300333 7300305 7300287 7300306 7300307 7300289 7300308 7300309 7300290 7300310 7300311 7300291 14 685:-

Blank 7300422 7300397 7300423 7300424 7300398 7300425 7300426 7300399 7300427 7300428 7300396 7300382 7300400 7300401 7300383 7300402 7300404 7300384 7300405 7300406 7300385 14 685:-

Vit 7300374 7300348 7300375 7300376 7300349 7300377 7300378 7300350 7300380 7300381 7300347 7300334 7300351 7300352 7300335 7300354 7300355 7300336 7300356 7300357 7300337 14 685:-

Svart 7304151 7304163 7304155 7304159 7304174 7304166 7304170 7304185 7304177 7304181 7304148 7304032 7304044 7304048 7304035 7304052 7304056 7304038 7304060 7304064 7304041 14 685:-

Hålgrepp Matt 7300896 7300869 7300897 7300898 7300870 7300899 7300900 7300871 7300901 7300902 7300872 7300855 7300873 7300875 7300856 7300876 7300877 7300857 7300878 7300879 7300859 14 685:-

Blank 7300987 7300963 7300988 7300989 7300964 7300990 7300991 7300966 7300992 7300993 7300962 7300949 7300967 7300968 7300950 7300969 7300970 7300951 7300971 7300972 7300952 14 685:-

Vit 7300942 7300917 7300943 7300944 7300918 7300945 7300946 7300919 7300947 7300948 7300916 7300903 7300920 7300921 7300904 7300922 7300923 7300905 7300925 7300926 7300906 14 685:-

Svart 7304149 7304161 7304153 7304157 7304172 7304164 7304168 7304183 7304175 7304179 7304146 7304030 7304042 7304046 7304033 7304050 7304054 7304036 7304058 7304062 7304039 14 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20
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SPI R IT  V I K  R A K
Spirit Vik Hörn Rak DSVKI.
Vikbeslag i matt, blankt, vitt och svart. Höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen. Gångtjärn med 3 mm lyftfunktion 
för maximal funktion.

Spirit Vik Rak

Skapa mer utrymme i badrummet 
genom att fälla in dörrarna mot 
väggen.

Dörrgångjärn med 7 mm lyftfunktion 
och dessutom har Spirit Vik finessen 
med ett vikgångjärn som lyfter 3 mm, 
vilket till exempel är en fördel vid 
ojämnt golv.
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90x90 cm

A

BA

cm A B

70x70 70 974

80x80 80 1116

90x90 90 1257

100x100 100 1398

SPI R IT  V I K  R A K
Spirit Vik Hörn Rak DSVKI.
Vikbeslag i matt, blankt, vitt och svart. Höjd 197 cm. 
Justerbar +1,7 cm i väggprofilen. Gångtjärn med 3 mm lyftfunktion 
för maximal funktion.
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För osymmetriska mått se 
monteringsanvisning på 
macrodesign.se

Glas Handtag Profil 70x70 70x80 70x90 70x100 80x80 80x90 80x100 90x90 90x100 100x100 Pris
Klarglas Knopp Matt 7381048 7381045 7380999 7381422 7380993 7380990 7380996 7380984 7380987 7381425 14 685:-

Blank 7381049 7381046 7381043 7381423 7380994 7380991 7380997 7380985 7380988 7381426 14 685:-

Vit 7381047 7381044 7380998 7381409 7380992 7380989 7380995 7380983 7380986 7381424 14 685:-

Svart 7310250 7310257 7310264 7310243 7310276 7310283 7310270 7310297 7310290 7310237 14 685:-

Hålgrepp Matt 7309352 7309353 7309355 7309351 7309357 7309358 7309356 7309360 7309359 7309350 14 685:-

Blank 7309341 7309342 7309343 7309340 7309345 7309346 7309344 7309349 7309348 7309338 14 685:-

Vit 7309364 7309365 7309366 7309363 7309368 7309369 7309367 7309372 7309371 7309361 14 685:-

Svart 7310247 7310254 7310260 7310240 7310273 7310280 7310267 7310293 7310286 7310234 14 685:-

Ice Knopp Matt 7381497 7381498 7381499 7381496 7381501 7381504 7381500 7381506 7381505 7381495 15 285:-

Blank 7381485 7381487 7381488 7381484 7381490 7381491 7381489 7381493 7381492 7381483 15 285:-

Vit 7381509 7381511 7381513 7381508 7381515 7381516 7381514 7381518 7381517 7381507 15 285:-

Svart 7310249 7310256 7310263 7310242 7310275 7310282 7310269 7310296 7310289 7310236 15 285:-

Hålgrepp Matt 7309419 7309421 7309422 7309418 7309424 7309425 7309423 7309427 7309426 7309417 15 285:-

Blank 7309408 7309409 7309410 7309407 7309413 7309414 7309411 7309416 7309415 7309406 15 285:-

Vit 7309430 7309431 7309432 7309429 7309434 7309435 7309433 7309437 7309436 7309428 15 285:-

Svart 7310245 7310252 7310259 7310239 7310272 7310278 7310266 7310292 7310285 7310233 15 285:-

Screen Knopp Matt 7381464 7381465 7381466 7381463 7381468 7381469 7381467 7381471 7381470 7381462 15 285:-

Blank 7381453 7381454 7381455 7381451 7381457 7381458 7381456 7381461 7381459 7381450 15 285:-

Vit 7381474 7381475 7381476 7381473 7381479 7381480 7381477 7381482 7381481 7381472 15 285:-

Svart 7310251 7310258 7310265 7310244 7310277 7310284 7310271 7310298 7310291 7310238 15 285:-

Hålgrepp Matt 7309485 7309486 7309488 7309484 7309490 7309491 7309489 7309493 7309492 7309483 15 285:-

Blank 7309474 7309475 7309476 7309473 7309478 7309480 7309477 7309482 7309481 7309472 15 285:-

Vit 7309497 7309498 7309499 7309496 7309501 7309502 7309500 7309505 7309504 7309494 15 285:-

Svart 7310248 7310255 7310262 7310241 7310274 7310281 7310268 7310294 7310288 7310235 15 285:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

SPI R IT  BA D K A RSVÄGG
Spirit Badkarsvägg. Höjd 140cm. Justerbar +1,7 cm i väggprofilen.

Mått Glas Handtag Övrig info Vit Matt Blank Svart Pris
65 Klarglas - Enkel dörr 7302881 7302880 7302879 DBSE65SKKL 5 185:-

80 Klarglas 1 knopp Enkel dörr 7302884 7302883 7302882 DBSE80SKKL 5 185:-

90 Klarglas 1 knopp Vik 7302878 7302877 7302876 DBSD90SKKL 6 385:-

68x83 Klarglas 1 knopp Hörna 7380442 7380444 7380443 DBSH6883SKL 9 985:-

83x83 Klarglas 2 knoppar Hörna 7380445 7380448 7380446 DBSH8383SKL 9 985:-

68x93 Klarglas 1 knopp Hörna Vik 7330996 7330997 7330998 DBSK6893SKL 11 085:-

158-161 Klarglas 1 knopp Nisch Vik 7330996 7330997 7330998 DBSK6893SKL 11 085:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Köp till duschförvaringshylla sid. 75-82
Köp till påbyggnadprofiler sid. 20

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i bredder 
från 50 cm till 100 cm.  
Max höjd 197 cm.  

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd, profilfärg 
och handtagsmodell.

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas.
Max höjd 197 cm.  

Vid beställning av måttanpassad 
dusch ange artikelnummer, höjd, 
bredd, profilfärg och handtags-
modell.

Måttbeställ

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

Spirit35-1 Klarglas +6 300:-

Spirit35-2 Tonat +6 300:-

Spirit35-2 Ice +6 300:-

BADKARSVÄGG ENKEL DÖRR
Artnr Glas Pris

Spirit10-1 Klarglas +3 150:-

Spirit10-2 Tonat +3 150:-

Spirit10-2 Ice +3 150:-

BADKARSVÄGG HÖRNA
Artnr Glas Pris

Spirit11-1 Klarglas +6 300:-

Spirit11-2 Tonat +6 300:-

Spirit11-2 Ice +6 300:-
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Spirit & 
Sky paket

SPI RIT  & SK Y  PA KE T
Spirit Rund/Rak standard, höjd 197 cm.  Justerbar +1,7 cm i väggprofil.  
Sky duschhylla bygger 10 cm och är integrerad med Spirits väggprofil.

Spirit Modell (inkl. Sky) Glas Handtag Spirit profil (inkl. Sky) 80x80 (inkl. Sky) 90x90 (inkl. Sky) Pris

Rund Klarglas Knopp Matt SSCN88KL SSCN99KL 15 330:-

Blank SSCG88KL SSCG99KL 15 330:-

Svart SSCS88KL SSCS99KL 15 330:-

Klarglas Hålgrepp Matt SSCN88GKL SSCN99GKL 15 330:-

Blank SSCG88GKL SSCG99GKL 15 330:-

Svart SSCS88GKL SSCS99GKL 15 330:-

Rak Klarglas Knopp Matt SSIN88KL SSIN99KL 15 330:-

Blank SSIG88KL SSIG99KL 15 330:-

Svart SSIS88KL SSIS99KL 15 330:-

Klarglas Hålgrepp Matt SSIN88GKL SSIN99GKL 15 330:-

Blank SSIG88GKL SSIG99GKL 15 330:-

Svart SSIS88GKL SSIS99GKL 15 330:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid 

•	Passar till hela vår duschserie Spirit och monteras  
	 mellan väggen och duschens profil. 
	 Duschhyllan bygger 10 cm

•	Tillverkat i stabilt aluminium
•	5 st justerbara hyllplan i aluminium 
	 (möjlighet att komplettera med fler hyllplan)
•	Medföljande knopp som kan monteras 
	 utvändigt för lättillgänglig handduk (valfritt)
•	Storlek: 125x100x1960 mm (BxDxH)

Sky kan monteras på de flesta Spiritmodeller. 
Rörgenomföring är ej möjlig. 
Kontakta kundservice för mer information och priser

Vår diskreta duschylla Sky 
gömmer och skyddar dina 
flaskor bakom en elegant dörr. 
Utvecklad för att smälta in med 
Spirit-duschens profiler och göra 
den nästan osynlig för ögat.

Sky extra hyllplan.

Grå, DDHSHX1G, 395:-
Svart, DDHSHX1S, 395:-



39.

Sp
iri

t d
us

ch
vä

gg
ar

Spirit Rak & Sky paket - 90x90 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas, blank, hålgrepp SSCG99GKL 15 330:-
Iseo Takduschblandare, cc160, krom 8350292 20 885:-
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Empire. Egenskaper 

	� Aluminiumprofiler runt hela glaset ger en gedigen och 
	 stabil känsla

	� Spröjsen är av aluminium och är utanpåliggande samt 
	 avtagbara för enklare rengöring

	� Profiler och spröjs anodiserade i svart, gun metal eller 
	 vitlackad aluminium

	� Linjeglas i Briljantglas

	� 6 mm härdat glas

	� Höjd 201 cm

| DUSCHVÄGGAR

20 års garanti

Empire är en robust dusch med smart design och råa 
industriella element. Välj med eller utan spröjsat glas i 
svart, vit eller gun metal. Till Empire kan du även välja 
linjeglas på dörrarna utan spröjs för en spännande 
touch. 

macrodesign.se

”Trendiga duschväggar med attityd”
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Klarglas 
utan spröjs
svart eller gun metal

Briljant Linjeglas
utan spröjs
svart eller gun metal

Grepp (utan spröjs) Handtag (med spröjs)
Gun metal Vit

Empire Glas och Spröjs

Empire HandtagEmpire Profilfärger

1 2 3Spara plats när du inte använ-
der duschen genom att fälla in 
dörrarna.

Ta enkelt bort spröjsen på din Em-
pire när du ska rengöra glaset.

Köp en Tidy eller Hide duschhylla 
för förvaring av dina duschpro-
dukter.

Mattsvart

Klarglas
med spröjs
svart

Klarglas
med spröjs
vit

Klarglas
med spröjs
gun metal

”Gun metal - ny, modern och 
populär kulör med spännande 

ljusskiftningar”
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Empire Hörna- 89x89 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas med spröjs, vit 7333856 15 385:-
Asti Takduschblandare, vit 8351342 16 485:-
Art Handdukstork med timer, vit 8754463 4 285:-/st

Smarta tillval.
Priser, se sid 75-82.

Tidy duschhylla som monteras på duschprofilen. 
Finns i svart eller vit.

Hide duschhylla som går att limma upp i hörnet i din 
dusch. Finns i svart, vit, spegel eller med kaklingsbar 
front.

Loop & Ledge duschhylla. Kan sättas upp i dusch- 
utrymmet, men passar lika bra utanför duschen. Finns 
i svart eller vit.

Påbyggnadsprofiler Empire.

BREDA VÄGGPROFILER
Empire

Förlängningsprofil, svart 985:- 7403456

Förlängningsprofil, vit 985:- 7403474

Förlängningsprofil, 
gun metal

985:- 7455738

PÅBYGGNADSPROFILER
Empire

Breddningsprofil, svart 985:- 7403501

Breddningsprofil, vit 985:- 7403502

Breddningsprofil, 
gun metal

985:- 7455739

BRED VÄGGPROFIL
Ersätter standard väggprofil, bygger 15 mm. 
För större rörgenomföring och montering på jämna 
mått.

PÅBYGGNADSPROFIL
Bygger på 30 mm på väggprofil. 

Bred väggprofil Empire 3 cm profil

MAGNETLIST 1 PAR
Empire

Empire Hörna, svart 685:- 7403457

Empire Hörna, transparent 685:- 7403190

SLÄPLIST 1 PAR
Storlek mm Empire

10 mm standard, L=922 
mm, transparent

550:- DSTL-10

MAGNETLISTER
För 6 mm glas, Empire

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Dusch-
förvaring

EMPI RE H Ö RN A
Empire Hörna DEH. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

EMPI RE  SW I N G
Empire Swing DESW. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

SLÄPLISTER
För Empire.

”Dusch med spröjs i tidlös matt vit”
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cm A mm B mm
79x79 785 1110

89x89 885 1251

99x99 985 1393

Justerbart +1,5 cm

A

BA

89x89 cm

cm A1 
mm

A 
mm

B 
mm

76x79 755 785 1089
86x89 855 885 1230
96x99 955 985 1372
126x99 1255 985 1595

Justerbart +1,5 cm
86x89 cm 126x89 cm

A

BA1
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EMPI RE H Ö RN A
Empire Hörna DEH. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Kit Artnr Pris
Svart 7403555 1 885:-

Gun metal 7455740 1 885:-

Vit 7403556 1 885:-

Lagervara. Justerbart +1,5 cm

Breddningskit för jämna mått - Empire Hörna
Köp till breddningskit med 2 st breda väggprofiler.

Jämna mått A mm B mm
80x80 (Kit + 79x79) 800 1131

90x90 (Kit + 89x89) 900 1272

100x100 (Kit + 99x99) 1000 1414

EMPI RE  SW I N G
Empire Swing DESW. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Kit Artnr Pris
Svart 7403557 2 785:-

Gun metal 7455741 2 785:-

Vit 7403558 2 785:-

Lagervara.  
Justerbart +1,5 cm

Breddningskit för jämna mått - Empire Swing
Köp till breddningskit med 2 st breda väggprofiler och
1 st breddningsprofil (+3 cm) på fast vägg.

Jämna mått A1
mm

A
mm

B
mm

80x80 (Kit + 76x79) 800 800 1131

90x90 (Kit + 86x89) 900 900 1272

100x100 (Kit + 96x99) 1000 1000 1414

130x100 (Kit + 126x99) 1300 1000 1640

Glas Profil 79x79 79x89 (89x79) 89x89 79x99 (99x79) 89x99 (99x89) 99x99 Pris
Klarglas Mattsvart 7332864 7332863 7332862 7332861 7332860 7332859 15 385:-

Gun metal 7311778 7311781 7311783 7311774 7311776 7311771 15 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7332849 7332848 7332847 7332846 7332845 7332844 15 385:-

Gun metal 7311779 7311782 7311784 7311775 7311777 7311773 15 385:-

Vit 7333858 7333857 7333856 7333855 7333854 7333853 15 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7310762 7310763 7310764 7310760 7310761 7310759 17 685:-

Gun metal 7311866 7311867 7311868 7311864 7311865 7311863 17 685:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

Glas Profil 76x79 76x89 76x99 86x79 86x89 86x99 96x79 96x89 96x99 126x79 126x89 126x99 Pris

Klarglas Mattsvart 7332873 7332872 7332871 7332870 7332869 7332868 7332867 7332866 7332865 7333909 7333908 7333907 15 385:-

Gun metal 7311853 7311855 7311851 7311859 7311861 7311857 7311846 7311849 7311844 - - - 15 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7332858 7332857 7332856 7332855 7332854 7332853 7332852 7332851 7332850 7333906 7333905 7333904 15 385:-

Gun metal 7311854 7311856 7311852 7311860 7311862 7311858 7311847 7311850 7311845 - - - 15 385:-

Vit 7333870 7333869 7333868 7333867 7333866 7333865 7333864 7333863 7333862 - - - 15 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7310810 7310811 7310809 7310813 7310814 7310812 7310803 7310804 7310802 7310806 7310807 7310805 17 685:-

Gun metal 7311900 7311901 7311899 7311903 7311904 7311902 7311897 7311898 7311896 - - - 17 685:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.
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Justerbart +1,5 cm

Justerbart +1,5 cm

85 cm

88 cm

A

A1

A
cm A mm

78 780

88 880

98 980

176-179 cm

Stag 1 m lång, kapbar.

EMPI RE  DÖ RR
Empire Dörr DESKD. Vändbara. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

EMPI RE  SK Ä R MVÄGG FAST
Empire Skärmvägg Fast DESK. Vändbar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

För andra mått, köp till bred väggprofil (+ 1,5 cm) eller breddningsprofiler (+ 3 cm), sid. 42
Köp till Tidy duschhylla med profil, sid. 80

cm A A1 mm

75 max 1 m 750

85 max 1 m 850

95 max 1 m 950

125 max 1 m 1250

Glas Profil 78 88 98 Pris
Klarglas Mattsvart 7333599 7333597 7333595 7 885:-

Gun metal 7270628 7270630 7270632 7 885:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7333600 7333598 7333596 7 885:-

Gun metal 7270629 7270631 7270633 7 885:-

Vit 7333873 7333871 7333872 7 885:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7270184 7270185 7270186 9 185:-

Gun metal 7270658 7270659 7270660 9 185:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

Glas Profil 75 85 95 125 Pris
Klarglas Mattsvart 7332841 7332842 7332843 7333900 7 785:-

Gun metal 7377778 7377780 7377782 - 7 785:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7332838 7332839 7332840 7333899 7 785:-

Gun metal 7377779 7377781 7377783 - 7 785:-

Vit 7333861 7333860 7333859 - 7 785:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7377516 7377517 7377518 7377515 8 985:-

Gun metal 7377784 7377785 7377786 - 8 985:-

Lagervara. 
Stag 1 000 mm med tillhörande tak- och väggfäste ingår. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

EMPI RE  SA LOO N
Empire Saloon DESA. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Glas Profil 156-159 176-179 196-199 Pris
Klarglas Mattsvart 7329077 7329078 7329079 17 085:-

Gun metal 7270622 7270624 7270626 17 085:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7329011 7329012 7329013 17 085:-

Gun metal 7270623 7270625 7270627 17 085:-

Vit 7329143 7329144 7329145 17 085:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7270181 7270182 7270183 19 585:-

Gun metal 7270655 7270656 7270657 19 585:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.



45.

Em
pi

re
 d

us
ch

vä
gg

ar

Empire Skärmvägg fast - 85 cm RSK Pris inkl moms

Linjeglas med svarta profiler 7377517 8 985:-
Asti Takduschblandare, mattsvart 8351343 16 485:-

”Designat insynsskyddat glas som
blir ett smycke i ditt badrum”
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85x88 cm

92-95 cm

EMPI RE  L
Empire L DEL. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Glas
Intervaller
Profil Djup

124,5-127,5
45+78

134,5-137,5
45+88

144,5-147,5
45+98

154,5-157,5
75+78

164,5-167,5
75+88

174,5-177,5
75+98

164,5-167,5
85+78

174,5-177,5
85+88

184,5-187,5
85+98

174,5-177,5
95+78

184,5-187,5
95+88

194,5-197,5
95+98

204,5-207,5
125+78

214,5-217,5
125+88

224,5-227,5
125+98 Pris

Klarglas Mattsvart 76 7329095 7329096 7329097 7329098 7329099 7329100 7329101 7329102 7329103 7329104 7329105 7329106 7329107 7329108 7329109 27 385:-

Gun metal 76 - - - 7311785 7311787 7311789 7311791 7311793 7311795 7311797 7311800 7311802 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 76 7329029 7329030 7329031 7329032 7329033 7329034 7329035 7329036 7329037 7329038 7329039 7329040 7329041 7329042 7329043 27 385:-

Gun metal 76 - - - 7311786 7311788 7311790 7311792 7311794 7311796 7311799 7311801 7311803 - - - 27 385:-

Vit 76 - - - 7329164 7329165 7329166 7329167 7329168 7329169 7329170 7329171 7329172 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 76 - - - 7310768 7310769 7310770 7310771 7310772 7310773 7310775 7310776 7310777 7310765 7310766 7310767 30 985:-

Gun metal 76 - - - 7311869 7311870 7311871 7311872 7311873 7311874 7311875 7311876 7311877 - - - 30 985:-

Klarglas Mattsvart 86 7329110 7329111 7329112 7329113 7329114 7329115 7329116 7329117 7329118 7329119 7329120 7329121 7329122 7329123 7329124 27 385:-

Gun metal 86 - - - 7311804 7311807 7311809 7311811 7311813 7311816 7311818 7311820 7311823 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 86 7329044 7329045 7329046 7329047 7329048 7329049 7329050 7329051 7329052 7329053 7329054 7329055 7329056 7329057 7329058 27 385:-

Gun metal 86 - - - 7311805 7311808 7311810 7311812 7311815 7311817 7311819 7311821 7311824 - - - 27 385:-

Vit 86 - - - 7329179 7329180 7329181 7329182 7329183 7329184 7329185 7329186 7329187 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 86 - - - 7310781 7310782 7310783 7310784 7310785 7310786 7310787 7310788 7310789 7310778 7310779 7310780 30 985:-

Gun metal 86 - - - 7311878 7311879 7311880 7311881 7311882 7311883 7311884 7311885 7311886 - - - 30 985:-

Klarglas Mattsvart 96 7329125 7329126 7329127 7329128 7329129 7329130 7329131 7329132 7329133 7329134 7329135 7329136 7329137 7329138 7329139 27 385:-

Gun metal 96 - - - 7311825 7311827 7311829 7311832 7311834 7311836 7311838 7311840 7311842 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 96 7329059 7329060 7329061 7329062 7329063 7329064 7329065 7329066 7329067 7329068 7329069 7329070 7329071 7329072 7329073 27 385:-

Gun metal 96 - - - 7311826 7311828 7311831 7311833 7311835 7311837 7311839 7311841 7311843 - - - 27 385:-

Vit 96 - - - 7329194 7329195 7329196 7329197 7329198 7329199 7329200 7329201 7329202 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 96 - - - 7310793 7310794 7310795 7310796 7310797 7310798 7310799 7310800 7310801 7310790 7310791 7310792 30 985:-

Gun metal 96 - - - 7311887 7311888 7311889 7311890 7311891 7311892 7311893 7311894 7311895 - - - 30 985:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

EMPI RE  SW I N G N ISC H
Empire Swing Nisch DESWN. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Glas
Intervaller
Profil

123-126
45+78

133-136
45+88

143-146
45+98

153-156
75+78

163-166
75+88

173-176
75+98

163-166
85+78

173-176
85+88

183-186
85+98

173-176
95+78

183-186
95+88

193-196
95+98

203-206
125+78

213-216
125+88

223-226
125+98 Pris

Klarglas Mattsvart 7329080 7329081 7329082 7329083 7329084 7329085 7329086 7329087 7329088 7329089 7329090 7329091 7329092 7329093 7329094 16 985:-

Gun metal - - - 7270634 7270636 7270638 7270640 7270642 7270644 7270646 7270648 7270650 - - - 16 985:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7329014 7329015 7329016 7329017 7329018 7329019 7329020 7329021 7329022 7329023 7329024 7329025 7329026 7329027 7329028 16 985:-

Gun metal - - - 7270635 7270637 7270639 7270641 7270643 7270645 7270647 7270649 7270651 - - - 16 985:-

Vit - - - 7329149 7329150 7329151 7329152 7329153 7329154 7329155 7329156 7329157 - - - 16 985:-

Briljant Linjeglas Mattsvart - - - 7270190 7270191 7270192 7270193 7270194 7270195 7270196 7270197 7270198 7270187 7270188 7270189 19 485:-

Gun metal - - - 7270661 7270662 7270663 7270664 7270665 7270666 7270667 7270668 7270669 - - - 19 485:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

EMPI RE  N ISC H
Empire Nisch DENI. Vändbar. 
Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Väggprofiler justerbara +15 mm.

För andra mått, köp till bred väggprofil (+ 1,5 cm) eller breddningsprofiler (+ 3 cm), sid. 42
Köp till Tidy duschhylla med profil, sid. 80

Glas Profil 82-85 92-95 102-105 Pris
Klarglas Mattsvart 7329074 7329075 7329076 9 485:-

Gun metal 7270618 7270620 7270616 9 485:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7329008 7329009 7329010 9 485:-

Gun metal 7270619 7270621 7270617 9 485:-

Vit 7329140 7329141 7329142 9 485:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 7270179 7270180 7270178 10 785:-

Gun metal 7270653 7270654 7270652 10 785:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

macrodesign.se
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EMPI RE  L
Empire L DEL. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Glas
Intervaller
Profil Djup

124,5-127,5
45+78

134,5-137,5
45+88

144,5-147,5
45+98

154,5-157,5
75+78

164,5-167,5
75+88

174,5-177,5
75+98

164,5-167,5
85+78

174,5-177,5
85+88

184,5-187,5
85+98

174,5-177,5
95+78

184,5-187,5
95+88

194,5-197,5
95+98

204,5-207,5
125+78

214,5-217,5
125+88

224,5-227,5
125+98 Pris

Klarglas Mattsvart 76 7329095 7329096 7329097 7329098 7329099 7329100 7329101 7329102 7329103 7329104 7329105 7329106 7329107 7329108 7329109 27 385:-

Gun metal 76 - - - 7311785 7311787 7311789 7311791 7311793 7311795 7311797 7311800 7311802 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 76 7329029 7329030 7329031 7329032 7329033 7329034 7329035 7329036 7329037 7329038 7329039 7329040 7329041 7329042 7329043 27 385:-

Gun metal 76 - - - 7311786 7311788 7311790 7311792 7311794 7311796 7311799 7311801 7311803 - - - 27 385:-

Vit 76 - - - 7329164 7329165 7329166 7329167 7329168 7329169 7329170 7329171 7329172 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 76 - - - 7310768 7310769 7310770 7310771 7310772 7310773 7310775 7310776 7310777 7310765 7310766 7310767 30 985:-

Gun metal 76 - - - 7311869 7311870 7311871 7311872 7311873 7311874 7311875 7311876 7311877 - - - 30 985:-

Klarglas Mattsvart 86 7329110 7329111 7329112 7329113 7329114 7329115 7329116 7329117 7329118 7329119 7329120 7329121 7329122 7329123 7329124 27 385:-

Gun metal 86 - - - 7311804 7311807 7311809 7311811 7311813 7311816 7311818 7311820 7311823 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 86 7329044 7329045 7329046 7329047 7329048 7329049 7329050 7329051 7329052 7329053 7329054 7329055 7329056 7329057 7329058 27 385:-

Gun metal 86 - - - 7311805 7311808 7311810 7311812 7311815 7311817 7311819 7311821 7311824 - - - 27 385:-

Vit 86 - - - 7329179 7329180 7329181 7329182 7329183 7329184 7329185 7329186 7329187 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 86 - - - 7310781 7310782 7310783 7310784 7310785 7310786 7310787 7310788 7310789 7310778 7310779 7310780 30 985:-

Gun metal 86 - - - 7311878 7311879 7311880 7311881 7311882 7311883 7311884 7311885 7311886 - - - 30 985:-

Klarglas Mattsvart 96 7329125 7329126 7329127 7329128 7329129 7329130 7329131 7329132 7329133 7329134 7329135 7329136 7329137 7329138 7329139 27 385:-

Gun metal 96 - - - 7311825 7311827 7311829 7311832 7311834 7311836 7311838 7311840 7311842 - - - 27 385:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 96 7329059 7329060 7329061 7329062 7329063 7329064 7329065 7329066 7329067 7329068 7329069 7329070 7329071 7329072 7329073 27 385:-

Gun metal 96 - - - 7311826 7311828 7311831 7311833 7311835 7311837 7311839 7311841 7311843 - - - 27 385:-

Vit 96 - - - 7329194 7329195 7329196 7329197 7329198 7329199 7329200 7329201 7329202 - - - 27 385:-

Briljant Linjeglas Mattsvart 96 - - - 7310793 7310794 7310795 7310796 7310797 7310798 7310799 7310800 7310801 7310790 7310791 7310792 30 985:-

Gun metal 96 - - - 7311887 7311888 7311889 7311890 7311891 7311892 7311893 7311894 7311895 - - - 30 985:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

EMPI RE  SW I N G N ISC H
Empire Swing Nisch DESWN. Första måttet avser fast vägg. Vändbara dörrar. Höjd 201 cm. Går ej att måttanpassa.

Glas
Intervaller
Profil

123-126
45+78

133-136
45+88

143-146
45+98

153-156
75+78

163-166
75+88

173-176
75+98

163-166
85+78

173-176
85+88

183-186
85+98

173-176
95+78

183-186
95+88

193-196
95+98

203-206
125+78

213-216
125+88

223-226
125+98 Pris

Klarglas Mattsvart 7329080 7329081 7329082 7329083 7329084 7329085 7329086 7329087 7329088 7329089 7329090 7329091 7329092 7329093 7329094 16 985:-

Gun metal - - - 7270634 7270636 7270638 7270640 7270642 7270644 7270646 7270648 7270650 - - - 16 985:-

Klarglas med spröjs Mattsvart 7329014 7329015 7329016 7329017 7329018 7329019 7329020 7329021 7329022 7329023 7329024 7329025 7329026 7329027 7329028 16 985:-

Gun metal - - - 7270635 7270637 7270639 7270641 7270643 7270645 7270647 7270649 7270651 - - - 16 985:-

Vit - - - 7329149 7329150 7329151 7329152 7329153 7329154 7329155 7329156 7329157 - - - 16 985:-

Briljant Linjeglas Mattsvart - - - 7270190 7270191 7270192 7270193 7270194 7270195 7270196 7270197 7270198 7270187 7270188 7270189 19 485:-

Gun metal - - - 7270661 7270662 7270663 7270664 7270665 7270666 7270667 7270668 7270669 - - - 19 485:-

Lagervara. 
Standard rörgenomföring 2 till 3,5 cm. För rörgenomföring större än 3,5 cm köp till bred väggprofil, sid. 42.

Mått anges i yttermått på 
profil. Justerbara +15 mm.

Obs! Golvet under vägg 1 
bör vara i våg.

Alternativ montering

Intervaller A B C (Fast vägg) D (Dörr)

45+78 124,5-127,5 760 mm 1245 mm 450 mm 780 mm

45+88 134,5-137,5 760 mm 1345 mm 450 mm 880 mm

45+98 144,5-147,5 760 mm 1445 mm 450 mm 980 mm

75+78 154,5-157,5 760 mm 1545 mm 750 mm 780 mm

75+88 164,5-167,5 760 mm 1645 mm 750 mm 880 mm

75+98 174,5-177,5 760 mm 1745 mm 750 mm 980 mm

85+78 164,5-167,5 760 mm 1645 mm 850 mm 780 mm

85+88 174,5-177,5 760 mm 1745 mm 850 mm 880 mm

85+98 184,5-187,5 760 mm 1845 mm 850 mm 980 mm

95+78 174,5-177,5 760 mm 1745 mm 950 mm 780 mm

95+88 184,5-187,5 760 mm 1845 mm 950 mm 880 mm

95+98 194,5-197,5 760 mm 1945 mm 950 mm 980 mm

125+78 204,5-207,5 760 mm 2045 mm 1250 mm 780 mm

125+88 214,5-217,5 760 mm 2145 mm 1250 mm 880 mm

125+98 224,5-227,5 760 mm 2245 mm 1250 mm 980 mm

45+78 124,5-127,5 860 mm 1245 mm 450 mm 780 mm

45+88 134,5-137,5 860 mm 1345 mm 450 mm 880 mm

45+98 144,5-147,5 860 mm 1445 mm 450 mm 980 mm

75+78 154,5-157,5 860 mm 1545 mm 750 mm 780 mm

75+88 164,5-167,5 860 mm 1645 mm 750 mm 880 mm

75+98 174,5-177,5 860 mm 1745 mm 750 mm 980 mm

85+78 164,5-167,5 860 mm 1645 mm 850 mm 780 mm

85+88 174,5-177,5 860 mm 1745 mm 850 mm 880 mm

85+98 184,5-187,5 860 mm 1845 mm 850 mm 980 mm

95+78 174,5-177,5 860 mm 1745 mm 950 mm 780 mm

95+88 184,5-187,5 860 mm 1845 mm 950 mm 880 mm

95+98 194,5-197,5 860 mm 1945 mm 950 mm 980 mm

125+78 204,5-207,5 860 mm 2045 mm 1250 mm 780 mm

125+88 214,5-217,5 860 mm 2145 mm 1250 mm 880 mm

125+98 224,5-227,5 860 mm 2245 mm 1250 mm 980 mm

45+78 124,5-127,5 960 mm 1245 mm 450 mm 780 mm

45+88 134,5-137,5 960 mm 1345 mm 450 mm 880 mm

45+98 144,5-147,5 960 mm  1445 mm 450 mm 980 mm

75+78 154,5-157,5 960 mm  1545 mm 750 mm 780 mm

75+88 164,5-167,5 960 mm 1645 mm 750 mm 880 mm

75+98 174,5-177,5 960 mm 1745 mm 750 mm 980 mm

85+78 164,5-167,5 960 mm 1645 mm 850 mm 780 mm

85+88 174,5-177,5 960 mm 1745 mm 850 mm 880 mm

85+98 184,5-187,5 960 mm 1845 mm 850 mm 980 mm

95+78 174,5-177,5 960 mm 1745 mm 950 mm 780 mm

95+88 184,5-187,5 960 mm 1845 mm 950 mm 880 mm

95+98 194,5-197,5 960 mm 1945 mm 950 mm 980 mm

125+78 204,5-207,5 960 mm 2045 mm 1250 mm 780 mm

125+88 214,5-217,5 960 mm 2145 mm 1250 mm 880 mm

125+98 224,5-227,5 960 mm 2245 mm 1250 mm 980 mm

Empire kan även placeras mitt på en vägg. 
Kontakta vår kundsupport så hjälper de dig att rita upp ett förslag 
kostnadsfritt.

EMPI RE  MIT T  PÅ VÄGG

M ÅT T I NTE RVA LLE R EMPI RE  L
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Svenskproducerad 20 års garanti Briljantglas

Krom, borstat, 
mattsvart eller guld

Minimalistiskt, lyxigt med vackra detaljer kännetecknar 
Grace, som är vår mest exklusiva duschserie. Stora 
glasytor i fem olika glastyper, elegant design och utan 
synliga skruvar ger Grace ett sofistikerat uttryck som 
andas självsäker elegans. 

Måttbeställ

Grace.
| DUSCHVÄGGAR

Egenskaper 

	� Premiumdusch med vackra, massiva handtag och vägg- 
	 beslag, utan synliga skruvar

	� Handtag och beslag är PVD-behandlade för att hålla 
	 bättre mot slitage och oxidering

	� 8 mm glas (Grace Rund 6 mm)

	� Glashöjd 200 cm

	� Flera av modellerna går att måttbeställa om du har sned- 
	 tak eller andra specialmått i ditt badrumGrace Beslag

Grace Handtag

macrodesign.se
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Grace Beslag & Handtag

”Den lyxiga känslan 
förhöjer duschupplevelsen”
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Briljant IceBriljant klarglas

Klarglas

Briljant linjeglas

Tonat

Välj marknadens klaraste glas

Om du vill ge badrummet en känsla av kristallklar rymd ska du 
välja duschväggar i briljantglas. Det exklusiva glaset är helt 
färglöst. Ingen grön färgton som stör upplevelsen, bara skinande 
ren njutning. Vi lovar att du kommer att uppleva skillnaden.

Grace Glas

Måttanpassa din dusch
 
Vi måttanpassar efter dina önskemål. Annan höjd, bredd, 
snedkapning, urtag för rör för en fast summa och leveranstid. 
Prata med din närmaste återförsäljare eller besök vår webbplats 
för mer information.

Måttbeställ

Briljantglas

MattsvartKrom BorstatGuld

Grace Färger (beslag & handtag)
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Smarta tillval.
Priser, se sid 75-82.

Hide Tile duschhylla med kaklingsbar front som går att 
limma upp i hörnet i din dusch. Finns även i svart, vit eller 
med spegelfront.

Köp till lister till Grace.

SLÄP- OCH BALLONGLISTER
För 8 mm glas, Grace.

SLÄPLIST MSTL OCH MAGNETLIST 1 PAR
Storlek mm Grace

Grace ballonglist DSLBL-8 1 185:- 7403186

Grace släplist 12 mm DSLTL-12 685:- 7403187

Grace släplist 23 mm DSLTL-23 685:- 7403188

Grace magnetlist DSLML-45-8 685:- 7403189

Grace magnetlistpar 6mm  
DSLML-45-6 Rund 685:- 7403190

Grace magnetlistpar Sv To  
DSLMLTO-45-8 685:- 7403476

Grace magnetlistpar Sw Sv To 8 
DSLMLTOS-45-8 685:- 7403477

GOLVLIST RUND MGLH TILL 
SPIRIT OCH GRACE
Storlek cm Skagen, Spirit & Grace

Natur

108x108 1 585:- 7354699

GOLVLIST RUND ALUMINIUM
Golvlist i aluminium till Spirit & Grace Rund, 
placeras under duschen alt. framför, 
108 x 108 cm. Bredd 1,5 cm. Höjd 0,3 cm. 

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Dusch-
förvaring

Grace Rund 90x90 RSK Pris inkl moms

Briljantglas med beslag i krom 7380240 21 985:-
Iseo Takduschblandare, cc160, krom 8350289 11 485:-
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A

B

C

A

Radie: 491 

A

BA

cm A mm B mm C mm

70x70 700 776 201

80x80 800 918 301

90x90 900 1059 401

cm A mm B mm

70x70 700 979

80x80 800 1121

90x90 900 1262

100x100 1000 1404

90x90 cm

90x90 cm

R 491

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 100 cm.  Max höjd 200 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd och färg 
på beslag.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

GRACE-10-2 Briljant Klarglas +3 900:-

GRACE-10-1 Tonat +3 900:-

GRACE-10-3 Ice +3 900:-
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G R AC E  RU N D
Grace Rund DSLC, glashöjd 200cm

Glas Beslag 70x70 70x80 (80x70) 70x90 (90x70) 80x80 80x90 (90x80) 90x90 Pris

Briljant Klarglas Krom 7380229 7380232 7380234 7380236 7380238 7380240 21 985:-

Guld 7380242 7380244 7380246 7380248 7380251 7380253 21 985:-

Borstad 7333058 7333059 7333060 7333061 7333062 7333063 21 985:-

Mattsvart 7333169 7333170 7333171 7333172 7333173 7333174 21 985:-

Briljant Ice Krom 7380228 7380230 7380233 7380235 7380237 7380239 23 485:-

Guld 7380241 7380243 7380245 7380247 7380250 7380252 23 485:-

Borstad 7333019 7333020 7333021 7333022 7333023 7333024 23 485:-

Mattsvart 7333130 7333131 7333132 7333133 7333134 7333135 23 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

G R AC E  R A K
Grace Rak DSLI, glashöjd 200 cm.
Max mått 100 X 100 cm

Glas Beslag 70x70
70x80 
(80x70)

70x90 
(90x70)

70x100 
(100x70)

80x80
80x90 
(90x80)

80x100 
(100x80)

90x90
90x100 
(100x90)

100x100 Pris

Klarglas Krom 7312456 7312457 7312458 7312455 7312460 7312461 7312459 7312463 7312462 7312454 18 285:-

Guld 7312466 7312467 7312468 7312465 7312470 7312471 7312469 7312473 7312472 7312464 18 285:-

Borstad 7312535 7312536 7312537 7312534 7312539 7312540 7312538 7312542 7312541 7312533 18 285:-

Mattsvart 7312509 7312510 7312511 7312508 7312513 7312514 7312512 7312516 7312515 7312506 18 285:-

Briljant Klarglas Krom 7380103 7380105 7380107 7380101 7380112 7380114 7380110 7380119 7380117 7380099 21 985:-

Guld 7380126 7380128 7380193 7380123 7380197 7380199 7380195 7380203 7380201 7380121 21 985:-

Borstad 7333048 7333049 7333050 7333051 7333052 7333053 7333054 7333056 7333055 7333057 21 985:-

Mattsvart 7333159 7333160 7333161 7333162 7333163 7333164 7333165 7333167 7333166 7333168 21 985:-

Briljant Ice Krom 7380102 7380104 7380106 7380100 7380111 7380113 7380109 7380118 7380115 7380098 23 485:-

Guld 7380125 7380127 7380129 7380122 7380196 7380198 7380194 7380202 7380200 7380120 23 485:-

Borstad 7332877 7332878 7332879 7332880 7333013 7333014 7333015 7333017 7333016 7333018 23 485:-

Mattsvart 7333120 7333121 7333122 7333123 7333124 7333125 7333126 7333128 7333127 7333129 23 485:-

Tonat Krom 7333231 7333232 7333233 7333234 7333235 7333236 7333237 7333239 7333238 7333240 23 485:-

Guld 7333264 7333265 7333266 7333267 7333268 7333269 7333270 7333272 7333271 7333273 23 485:-

Borstad 7333087 7333088 7333089 7333090 7333091 7333092 7333093 7333095 7333094 7333096 23 485:-

Mattsvart 7333198 7333199 7333200 7333201 7333202 7333203 7333204 7333206 7333205 7333207 23 485:-

Briljant linjeglas Krom 7310652 7310653 7310654 7310651 7310656 7310657 7310655 7310659 7310658 7310650 26 085:-

Guld 7310678 7310679 7310680 7310677 7310682 7310683 7310681 7310685 7310684 7310676 26 085:-

Borstad 7310704 7310705 7310706 7310703 7310708 7310710 7310707 7310712 7310711 7310702 26 085:-

Mattsvart 7310734 7310735 7310736 7310732 7310738 7310739 7310737 7310742 7310740 7310731 26 085:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

För osymmetriska mått se i monterings- 
anvisning på macrodesign.se

För osymmetriska mått se 
i monteringsanvisning på 
macrodesign.se

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78

* * *

* * *

* * *

* * *

* * * * * * * * * *

* * * * * * * * * *

* * * * * * * * * *

* * * * * * * * * *
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A

BA

cm A mm B mm

70x70 700 979

80x80 800 1120

90x90 900 1262

100x100 1000 1403

90x90 cm

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 100 cm.  Max höjd 200 cm. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd och färg 
på beslag.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

GRACE-11-2 Briljant Klarglas +3 900:-

GRACE-11-1 Tonat +3 900:-

GRACE-11-3 Ice +3 900:-

OLIKSIDIG 
DÖRR 70 
FAST VÄGG 
80, 90, 100

OLIKSIDIG 
DÖRR 90 
FAST VÄGG 
70, 80, 100

OLIKSIDIG 
DÖRR 80 
FAST VÄGG 
70, 90, 100

OLIKSIDIG 
DÖRR 100 
FAST VÄGG 
70, 80, 90

LIKSIDIG, VÄNDBAR
DÖRR 70, 80, 90, 100 
FAST VÄGG 
70, 80, 90, 100

G R AC E  SW I N G
Grace Swing DSLW, glashöjd 200cm. 
Första måttet avser dörr. Max mått 100 x 200 cm

Glas Beslag 70x70 70x80 70x90 70x100 80x70 80x80 80x90 80x100 90x70 90x80 90x90 90x100 100x70 100x80 100x90 100x100 Pris

Klarglas Krom 7312479 7312480 7312481 7312478 7312483 7312484 7312485 7312482 7312487 7312488 7312489 7312486 7312475 7312476 7312477 7312474 19 785:-

Guld 7312495 7312496 7312497 7312494 7312499 7312500 7312501 7312498 7312503 7312504 7312505 7312502 7312491 7312492 7312493 7312490 19 785:-

Borstad 7312548 7312549 7312550 7312547 7312552 7312553 7312554 7312551 7312556 7312557 7312558 7312555 7312544 7312545 7312546 7312543 19 785:-

Mattsvart 7312522 7312523 7312524 7312521 7312526 7312527 7312528 7312525 7312530 7312531 7312532 7312529 7312518 7312519 7312520 7312517 19 785:-

Briljant Klarglas Krom 7380281 7380283 7380285 7380278 7380289 7380291 7380293 7380287 7380297 7380300 7380302 7380295 7380271 7380274 7380276 7380269 23 585:-

Guld 7380316 7380318 7380320 7380313 7380325 7380327 7380329 7380323 7380334 7380336 7380338 7380332 7380307 7380309 7380311 7380304 23 585:-

Borstad 7333064 7333065 7333066 7333067 7333068 7333069 7333070 7333071 7333072 7333073 7333074 7333075 7333076 7333077 7333078 7333079 23 585:-

Mattsvart 7333175 7333176 7333177 7333178 7333179 7333180 7333181 7333182 7333183 7333184 7333185 7333186 7333187 7333188 7333189 7333190 23 585:-

Briljant Ice Krom 7380279 7380282 7380284 7380277 7380288 7380290 7380292 7380286 7380296 7380299 7380301 7380294 7380270 7380273 7380275 7380268 24 885:-

Guld 7380315 7380317 7380319 7380312 7380324 7380326 7380328 7380321 7380333 7380335 7380337 7380331 7380305 7380308 7380310 7380303 24 885:-

Borstad 7333025 7333026 7333027 7333028 7333029 7333030 7333031 7333032 7333033 7333034 7333035 7333036 7333037 7333038 7333039 7333040 24 885:-

Mattsvart 7333136 7333137 7333138 7333139 7333140 7333141 7333142 7333143 7333144 7333145 7333146 7333147 7333148 7333149 7333150 7333151 24 885:-

Tonat Krom 7333241 7333242 7333243 7333244 7333245 7333246 7333247 7333248 7333249 7333250 7333251 7333252 7333253 7333254 7333255 7333256 24 885:-

Guld 7333274 7333275 7333276 7333277 7333278 7333279 7333280 7333281 7333282 7333283 7333284 7333285 7333286 7333287 7333288 7333289 24 885:-

Borstad 7333097 7333098 7333099 7333100 7333101 7333102 7333103 7333104 7333105 7333106 7333107 7333108 7333109 7333110 7333111 7333112 24 885:-

Mattsvart 7333208 7333209 7333210 7333211 7333212 7333213 7333214 7333215 7333216 7333217 7333218 7333219 7333220 7333221 7333222 7333223 24 885:-

Briljant linjeglas Krom 7310665 7310666 7310667 7310664 7310669 7310670 7310671 7310668 7310673 7310674 7310675 7310672 7310661 7310662 7310663 7310660 27 885:-

Guld 7310691 7310692 7310693 7310690 7310695 7310696 7310697 7310694 7310699 7310700 7310701 7310698 7310687 7310688 7310689 7310686 27 985:-

Borstad 7310719 7310720 7310721 7310718 7310723 7310724 7310726 7310722 7310728 7310729 7310730 7310727 7310714 7310715 7310716 7310713 27 985:-

Mattsvart 7310748 7310749 7310750 7310747 7310752 7310753 7310754 7310751 7310756 7310757 7310758 7310755 7310744 7310745 7310746 7310743 27 885:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

G R AC E  N ISC H
Grace Nisch DSLN,
glashöjd 200cm. Max mått 100 cm.

Glas Beslag Special Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377587 Ja 13 585:-

Guld 7377590 Ja 13 585:-

Borstad 7377583 Ja 13 585:-

Mattsvart 7377592 Ja 13 585:-

Briljant Ice Krom 7377586 Ja 14 685:-

Guld 7377589 Ja 14 685:-

Borstad 7377582 Ja 14 685:-

Mattsvart 7377591 Ja 14 685:-

Tonat Krom 7377588 Ja 14 685:-

Guld 7377585 Ja 14 685:-

Borstad 7377584 Ja 14 685:-

Mattsvart 7377593 Ja 14 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

För osymmetriska mått se i 
monteringsanvisning på
macrodesign.se

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *



53.

90x90 cm

G
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G R AC E  SA LOO N
Grace Saloon DSLS, glashöjd 200cm. 
Mått 50-200 cm.

Glas Beslag Special Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377599 Ja 25 785:-

Guld 7377602 Ja 25 785:-

Borstad 7377595 Ja 25 785:-

Mattsvart 7377604 Ja 25 785:-

Briljant Ice Krom 7377598 Ja 26 885:-

Guld 7377601 Ja 26 885:-

Borstad 7377594 Ja 26 885:-

Mattsvart 7377603 Ja 26 885:-

Tonat Krom 7377600 Ja 26 885:-

Guld 7377597 Ja 26 885:-

Borstad 7377596 Ja 26 885:-

Mattsvart 7377605 Ja 26 885:-

Måttbeställs från 50 - 200 cm. Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

Grace SPC Saloon RSK Pris inkl moms

Briljantglas, beslag i krom 7377599 25 785:-
Asti Takduschblandare, krom 8351341 10 685:-

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * *



54.

cm A mm B mm

54 540 201

64 640 301

74 740 401

cm A mm A1 mm

120 1200 Max 1200 mm

140 1400 Max 1200 mm 

90 cm

A1

A

A

B

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
100 cm till 200 cm. Max höjd 200 cm.  

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd och färg 
på beslag.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

GRACE-08-2 Briljant Klarglas +3 900:-

GRACE-08-1 Tonat +3 900:-

GRACE-08-3 Ice +3 900:-

G R AC E  WA LK I N SH OW E R
Grace Walk in shower DSLFV,
glashöjd 200 cm. Max bredd 200 cm.

Glas Beslag 120 140 Pris

Briljant Klarglas Krom 7376775 7376777 20 085:-

Guld 7376779 7376781 20 085:-

Borstad 7333046 7333047 20 085:-

Mattsvart 7333157 7333158 20 085:-

Briljant Ice Krom 7376774 7376776 21 985:-

Guld 7376778 7376780 21 985:-

Borstad 7332875 7332876 21 985:-

Mattsvart 7333118 7333119 21 985:-

Tonat Krom 7333229 7333230 21 985:-

Guld 7333262 7333263 21 985:-

Borstad 7333085 7333086 21 985:-

Mattsvart 7333196 7333197 21 985:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Stag 1200 mm

G R AC E  DÖ RR RU N D
Grace Dörr Rund DSLFC,
glashöjd 200cm

Glas Beslag 54 64 74 Pris

Briljant Klarglas Krom 7330968 7330970 7330972 11 885:-

Guld 7330974 7330976 7330978 11 885:-

Borstad 7333689 7333691 7333693 11 885:-

Mattsvart 7333683 7333685 7333687 11 885:-

Briljant Ice Krom 7330967 7330969 7330971 13 085:-

Guld 7330973 7330975 7330977 13 085:-

Borstad 7333688 7333690 7333692 13 085:-

Mattsvart 7333682 7333684 7333686 13 085:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

Stag 1200 mm, kapbar.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78

* * *

* * *

* * *

* * *



55.

cm A mm A1 mm

70 676 Max 1200 mm

80 776 Max 1200 mm 

90 876 Max 1200 mm 

100 976 Max 1200 mm 

90 cm

A

A1

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs/snedkapas i bredder från 
25 cm till 100 cm. Max höjd 200 cm. 

Över 100 cm i bredd beställ 
Grace walk in shower. 

Vid beställning av måttanpassad dusch 
ange artikelnummer, höjd, bredd och färg 
på beslag.

Måttbeställ

Artnr Glas Pris

GRACE-02-2 Briljant Klarglas +1 950:-

GRACE-02-1 Tonat +1 950:-

GRACE-02-3 Ice +1 950:-

G
ra

ce
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us
ch

vä
gg

ar

G R AC E  SK Ä R MVÄGG FAST
Grace Skärmvägg Fast DSLV,
glashöjd 200 cm. Max mått 200 cm.

Glas Beslag 70 80 90 100 Pris

Klarglas Krom 7377930 7377931 7377932 7377929 10 685:-

Guld 7377934 7377935 7377936 7377933 10 685:-

Borstad 7377942 7377943 7377944 7377941 10 685:-

Mattsvart 7377938 7377939 7377940 7377937 10 685:-

Briljant Klarglas Krom 7376801 7376809 7376829 7376793 12 585:-

Guld 7376803 7376823 7376831 7376795 12 585:-

Borstad 7333080 7333081 7333082 7333083 12 585:-

Mattsvart 7333191 7333192 7333193 7333194 12 585:-

Briljant Ice Krom 7376800 7376808 7376828 7376792 13 085:-

Guld 7376802 7376822 7376830 7376794 13 085:-

Borstad 7333041 7333042 7333043 7333044 13 085:-

Mattsvart 7333152 7333153 7333154 7333155 13 085:-

Tonat Krom 7333257 7333258 7333259 7333260 13 085:-

Guld 7333290 7333291 7333292 7333293 13 085:-

Borstad 7333113 7333114 7333115 7333116 13 085:-

Mattsvart 7333224 7333225 7333226 7333227 13 085:-

Briljant linjeglas Krom 7377500 7377501 7377502 7377499 14 785:-

Guld 7377504 7377505 7377506 7377503 14 785:-

Borstad 7377508 7377509 7377510 7377507 14 785:-

Mattsvart 7377512 7377513 7377514 7377511 14 785:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

G R AC E  DÖ RR RU N D
Grace Dörr Rund DSLFC,
glashöjd 200cm

Glas Beslag 54 64 74 Pris

Briljant Klarglas Krom 7330968 7330970 7330972 11 885:-

Guld 7330974 7330976 7330978 11 885:-

Borstad 7333689 7333691 7333693 11 885:-

Mattsvart 7333683 7333685 7333687 11 885:-

Briljant Ice Krom 7330967 7330969 7330971 13 085:-

Guld 7330973 7330975 7330977 13 085:-

Borstad 7333688 7333690 7333692 13 085:-

Mattsvart 7333682 7333684 7333686 13 085:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 
* Lagervara.

Stag 1200 mm, kapbar.

Grace Skärmvägg fast - 90 cm RSK Pris inkl moms

Briljant linjeglas, beslag i guld 7377506 14 785:-
Iseo Takduschblandare, cc160, guld 8350288 20 885:-

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

* * *

* * *

* * *

* * *



56.

A

cm A mm

68 680

78 780

88 880

98 980

90 cm

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

För måttanpassning se Grace Nisch.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan
Max bredd 170 x 100 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan
Max mått 170 X 170 cm.

G R AC E  H Ö RN A L  1
Grace 1 DSL1, höjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310918 Ja 45 385:-

Guld 7310916 Ja 45 385:-

Borstad 7310911 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310921 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310917 Ja 46 485:-

Guld 7310914 Ja 46 485:-

Borstad 7310910 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310920 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310919 Ja 46 485:-

Guld 7310913 Ja 46 485:-

Borstad 7310912 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310922 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  H Ö RN A L  2
Grace 2 DSL2, höjd 200 cm,

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310932 Ja 57 585:-

Guld 7310929 Ja 57 585:-

Borstad 7310925 Ja 57 585:-

Mattsvart 7310935 Ja 57 585:-

Briljant Ice Krom 7310930 Ja 58 685:-

Guld 7310928 Ja 58 685:-

Borstad 7310924 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310934 Ja 58 685:-

Tonat Krom 7310933 Ja 58 685:-

Guld 7310927 Ja 58 685:-

Borstad 7310926 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310936 Ja 58 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78

G R AC E  DÖ RR R A K
Grace Dörr Rak DSLFI, 
glashöjd 200 cm. Max mått 100 cm.

Glas Beslag 68 78 88 98 Pris

Klarglas Krom 7271485 7271486 7271487 7271484 10 185:-

Guld 7271489 7271490 7271491 7271488 10 185:-

Borstad 7271497 7271498 7271499 7271496 10 185:-

Mattsvart 7271493 7271494 7271495 7271492 10 185:-

Briljant Klarglas Krom 7330946 7330948 7330950 7330944 11 885:-

Guld 7330954 7330956 7330958 7330952 11 885:-

Borstad 7333705 7333707 7333709 7333703 11 885:-

Mattsvart 7333697 7333699 7333701 7333695 11 885:-

Briljant Ice Krom 7330945 7330947 7330949 7330943 13 085:-

Guld 7330953 7330955 7330957 7330951 13 085:-

Borstad 7333704 7333706 7333708 7333702 13 085:-

Mattsvart 7333696 7333698 7333700 7333694 13 085:-

Tonat Krom 7333715 7333716 7333717 7333714 13 085:-

Guld 7333719 7333720 7333721 7333718 13 085:-

Borstad 7333727 7333728 7333729 7333726 13 085:-

Mattsvart 7333723 7333724 7333725 7333722 13 085:-

Briljant linjeglas Krom 7270163 7270164 7270165 7270162 14 185:-

Guld 7270167 7270168 7270169 7270166 14 185:-

Borstad 7270171 7270172 7270173 7270170 14 185:-

Mattsvart 7270175 7270176 7270177 7270174 14 185:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.  
* Lagervara.

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *



57.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 200 X 170 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100 X 200 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 270 cm.

G
ra

ce
 d
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ar

G R AC E  DÖ RR R A K
Grace Dörr Rak DSLFI, 
glashöjd 200 cm. Max mått 100 cm.

Glas Beslag 68 78 88 98 Pris

Klarglas Krom 7271485 7271486 7271487 7271484 10 185:-

Guld 7271489 7271490 7271491 7271488 10 185:-

Borstad 7271497 7271498 7271499 7271496 10 185:-

Mattsvart 7271493 7271494 7271495 7271492 10 185:-

Briljant Klarglas Krom 7330946 7330948 7330950 7330944 11 885:-

Guld 7330954 7330956 7330958 7330952 11 885:-

Borstad 7333705 7333707 7333709 7333703 11 885:-

Mattsvart 7333697 7333699 7333701 7333695 11 885:-

Briljant Ice Krom 7330945 7330947 7330949 7330943 13 085:-

Guld 7330953 7330955 7330957 7330951 13 085:-

Borstad 7333704 7333706 7333708 7333702 13 085:-

Mattsvart 7333696 7333698 7333700 7333694 13 085:-

Tonat Krom 7333715 7333716 7333717 7333714 13 085:-

Guld 7333719 7333720 7333721 7333718 13 085:-

Borstad 7333727 7333728 7333729 7333726 13 085:-

Mattsvart 7333723 7333724 7333725 7333722 13 085:-

Briljant linjeglas Krom 7270163 7270164 7270165 7270162 14 185:-

Guld 7270167 7270168 7270169 7270166 14 185:-

Borstad 7270171 7270172 7270173 7270170 14 185:-

Mattsvart 7270175 7270176 7270177 7270174 14 185:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.  
* Lagervara.

G R AC E  SW I N G L  3
Grace 3 DSL3, höjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310944 Ja 45 385:-

Guld 7310942 Ja 45 385:-

Borstad 7310938 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310947 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310943 Ja 46 485:-

Guld 7310941 Ja 46 485:-

Borstad 7310937 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310946 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310945 Ja 46 485:-

Guld 7310940 Ja 46 485:-

Borstad 7310939 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310948 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  MIT T  PÅ VÄGG 4
Grace 4 DSL4, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310958 Ja 45 385:-

Guld 7310955 Ja 45 385:-

Borstad 7310951 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310961 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310957 Ja 46 485:-

Guld 7310954 Ja 46 485:-

Borstad 7310950 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310960 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310959 Ja 46 485:-

Guld 7310953 Ja 46 485:-

Borstad 7310952 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310962 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  SW I N G SA LOO N 5
Grace 5 DSL5, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377526 Ja 45 385:-

Guld 7377524 Ja 45 385:-

Borstad 7377520 Ja 45 385:-

Mattsvart 7377529 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7377525 Ja 46 485:-

Guld 7377523 Ja 46 485:-

Borstad 7377519 Ja 46 485:-

Mattsvart 7377528 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7377527 Ja 46 485:-

Guld 7377522 Ja 46 485:-

Borstad 7377521 Ja 46 485:-

Mattsvart 7377530 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78



58.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 340 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 200 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 170 cm.

G R AC E  SW I N G SA LOO N 6
Grace 6 DSL6, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377538 Ja 57 585:-

Guld 7377536 Ja 57 585:-

Borstad 7377532 Ja 57 585:-

Mattsvart 7377541 Ja 57 585:-

Briljant Ice Krom 7377537 Ja 58 685:-

Guld 7377535 Ja 58 685:-

Borstad 7377531 Ja 58 685:-

Mattsvart 7377540 Ja 58 685:-

Tonat Krom 7377539 Ja 58 685:-

Guld 7377534 Ja 58 685:-

Borstad 7377533 Ja 58 685:-

Mattsvart 7377542 Ja 58 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  SW I N G N ISC H 7
Grace 7 DSL7, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377550 Ja 27 985:-

Guld 7377548 Ja 27 985:-

Borstad 7377544 Ja 27 985:-

Mattsvart 7377553 Ja 27 985:-

Briljant Ice Krom 7377549 Ja 29 185:-

Guld 7377547 Ja 29 185:-

Borstad 7377543 Ja 29 185:-

Mattsvart 7377552 Ja 29 185:-

Tonat Krom 7377551 Ja 29 185:-

Guld 7377546 Ja 29 185:-

Borstad 7377545 Ja 29 185:-

Mattsvart 7377554 Ja 29 185:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  SW I N G N ISC H 8
Grace 8 DSL8, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377562 Ja 33 885:-

Guld 7377560 Ja 33 885:-

Borstad 7377556 Ja 33 885:-

Mattsvart 7377565 Ja 33 885:-

Briljant Ice Krom 7377561 Ja 35 085:-

Guld 7377559 Ja 35 085:-

Borstad 7377555 Ja 35 085:-

Mattsvart 7377564 Ja 35 085:-

Tonat Krom 7377563 Ja 35 085:-

Guld 7377558 Ja 35 085:-

Mattsvart 7377566 Ja 35 085:-

Borstad 7377557 Ja 35 085:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78



59.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 370 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x200 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x300 cm. 

G
ra
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G R AC E  SW I N G N ISC H 9
Grace 9 DSL9, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7377574 Ja 45 385:-

Guld 7377572 Ja 45 385:-

Borstad 7377568 Ja 45 385:-

Mattsvart 7377577 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7377573 Ja 46 485:-

Guld 7377571 Ja 46 485:-

Borstad 7377567 Ja 46 485:-

Mattsvart 7377576 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7377575 Ja 46 485:-

Guld 7377570 Ja 46 485:-

Borstad 7377569 Ja 46 485:-

Mattsvart 7377578 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  MIT T  PÅ VÄGG 10
Grace 10 DSL10, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310828 Ja 45 385:-

Guld 7310826 Ja 45 385:-

Borstad 7310821 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310831 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310827 Ja 46 485:-

Guld 7310825 Ja 46 485:-

Borstad 7310820 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310830 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310829 Ja 46 485:-

Guld 7310823 Ja 46 485:-

Borstad 7310822 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310833 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  SW I N G L  11
Grace 11DSL11, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310842 Ja 45 385:-

Guld 7310839 Ja 45 385:-

Borstad 7310835 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310845 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310841 Ja 46 485:-

Guld 7310838 Ja 46 485:-

Borstad 7310834 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310844 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310843 Ja 46 485:-

Guld 7310837 Ja 46 485:-

Borstad 7310836 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310846 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78



60.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x370 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x100 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x250 cm.

G R AC E  SW I N G L  12
Grace 12 DSL12, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310854 Ja 57 585:-

Guld 7310852 Ja 57 585:-

Borstad 7310848 Ja 57 585:-

Mattsvart 7310858 Ja 57 585:-

Briljant Ice Krom 7310853 Ja 58 685:-

Guld 7310851 Ja 58 685:-

Borstad 7310847 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310856 Ja 58 685:-

Tonat Krom 7310855 Ja 58 685:-

Guld 7310850 Ja 58 685:-

Borstad 7310849 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310859 Ja 58 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  MIT T  PÅ VÄGG 13
Grace 13 DSL13, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310868 Ja 57 585:-

Guld 7310866 Ja 57 585:-

Borstad 7310861 Ja 57 585:-

Mattsvart 7310871 Ja 57 585:-

Briljant Ice Krom 7310867 Ja 58 685:-

Guld 7310864 Ja 58 685:-

Borstad 7310860 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310870 Ja 58 685:-

Tonat Krom 7310869 Ja 58 685:-

Guld 7310863 Ja 58 685:-

Borstad 7310862 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310872 Ja 58 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  SW I N G L  14
Grace 14 DSL14, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310880 Ja 45 385:-

Guld 7310878 Ja 45 385:-

Borstad 7310874 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310883 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310879 Ja 46 485:-

Guld 7310877 Ja 46 485:-

Borstad 7310873 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310882 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310881 Ja 46 485:-

Guld 7310876 Ja 46 485:-

Borstad 7310875 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310884 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78



61.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x150 cm.

Produkt går att 
specialbeställa (ej linjeglas)

Måttbeställs mot förfrågan.
Max mått 100x220 cm.

G
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G R AC E  H Ö RN A L  15
Grace 15 DSL15, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310892 Ja 45 385:-

Guld 7310890 Ja 45 385:-

Borstad 7310886 Ja 45 385:-

Mattsvart 7310895 Ja 45 385:-

Briljant Ice Krom 7310891 Ja 46 485:-

Guld 7310889 Ja 46 485:-

Borstad 7310885 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310894 Ja 46 485:-

Tonat Krom 7310893 Ja 46 485:-

Guld 7310888 Ja 46 485:-

Borstad 7310887 Ja 46 485:-

Mattsvart 7310896 Ja 46 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  H Ö RN A L  16
Grace 16 DSL16, glashöjd 200 cm.

Glas Beslag RSK Beställningsvara Pris

Briljant Klarglas Krom 7310904 Ja 57 585:-

Guld 7310902 Ja 57 585:-

Borstad 7310898 Ja 57 585:-

Mattsvart 7310908 Ja 57 585:-

Briljant Ice Krom 7310903 Ja 58 685:-

Guld 7310901 Ja 58 685:-

Borstad 7310897 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310906 Ja 58 685:-

Tonat Krom 7310905 Ja 58 685:-

Guld 7310900 Ja 58 685:-

Borstad 7310899 Ja 58 685:-

Mattsvart 7310909 Ja 58 685:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

G R AC E  BA D K A RSVÄGG
Grace Badkarsvägg DSLB,
glashöjd 140 cm. Max mått 100 cm.

Mått Glas Övrig info Krom Guld Mattsvart Borstad Pris

81 Briljant Klarglas Badkarsvägg enkel 7330937 7330938 7333156 7333045 12 585:-

81 Briljant Ice Badkarsvägg enkel 7333294 7333295 7333117 7332874 12 785:-

81 Tonat Badkarsvägg enkel 7333228 7333261 7333195 7333084 12 785:-

83x83 Briljant Klarglas Badkarsvägg hörna 7330940 7330941 7333439 7333440 20 885:-

83x83 Briljant Ice Badkarsvägg hörna 7333431 7333432 7333434 7333433 21 485:-

83x83 Tonat Badkarsvägg hörna 7333435 7333436 7333438 7333437 21 485:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor.

Köp till Hide Duschförvaringshylla, sid. 77-78

Produkt går att 
specialbeställa

Måttbeställs/snedkapas i 
bredder från 25 cm till 100 cm.  
Max höjd 140 cm.

Måttbeställ

BADKARSVÄGG ENKEL DÖRR
Artnr Glas Pris

Grace-12-2 Briljant Klarglas +3 900:-

Grace-12-1 Tonat +3 900:-

Grace-12-3 Ice +3 900:-

BADKARSVÄGG HÖRNA
Artnr Glas Pris

Grace-05-2 Briljant Klarglas +1 950:-

Grace-05-1 Tonat +1 950:-

Grace-05-3 Ice +1 950:-
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Flow.

macrodesign.se

”Flow som en duschkabin ska kännas”

Svenskproducerad 20 års garanti

| DUSCHKABIN

Svenskproducerad lyxig duschkabin av högsta kvalitet. 
Kabinerna är mycket enkla att installera och designade 
för att passa de flesta utrymmen. Flow Kabin är en 
stabil, stilren duschkabin med mjukt glidande skjutdörrar, 
inbyggd förvaring och ett extra lågt insteg. I serien ingår 
också duschhörnor, duschväggar och nischer. 

Egenskaper

	� Estetiskt formspråk

	� Mjukt glidande, yteffektiva skjutdörrar

	� Designad för hög stabilitet

	� Snäppfunktion för snabb och enkel montering

	� Duschkar i gjutmarmor med avtagbar frontplåt

	� Avlopp med enkel rengöring genom lyftbar hårsil

	� Duschset eller duschhandtag ingår

	� Inbyggd förvaring med 2 hyllor

	� Smarta tillval som ger extra komfort, bland annat en sits  
	 och ett praktiskt stödhandtag
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Bakväggar klarglas Bakväggar solid vit. 
För att dölja slangar 
och kopplingar

Flow Bakvägg
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2. Standard  blandare
Förvaringshylla med 
utanpåliggande blan-
dare och duschstång 
med handdusch. Inkl 
blandare.

1. Standard
Förvaringshylla för utan- 
påliggande blandare 
och duschstång med 
handdusch. Blandare 
ingår ej.

3. Infälld blandare 
Förvaringshylla med 
infälld blandare och tak-
dusch. Kan beställas med 
duschstång som tillval.

Klarglas Ice

Paneler till din kabin

Flow Glas

Gjutmarmorkar med avlopp. 
Det extra låga insteget på ca 
13,5 cm är både stilrent och 
säkert.

Mattvit SvartMatt Hålgrepp

Flow HandtagFlow Profilfärger
Aluminiumprofiler lackerade i vit eller svart, alternativt anodiserade i matt
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MNF2D + MVV3 MNF2D + MVV3 + MVV3 MHFI + MVV3

5 cm profil (BR-5, 
SBR-5, TR-5)

4 cm profil (BR-4)3 cm profil (BR-3, SBR-3, TR-3)

Köp till påbyggnadsprofiler/vinkelvägg till Flow.

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Tillbehör 
till Flow

Profil BR passar till Flow-serien 
MHFS, MHFI, MNF2d, MNF4d, MVV3

Profil TR passar till Skärmvägg SKT

PÅBYGGNADSPROFILER

Storlek cm Flow BR (BR-3, BR-4, BR-5) Flow SKT TR (TR-3, TR-5)

Vit Natur Vit Natur

3 cm – – 985:- 7386596 1 045:- 7385524 1 045:- 7385523

4 cm 985:- 7386599 985:- 7386598 – – – –

5 cm – – – – 1 045:- 7385525 1 045:- 7397968

MVV3 VINKELVÄGG
Vinkelvägg passar ihop med modellerna Flow Nischer 
och hörnor

Nedan ser du exempel på vinkelväggens användning. 
För exakta mått, kontakta vår kundsupport.

MVV3 HÖJD 190 CM
Storlek cm Profil Vit Profil Natur

Klarglas Ice Klarglas Ice

70 7386359 7386358 7386353 7386351

80 7386403 7386401 7386355 7386354

90 7386405 7386404 7386357 7386356

Pris 5 185:- 5 385:- 5 185:- 5 385:-

2 veckors leveranstid

DUSCHDRAPERISTÅNG
Storlek cm Flow skärmvägg SK DST

120 cm, vit 945:- 7385552

120 cm, krom 945:- 7397970

DUSCHDRAPERISTÅNG
Till Flow skärmvägg SK DST.

Monterad i Spirit Monterad i Duschkabin

N I F T Y  DUSC HSTÅ N G
Duschstången monteras på panelen i Flow 
duschkabin med slät panel (infälld blandare). 
Slang ingår ej. 

Färg RSK Pris
Krom 7403183 985:-

Lagervara.

H O RIZO N T  FLE X I BE LT 
STÖ D H A N DTAG
Smart och enkel lösning tillverkad av naturfärgade 
aluminiumprofiler och fästen i massiv kromad  
metall. Använd som ett stödhandtag i din dusch 
eller handdukshängare på vägg. Kan monteras 
direkt på vägg i ditt badrum. Vill du slippa borra i 
tätskiktet så montera den i profilerna på Spirit eller 
Flow duschhörna eller i profilerna på Flow kabin. 
Säljs styckevis. B:630 mm

Färg RSK Pris
Natur 7402980 1 085:-

Lagervara.

FLOW  SEMI  K A B I N TA K
Genom att montera på ett tak på din kabin så 
behåller du mycket av vattenångan inne i kabinen. 
I taket samlas vattenångan som kondenseras och 
omvandlas till vatten. Minimalt med vattenånga 
kommer ut i ditt badrum och minskar risken för 
fuktskador. Samtidigt immar inte din badrumsspegel 
igen lika lätt. Taket är av en opal akryl som gör 
att du får in ljus och gör att det känns luftigt i ditt 
duschutrymme. Taket är anpassat till Flow semi kabin 
90x90. Höjd komplett Flow Standard med  tak: 
215cm. Flow Infälld med tak: 217cm.

Utförande Färg RSK Pris
Passar Flow semi kabin 90x90
Standard

Vit 7375482 3 985:-

Passar Flow semi kabin 90x90 
Infälld takduschblandare

Vit 7375487 3 985:-

Lagervara.

C A RE  DUSC HS ITS
Care är en exklusiv duschsits i Corian. Sitsen Care 
kan monteras i alla våra Flow duschkabiner. Sitsen är 
testad och godkänd för att monteras direkt på vägg 
om du reglar upp innan. Montera den utanför bastun, 
i din dusch eller varför inte i hallen. Materialet Corian 
är ett mycket tåligt och slitstarkt material som även 
används till tvättställ och köksbänkskivor och är väl 
beprövat. Upphängningen är tillverkad av anodiserad 
aluminium som är anpassad för våtutrymmen. 
Max belastning: 150 kg. B:265 mm D:335 mm.

Färg RSK Pris
Vit 7389229 3 285:-

Lagervara.

LO C K T I L L  H Å LH A N DTAG
Lockförsett hålhandtag. Passar till Flow duschserie och 
Spirit duschserie med hålgrepp. OBS! Levereras stycke-
vis. Dusch med två dörrar beställ 2 st handtag.

Färg RSK Pris
Matt 8890017 585:-

Blank 8890018 585:-

Lagervara.
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Flow Kabin Semi Standard - 91x91 cm RSK Pris inkl moms

Inkl. infälld Orasblandare, klarglas med 
vita bakväggar, matta profiler

 
7365921 30 385:-

Care Duschsits, vit 7389229 3 285:-
Horizont Stödhandtag 7402980 1 085:-
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D = Öppning/
        Opening/

   Åpning
C

C1

A1

A

B

275

275

cm A 
mm

A1 
mm

B
mm

 C 
mm C1 mm D 

mm

81x81 810 810 940 430 430 570

71x91 H 710 910 950 330 530 500

91x71 V 910 710    950 530 330 500

81x91 H 810 910 1010 430 530 570

91x81 V 910 810    1010 530 430 570

91x91 910 910 1080 530 530 570

101x101 101 101 1220 630 630 570

D = Öppning/
        Opening/

   Åpning
C

C1

A1

A

B

275

275

50

50

200

200

24

DKFS 919
Mått: 91x91 cm
Öppning: 57 cm

DKFS 818 
Mått: 81x81 cm
Öppning: 57 cm

DKFS 917 Vänster
Mått: 91x71 cm
Öppning: 50 cm

DKFS 819 Höger
Mått: 81x91 cm
Öppning: 57 cm

DKFS 719 Höger
Mått: 71x91 cm
Öppning: 50 cm

DKFS 918 Vänster
Mått: 91x81 cm
Öppning: 57 cm

DKFS 101
Mått: 101x101 cm
Öppning: 57 cm

STA N DA RD

STA N DA RD ME D BL A N DA RE

I N FÄ LLD O R ASBL A N DA RE

FLOW SEMI  K A B I N

Förvaringshylla och 
duschstång med hand-
dusch. Inkl duschblandare.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla med 
infälld blandare och tak-
dusch. Kan beställas med 
duschstång som tillval.

Köp till
Nifty duschstång 
7403183, 985:- 

Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:- 

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla och dusch-
stång med handdusch. 
Blandare ingår ej.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Excenter 
Blandarfäste cc 160 
7374584, 295:-

Integrerad blandare och 
takdusch

Utanpåliggande blandare

Duschkar instegsmått / höjd ca 13,5 cm. Max belastning 150 kg.

Duschset ingår

Duschset ingår

Duschset ingår

Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365846 7365850 7365848 7365847 7365849 7365851 7365852 20 985:-

Matt 7365889 7365893 7365891 7365890 7365892 7365894 7365895 20 985:-

Svart 7365028 7365032 7365030 7365029 7365031 7365033 - 20 985:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365853 7365857 7365855 7365854 7365856 7365858 7365859 22 685:-

Matt 7365896 7365900 7365898 7365897 7365899 7365901 7365902 22 685:-

Svart 7365035 7365039 7365037 7365036 7365038 7365040 - 22 685:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365860 7365864 7365862 7365861 7365863 7365865 7365866 22 985:-

Matt 7365903 7365907 7365905 7365904 7365906 7365908 7365909 22 985:-

Svart 7365041 7365045 7365043 7365042 7365044 7365046 - 22 985:-

Klarglas Låg 184 cm Vit - 7365844 7365083 - 7365082 7365845 - 26 585:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365938 7365942 7365940 7365939 7365941 7365943 7365944 23 485:-

Matt 7365961 7365965 7365963 7365962 7365964 7365966 7365967 23 485:-

Svart 7365063 7365068 7365065 7365064 7365066 7365069 - 23 585:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365945 7365949 7365947 7365946 7365948 7365950 7365951 25 185:-

Matt 7365968 7365972 7365970 7365969 7365971 7365973 7365974 25 185:-

Svart 7365070 7365074 7365072 7365071 7365073 7365075 - 25 285:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365952 7365956 7365954 7365953 7365955 7365957 7365958 25 485:-

Matt 7365975 7365979 7365977 7365976 7365978 7365980 7365981 25 485:-

Svart 7365076 7365080 7365078 7365077 7365079 7365081 - 25 585:-

Klarglas Låg 184 cm Vit - 7365936 7365085 - 7365084 7365937 - 28 885:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365867 7365871 7365869 7365868 7365870 7365872 7365873 28 685:-

Matt 7365910 7365914 7365912 7365911 7365913 7365915 7365916 28 685:-

Svart 7365047 7365051 7365049 7365048 7365050 7365932 - 31 585:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365874 7365930 7365876 7365875 7365877 7365878 7365879 30 385:-

Matt 7365917 7365931 7365919 7365918 7365920 7365921 7365922 30 385:-

Svart 7365052 7365062 7365054 7365053 7365055 7365933 - 33 285:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365880 7365884 7365882 7365881 7365883 7365885 7365886 30 685:-

Matt 7365923 7365927 7365925 7365924 7365926 7365928 7365929 30 685:-

Svart 7365056 7365060 7365058 7365057 7365059 7365061 - 33 585:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Flow Semi DKFS. Höjd 215 cm.

Flow Semi DKFS. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 blandare.

Flow Semi DKFS. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 blandare.
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Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365846 7365850 7365848 7365847 7365849 7365851 7365852 20 985:-

Matt 7365889 7365893 7365891 7365890 7365892 7365894 7365895 20 985:-

Svart 7365028 7365032 7365030 7365029 7365031 7365033 - 20 985:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365853 7365857 7365855 7365854 7365856 7365858 7365859 22 685:-

Matt 7365896 7365900 7365898 7365897 7365899 7365901 7365902 22 685:-

Svart 7365035 7365039 7365037 7365036 7365038 7365040 - 22 685:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365860 7365864 7365862 7365861 7365863 7365865 7365866 22 985:-

Matt 7365903 7365907 7365905 7365904 7365906 7365908 7365909 22 985:-

Svart 7365041 7365045 7365043 7365042 7365044 7365046 - 22 985:-

Klarglas Låg 184 cm Vit - 7365844 7365083 - 7365082 7365845 - 26 585:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365938 7365942 7365940 7365939 7365941 7365943 7365944 23 485:-

Matt 7365961 7365965 7365963 7365962 7365964 7365966 7365967 23 485:-

Svart 7365063 7365068 7365065 7365064 7365066 7365069 - 23 585:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365945 7365949 7365947 7365946 7365948 7365950 7365951 25 185:-

Matt 7365968 7365972 7365970 7365969 7365971 7365973 7365974 25 185:-

Svart 7365070 7365074 7365072 7365071 7365073 7365075 - 25 285:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365952 7365956 7365954 7365953 7365955 7365957 7365958 25 485:-

Matt 7365975 7365979 7365977 7365976 7365978 7365980 7365981 25 485:-

Svart 7365076 7365080 7365078 7365077 7365079 7365081 - 25 585:-

Klarglas Låg 184 cm Vit - 7365936 7365085 - 7365084 7365937 - 28 885:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 71x91 Höger 81x81 81x91 Höger 91x71 Vänster 91x81 Vänster 91x91 101x101 Pris
Klarglas Vit 7365867 7365871 7365869 7365868 7365870 7365872 7365873 28 685:-

Matt 7365910 7365914 7365912 7365911 7365913 7365915 7365916 28 685:-

Svart 7365047 7365051 7365049 7365048 7365050 7365932 - 31 585:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7365874 7365930 7365876 7365875 7365877 7365878 7365879 30 385:-

Matt 7365917 7365931 7365919 7365918 7365920 7365921 7365922 30 385:-

Svart 7365052 7365062 7365054 7365053 7365055 7365933 - 33 285:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7365880 7365884 7365882 7365881 7365883 7365885 7365886 30 685:-

Matt 7365923 7365927 7365925 7365924 7365926 7365928 7365929 30 685:-

Svart 7365056 7365060 7365058 7365057 7365059 7365061 - 33 585:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Flow Kabin Semi Standard - 91x91 cm RSK Pris inkl moms

Inkl. infälld Orasblandare, klarglas, 
vita profiler

 
7365872 28 685:-

Care Duschsits, vit 7389229 3 285:-

•	 Horizont Stödhandtag
•	 Care Duschsits
•	 Nifty Duschstång
•	 Semi Kabin tak

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 64

Extrautrusta din Flow
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50

cm A1 mm A mm B mm C mm C1 mm D mm

81x81 810 810 1140 430 430 450

91x91 910 910 1280 530 530 570

DKFR 919
Mått: 91x91 cm
Öppning: 57 cm

DKFR 818 
Mått: 81x81 cm
Öppning: 45 cm

91

91

FLOW R A K  K A B I N

Duschkar instegsmått / höjd ca 13,5 cm. Max belastning 150 kg.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371027 7371028 23 485:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371029 7371030 25 185:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371037 7371038 25 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371007 7371008 28 685:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371009 7371010 30 385:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371023 7371024 30 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371003 7371004 20 985:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371005 7371006 22 685:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371025 7371026 22 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

S TA N DA RD

STA N DA RD ME D BL A N DA RE

I N FÄ LLD O R ASBL A N DA RE

Flow Rak DKFR. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 blandare.

Flow Rak DKFR. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 blandare.

Flow Semi DKFR. Höjd 215 cm

Förvaringshylla och 
duschstång med hand-
dusch. Inkl duschblandare.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla med 
infälld blandare och tak-
dusch. Kan beställas med 
duschstång som tillval.

Köp till
Nifty duschstång 
7403183, 985:- 

Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:- 

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla och dusch-
stång med handdusch. 
Blandare ingår ej.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Excenter 
Blandarfäste cc 160 
7374584, 295:-

Integrerad blandare och 
takdusch

Utanpåliggande blandare

Duschset ingår

Duschset ingår

Duschset ingår

*För att snabbleverans skall kunna garanteras 
skall order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder 
när godset senast lämnar oss om inget annat 
angivits på ordererkännandet.

•	 Horizont Stödhandtag
•	 Care Duschsits
•	 Nifty Duschstång
•	 Semi Kabin tak

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V
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EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 64

Extrautrusta din Flow
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DKFF 818
Mått: 81x81 cm
Öppning: 33,5 cm

DKFF 919 
Mått: 91x91 cm
Öppning: 36 cm

FLOW FRO NT  K A B I N

Duschkar instegsmått / höjd ca 13,5 cm. Max belastning 150 kg.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371014 7371012 20 985:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371018 7371016 22 685:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371022 7371020 22 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371032 7371031 23 485:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371034 7371033 25 185:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371036 7371035 25 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371013 7371011 28 685:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371017 7371015 30 385:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371021 7371019 30 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

S TA N DA RD

STA N DA RD ME D BL A N DA RE

I N FÄ LLD O R ASBL A N DA RE

Flow Front DKFF. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 
blandare.

Flow Front DKFF. Höjd 199 cm. Förvaringshyllan är anpassad till cc 150 blandare.

Flow Front DKFF. Höjd 215 cm.

Förvaringshylla och 
duschstång med hand-
dusch. Inkl duschblandare.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla med 
infälld blandare och tak-
dusch. Kan beställas med 
duschstång som tillval.

Köp till
Nifty duschstång 
7403183, 985:- 

Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:- 

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Förvaringshylla och dusch-
stång med handdusch. 
Blandare ingår ej.

Köp till
Horizont Stödhandtag 
7402980, 1 085:-

Care Duschsits 
7389229, 3 285:-

Flow Vattenlås
8173477, 1 685:-

Excenter 
Blandarfäste cc 160 
7374584, 295:-

Integrerad blandare och 
takdusch

Utanpåliggande blandare

Duschset ingår

Duschset ingår

Duschset ingår

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371027 7371028 23 485:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371029 7371030 25 185:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371037 7371038 25 485:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371007 7371008 28 685:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371009 7371010 30 385:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371023 7371024 30 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7371003 7371004 20 985:-

Klarglas/Vit bakvägg Vit 7371005 7371006 22 685:-

Ice/Vit bakvägg Vit 7371025 7371026 22 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid. 
Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. Måttanpassad höjd +7500:-.

*För att snabbleverans skall kunna garanteras 
skall order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder 
när godset senast lämnar oss om inget annat 
angivits på ordererkännandet.

Extrautrusta din Flow
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Mått anges i yttermått

A

FA1

C

D

E

C1
D1

E1

cm A mm A1 mm F mm C1 mm C mm D1 mm D mm E1 mm E mm

81x81 810 810 941 390 390 428 428 666 666

71x91 H 710 910 952 290 490 328 528 566 766

91x70 V 910 710 952 490 290 528 328 766 566

81x91 H 810 910 1015 390 490 428 528 666 766

91x81 V 910 810 1015 490 390 528 428 766 666

91x91 910 910 1083 490 490 528 528 766 766

71x101 H 710 1010 1034 290 590 328 628 566 866

101x71 V 1010 710 1034 590 290 628 328 866 566

81x101 H 810 1010 1092 390 590 428 628 666 866

101x81 V 1010 810 1092 590 390 628 428 866 666

91x101 H 910 1010 1156 490 590 528 628 766 866

101x91 V 1010 910 1156 590 490 628 528 866 766

101x101 1010 1010 1224 590 590 628 628 866 866

Flow Hörna Semi - 91x91 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas med vita profiler 7309921 11 385:-

Köp till 
vinkelvägg, se sid. 71

FLOW  H Ö RN A SEMI
Flow Hörna Semi - DHFS, höjd 190 cm.
Vändbara dörrar.

Glas Profil
71x91 
(91x71) 81x81

81x91 
(91x81) 91x91

101x71 
(71x101)

101x81 
(81x101)

101x91 
(91x101) 101x101 Pris

Klarglas Vit 7309906 7309912 7309916 7309921 7309926 7309930 7309935 7309939 11 385:-

Matt 7309904 7309908 7309914 7309919 7309923 7309928 7309932 7309937 11 385:-

Ice Vit 7309905 7309911 7309915 7309920 7309924 7309929 7309934 7309938 11 685:-

Matt 7309903 7309907 7309913 7309918 7309922 7309927 7309931 7309936 11 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Produkt går att specialbeställa
Glas Pris

Klarglas +4 000:-

Ice +4 000:-

Klassisk duschhörna, lämplig vid 
exempelvis bristfälligt fall med 
ramprofil som tätar längs golvet. 
Skjutdörrar - krävs inget utrymme 
utanför duschen för att öppna.

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

*För att snabbleverans skall kunna garanteras skall order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Egenskaper

	� Estetiskt formspråk

	� Mjukt glidande skjutdörrar

	� Aluminiumprofiler lackerade i 	vit, 
	 alternativt anodiserade i matt

	� Smarta tillval som ger extra komfort

	� Designade för hög stabilitet

	� Lätt montering och enkel rengöring 
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C = Öppning/
        Opening/

   Åpning

B

A

cm A mm B mm

81x81 810 810

91x91 910 910

Fl
ow
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ar

FLOW  N ISC H 2D
Flow Nisch DNF2D, höjd 190 cm.
Vändbara dörrar.

FLOW  H Ö RN A R A K
Flow Hörna Rak - DHFR, höjd 190 cm.
Vändbara dörrar.

FLOW  N ISC H 4D
Flow Nisch DNF4D, höjd 190 cm

Glas Profil
71x91 
(91x71) 81x81

81x91 
(91x81) 91x91

101x71 
(71x101)

101x81 
(81x101)

101x91 
(91x101) 101x101 Pris

Klarglas Vit 7309906 7309912 7309916 7309921 7309926 7309930 7309935 7309939 11 385:-

Matt 7309904 7309908 7309914 7309919 7309923 7309928 7309932 7309937 11 385:-

Ice Vit 7309905 7309911 7309915 7309920 7309924 7309929 7309934 7309938 11 685:-

Matt 7309903 7309907 7309913 7309918 7309922 7309927 7309931 7309936 11 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Glas Profil 81x81 91x91 Pris
Klarglas Vit 7310817 7310819 11 785:-

Ice Vit 7310815 7310818 12 085:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar* 
Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Glas Profil 80-85 85-90 90-95 95-100 100-105 105-110 110-115 115-120 Pris
Klarglas Vit 7303278 7303282 7303286 7303290 7302943 7302948 7303270 7303274 10 285:-

Matt 7303276 7303280 7303284 7303288 7302941 7302945 7303268 7303272 10 285:-

Ice Vit 7303277 7303281 7303285 7303289 7302942 7302947 7303269 7303273 10 885:-

Matt 7303275 7303279 7303283 7303287 7302940 7302944 7302949 7303271 10 885:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Glas Profil 120-125 125-130 130-135 135-140 140-145 145-150 150-155 155-160 Pris 160-165 165-170 170-175 175-180 180-185 185-190 190-195 195-200 Pris
Klarglas Vit 7303294 7303298 7303302 7303306 7303310 7303314 7303318 7303322 11 885:- 7303326 7303330 7303334 7303338 7303342 7303346 7303350 7303354 16 185:-

Matt 7303292 7303296 7303300 7303304 7303308 7303312 7303316 7303320 11 885:- 7303324 7303328 7303332 7303336 7303340 7303344 7303348 7303352 16 185:-

Ice Vit 7303293 7303297 7303301 7303305 7303309 7303313 7303317 7303321 12 385:- 7303325 7303329 7303333 7303337 7303341 7303345 7303349 7303353 16 685:-

Matt 7303291 7303295 7303299 7303303 7303307 7303311 7303315 7303319 12 385:- 7303323 7303327 7303331 7303335 7303339 7303343 7303347 7303351 16 685:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

ÖPPNINGSMÅTT FLOW NISCH 

Nisch 4D
Väggavstånd cm Öppning cm

160-165 70

165-170 70

170-175 70

175-180 70

180-185 70

185-190 70

190-195 70

195-200 70

Nisch 4D
Väggavstånd cm Öppning cm

120-125 53

125-130 58

130-135 53

135-140 58

140-145 53

145-150 58

150-155 65

155-160 70

Nisch 2D
Väggavstånd cm Öppning cm

80-85 35

85-90 36

90-95 36

95-100 36

100-105 46

105-110 44

110-115 46

115-120 44

Glas Pris

Klarglas +4 000:-

Ice +4 000:-

Glas Pris

Klarglas +4 000:-

Ice +4 000:-

Glas Pris

Klarglas +4 000:-

Ice +4 000:-

Produkt går att specialbeställa

Produkt går att specialbeställa

Produkt går att specialbeställa

Måttbeställ

Måttbeställ

Måttbeställ

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

*För att snabbleverans skall kunna garanteras skall order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.
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B

A

C = Öppning/
        Opening/

   Åpning

A

B

Köp till påbyggnadprofiler sid. 71

Köp till
Vinkelvägg, se sid. 71

Flow Skärmvägg Fast med draperi- 
stång, fristående från golv.

FLOW  FRO NT H Ö RN
Flow Hörna Rak - DHFF höjd 190 cm

FLOW  SK Ä R MVÄGG FAST
Flow Skärmvägg Fast MSKT  

Kan monteras fristående från golv, med tätningslist eller tät mot golv utan 
list. Takstöd ingår och är justerbart till takhöjden 270 cm, skärmväggens 
faktiska höjd är 186 cm. Draperistång ingår ej.

Glas Profil 65 75 85 Pris
Klarglas Vit 7385441 7385442 7385443 5 885:-

Matt 7388763 7388765 7388767 5 885:-

Ice Vit 7397917 7397918 7397919 5 985:-

Matt 7388762 7388764 7388766 5 985:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Köp till Draperistång, 120 cm lång
Artnr. 7397970 Natur, pris 945:-
Artnr. 7385552* Vit, pris 945:-

Glas Profil Djup 80 85 90 95 100 105 110 115 Pris
Klarglas Vit 70 7303406 7303418 7303430 7303442 7303358 7303370 7303382 7303394 15 470:-

Ice Vit 70 7303405 7303417 7303429 7303441 7303357 7303369 7303381 7303393 16 270:-

Klarglas Matt 70 7303404 7303416 7303428 7303440 7303356 7303368 7303380 7303392 15 470:-

Ice Matt 70 7303403 7303415 7303427 7303439 7303355 7303367 7303379 7303391 16 270:-

Klarglas Vit 80 7303410 7303422 7303434 7303446 7303362 7303374 7303386 7303398 15 470:-

Ice Vit 80 7303409 7303421 7303433 7303445 7303361 7303373 7303385 7303397 16 270:-

Klarglas Matt 80 7303408 7303420 7303432 7303444 7303360 7303372 7303384 7303396 15 470:-

Ice Matt 80 7303407 7303419 7303431 7303443 7303359 7303371 7303383 7303395 16 270:-

Klarglas Vit 90 7303414 7303426 7303438 7303450 7303366 7303378 7303390 7303402 15 470:-

Ice Vit 90 7303413 7303425 7303437 7303449 7303365 7303377 7303389 7303401 16 270:-

Klarglas Matt 90 7303412 7303424 7303436 7303448 7303364 7303376 7303388 7303400 15 470:-

Ice Matt 90 7303411 7303423 7303435 7303447 7303363 7303375 7303387 7303399 16 270:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Glas Profil Djup 120 125 130 135 140 145 150 155 Pris
Klarglas Vit 70 7303454 7303466 7303478 7303490 7303502 7303515 7303528 7303541 17 070:-

Ice Vit 70 7303453 7303465 7303477 7303489 7303501 7303514 7303527 7303540 17 770:-

Klarglas Matt 70 7303452 7303464 7303476 7303488 7303500 7303513 7303526 7303539 17 070:-

Ice Matt 70 7303451 7303463 7303475 7303487 7303499 7303512 7303525 7303538 17 770:-

Klarglas Vit 80 7303458 7303470 7303482 7303494 7303507 7303519 7303533 7303545 17 070:-

Ice Vit 80 7303457 7303469 7303481 7303493 7303505 7303518 7303532 7303544 17 770:-

Klarglas Matt 80 7303456 7303468 7303480 7303492 7303504 7303517 7303531 7303543 17 070:-

Ice Matt 80 7303455 7303467 7303479 7303491 7303503 7303516 7303529 7303542 17 770:-

Klarglas Vit 90 7303462 7303474 7303486 7303498 7303511 7303524 7303537 7303549 17 070:-

Ice Vit 90 7303461 7303473 7303485 7303497 7303510 7303523 7303536 7303548 17 770:-

Klarglas Matt 90 7303460 7303472 7303484 7303496 7303509 7303521 7303535 7303547 17 070:-

Ice Matt 90 7303459 7303471 7303483 7303495 7303508 7303520 7303534 7303546 17 770:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

Glas Profil Djup 160 165 170 175 180 185 190 195 Pris
Klarglas Vit 70 7303553 7303567 7303580 7303593 7303607 7303619 7303632 7303645 21 370:-

Ice Vit 70 7303552 7303566 7303579 7303592 7303606 7303618 7303631 7303644 22 070:-

Klarglas Matt 70 7303551 7303565 7303578 7303591 7303604 7303617 7303630 7303643 21 370:-

Ice Matt 70 7303550 7303564 7303577 7303590 7303603 7303616 7303629 7303642 22 070:-

Klarglas Vit 80 7303558 7303572 7303584 7303598 7303611 7303624 7303636 7303649 21 370:-

Ice Vit 80 7303557 7303570 7303583 7303596 7303610 7303623 7303635 7303648 22 070:-

Klarglas Matt 80 7303556 7303569 7303582 7303595 7303609 7303622 7303634 7303647 21 370:-

Ice Matt 80 7303554 7303568 7303581 7303594 7303608 7303620 7303633 7303646 22 070:-

Klarglas Vit 90 7303562 7303576 7303588 7303602 7303615 7303628 7303641 7303653 21 370:-

Ice Vit 90 7303561 7303575 7303587 7303601 7303614 7303627 7303640 7303652 22 070:-

Klarglas Matt 90 7303560 7303574 7303586 7303600 7303613 7303626 7303638 7303651 21 370:-

Ice Matt 90 7303559 7303573 7303585 7303599 7303612 7303625 7303637 7303650 22 070:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid.

80-115 Nisch 2D

A= Djup

B=Bredd med ingång

120-195 Nisch 4D 

A= Djup

B=Bredd med ingång

Glas Pris

Klarglas +2 950:-

Ice +2 950:-

Produkt går att 
specialbeställa

Produkt går att specialbeställa

Måttbeställ

Måttbeställ

Glas Pris

Klarglas +4 000:-

Ice +4 000:-

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

Beställningsvara leveranstid 1-4 veckor. 

*För att snabbleverans skall kunna garanteras skall order 
läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast 
lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Våra badkar håller värmen exemplariskt och är 
snygga på egen hand. Kompletterar du med 
Spirit eller Grace badkarsvägg slipper du vatten 
på badrumsgolvet. Vill du satsa på ditt badrum, 
placera ett fristående badkar mitt i rummet eller 
vid ett stort fönster. 

Badkar.
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PU RE  BA D K A R
Pure är ett modernt badkar tillverkat i genuin gjutmarmor som gör att ditt badvatten 
hålls varmt längre. Ytan har en hög finish som underlättar rengöring. Badkaret har 
en unik form och stabilitet som ger bästa komfort. Levereras med avloppsats.

Mått Färg Paketet innehåller RSK Pris
1600x700 Vit Pure Badkar 7335666 28 985:-

Höjd 58 cm. Baddjup 46 cm. Volym: 370 L, helt fyllt badkar, nominell badvolym 225 L. Storlek 160x70 cm. Vikt 85 kg. Utan bräddavlopp. 
Lagervara.

20 års garanti

L I V I N G  BA D K A R
Ett vackert och stabilt badkar, precis lagom för en person. De mjukt rundade formerna är 
både estetiskt tilltalande och ger skön komfort. Kan kompletteras med Spirit eller Grace 
badkarsvägg. Levereras med front och avloppsats.

Mått Färg Paketet innehåller RSK Pris
158x70 Vit Living Badkar inkl. front 7335715 15 785:-

70 Vit Living gavel 7335716 2 085:-

Höjd 60 cm. Baddjup 42 cm. Volym: 275 L, helt fyllt badkar, nominell badvolym 150 L. Storlek: 158x70cm. Vikt 37 kg. Utan bräddavlopp. 
Lagervara.

10 års garanti

Vänster

Höger

DI V I N E  BA D K A R
Ett litet och praktiskt och stabilt badkar med rejält duschutrymme. Perfekt för dig med 
litet utrymme, men som både vill kunna bada och duscha. Går att få i både höger och 
vänsterutförande. Kan kompletteras med Spirit eller Grace badkarsvägg. Levereras med 
front och avloppsats.

Mått Färg Paketet innehåller RSK Pris
160x70/85 Vit Divine Badkar vänster inkl. front 7335713 19 585:-

160x70/85 Vit Divine Badkar höger inkl. front 7335707 19 585:-

70 Vit Divine gavel 7335714 2 085:-

Höjd 60 cm. Baddjup 42 cm. Volym: 322 L, helt fyllt badkar, nominell badvolym 188 L. Storlek: 160x70/85 cm. Vikt 42 kg. Utan bräddavlopp. 
Lagervara.

10 års garanti



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Ordning och reda i duschen har aldrig varit 
enklare. Våra innovativa förvaringslösningar 
till duschen håller dina produkter organiserade 
och inom räckhåll. 

Duschförvaring.
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Medföljande knopp som kan monteras utvändigt för 
lättillgänglig handduk (valfritt).

Duschhylla med dörr, 
designad för att smälta 
in och dölja dina 
duschprodukter.

SK Y  DUSC H YLL A
Vår diskreta duschylla Sky gömmer och skyddar dina flaskor 
bakom en elegant dörr. Tillverkad i stabilt aluminium och designad 
för att smälta in med duschens profiler och göra den nästan osynlig 
för ögat.

	` Passar till hela vår duschserie Spirit och monteras mellan  

	 väggen och duschens profil. Duschhyllan bygger 10 cm

	` Tillverkat i stabilt aluminium

	` 5 st justerbara hyllplan i aluminium 

	 (möjlighet att komplettera med fler hyllplan)

	` Medföljande knopp som kan monteras 

	 utvändigt för lättillgänglig handduk (valfritt)

	` Storlek: 125x100x1960 mm (BxDxH)

”Stil och funktion i perfekt 
harmoni designad för att ta din 

Spirit dusch till nya höjder”

Färg RSK Pris
Blank 8890033 4 685:-

Matt 8890032 4 685:-

Svart 8890034 4 685:-

Extra hyllplan

Grå DDHSHX1G 395:-

Svart DDHSHX1S 395:-

Lagervara.

Sky kan monteras på de flesta Spiritmodeller. Rörgenomföring är ej 
möjlig. Kontakta kundservice för mer information och priser.
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Hide fotstöd.

Borstat, 8890016, 585:-

Hide hylla
Front vändbar höger 
eller vänster.

Inga hål i väggen, 
köp till limkit

D
us

ch
fö

rv
ar

in
g

Färg RSK Pris
Tile (kaklingsbar) 8892280 5 285:-

Lagervara.

H I D E  T I LE  DUSC H H YLL A
Med Hide Tile kan du kakla fronten med likadant kakel 
som du har på väggen. 6 justerbara och avtagbara hyllor. 
Monteras i hörnet i din dusch och passar perfekt till alla 
våra duschserier: Spirit, Grace, Empire och Flow.
Hide duschylla går att limma upp med limkit.  

215x130x1990mm (BxDxH)

”Låt duschförvaringen smälta 
in i den kaklade väggen”
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Hide duschhylla.
Smart lösning för hörnbadkaret, så att 
flaskor och burkar kan vara nära till hands 
utan att balansera på badkarskanten. 
Hide duschhylla i kort modell finns i vitt 
och svart briljantglas.

Hide hylla
Front vändbar höger 
eller vänster.

Inga hål i väggen, 
köp till limkit

Färg Höjd RSK Pris
Vit 1000 mm 8890012 2 285:-

Svart 1000 mm 8890013 2 285:-

Vit 1990 mm 8892192 3 685:-

Svart 1990 mm 8892193 3 685:-

Spegel 1990 mm 8890015 4 585:-

Lagervara.

H I D E  DUSC H H YLL A 
I  BR I L JA NTGL AS
Hide är till för dig som vill dölja dina duschprodukter med 
stil. Hide erbjuder mycket förvaring på ett snyggt sätt med 
6 justerbara och avtagbara hyllor (3 st till duschhylla 1 m). 
Front i Briljantglas. Monteras i hörnet i din dusch och passar 
därför perfekt till alla våra duschserier: Spirit, Grace, Empire 
och Flow.
Hide duschylla går att limma upp med limkit.  

215x130 mm (BxD)

Färg RSK Pris
Borstat 8890016 585:-

Lagervara.

H I D E  FOTSTÖ D
Köp till ett fotstöd till Hide hörnhylla för att knyta skorna i 
hallen och till Hide duschhylla för att raka och skrubba benen 
i duschen.
Monteras i Hide duschhylla/hörnhylla. 

”Passar i alla 
världens badrum”



79.

Stöd på 
rätt ställe.
Köp till ett fotstöd till Hide 
hörnhylla för att knyta skorna i 
hallen och till Hide duschhylla 
för att raka och skrubba benen i 
duschen.

Spirit Rund - 90x90 cm RSK Pris inkl moms

Klarglas med svarta profiler, knopphandtag 7310076 10 645:-
Iseo Takduschblandare, cc160, gun metal 8350292 20 885:-
Hide duschhylla, svart 8892193 3 685:-

D
us

ch
fö

rv
ar

in
g



80.

Dörr vändbar höger 
eller vänster.

Inga hål i väggen, 
köp till limkit

Inga hål i väggen, 
köp till limkit

T I DY  DUSC H H YLL A
Tidy är en stilren hylla med plats för mycket förvaring. 
Hyllan har ett snyggt hölje i frostat glas eller svart glas som 
på ett effektivt sätt döljer alla duschprodukter i hyllorna. 
Duschutrymmet förblir snyggt och städat med en öppen, dold 
förvaring. Tidy är försedd med 6 st justerbara och avtagbara 
hyllor med gott om plats för schampo, balsam och duschtvål. 
Passar till våra duschserier Empire och Spirit. Monteras på 
duschens väggprofil. Tidy är anpassbar för rörgenomföring.

OBS! Empire ska vara monterad med bred väggprofil 
(svart 7403456, vit 7403474) för att Tidy duschhylla ska få 
plats och inte störa dörrfunktionen.

185x130x1960/2000 mm (BxDxH)

Färg RSK Pris
Ice 8892194 2 885:-

Svart 8892191 2 885:-

Lagervara.

L IMKIT
Har du en dusch utan profiler så kan du nu limma upp 
din duschhylla, på så sätt undviker du att borra i väggen 
och riskera att skada tätskiktet. Levereras komplett med 
limbrickor, lim, rengöringskit och installationsanvisning 
för optimal hantering vid limning. Kan demonteras från 
kakel utan att lämna kvarvarande fläckar.

För Hide duschhylla
Monteras enkelt i en 90-graders hörna.

RSK Pris

8919002 485:-

Lagervara.

EMPI RE  VÄGGPRO FI L

Färg RSK Pris
Vit 7403474 985:-

Svart 7403456 985:-

Gun metal 7455738 985:-

Lagervara.

För Loop och Ledge duschhylla

Färg RSK Pris

Vit 8919000 485:-

Svart 8919001 485:-

Lagervara.

För Nifty duschhylla

RSK Pris

8900096 485:-

Lagervara.

LOO P  DUSC H H YLL A
Loop är en duschhylla för dig som vill ha dina dusch-produkter 
lättillgängliga men ändå kunna dölja dem. Hyllan kan sättas upp i 
duschutrymmet, men passar lika bra som en dold förvaring utanför 
duschen. Monteras upp på en upphängningsskena. Skenan kan 
skruvas upp eller limmas med Loop och Ledge limkit. 
Mått: 225x225x100 mm.

Färg RSK Pris
Vit 8892278 1 495:-

Svart 8892279 1 495:-

Lagervara.

LE DG E  DUSC H H YLL A
Ledge är en hylla för dig som vill ha dina produkter lätt 
tillgängliga och exponera dem på ett snyggt sätt. Hyllan 
kan sättas upp i duschutrymmet, men passar lika bra 
utanför duschen. Monteras på en upphängningsskena. 
Skenan kan skruvas upp eller limmas med Loop och 
Ledge limkit. 
Mått: 280x90x90 mm.

Färg RSK Pris

Vit 8892276 995:-

Svart 8892277 995:-

Lagervara.

N I F T Y  DUSC H H YLL A
Nifty duschhylla. Smarta förvaringslösningar för duschen är inget 
nytt för oss på Macro Design. Med Nifty duschhylla kan du säga 
adjö till schampoflaskor på golvet.  
 
Hyllan går att monteras på tre olika sätt:
- Limmas upp med limkit på väggen
- Justera fästena och montera i befintliga hål i väggen
- Montera på Spirits väggprofil

Färg RSK Pris

Krom 7403178 585:-

Lagervara.

Inga hål i väggen. 
Skruvas i dusch-
profil.
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L IMKIT
Har du en dusch utan profiler så kan du nu limma upp 
din duschhylla, på så sätt undviker du att borra i väggen 
och riskera att skada tätskiktet. Levereras komplett med 
limbrickor, lim, rengöringskit och installationsanvisning 
för optimal hantering vid limning. Kan demonteras från 
kakel utan att lämna kvarvarande fläckar.

För Hide duschhylla
Monteras enkelt i en 90-graders hörna.

RSK Pris

8919002 485:-

Lagervara.

För Loop och Ledge duschhylla

Färg RSK Pris

Vit 8919000 485:-

Svart 8919001 485:-

Lagervara.

För Nifty duschhylla

RSK Pris

8900096 485:-

Lagervara.

Spirit Skärmvägg fast- 87 cm RSK Pris inkl moms
Klarglas med blanka profiler 7376870 5 785:-
Ledge duschhylla, 28x9x9 cm, vit 8892276 995:-/st
Asti Takduschblandare, krom 8351341 10 685:-
Art Handdukstork med timer, krom 8754460 4 285:-/st
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I vår 3D-studio kan du planera ditt badrum med dusch, badkar, badrumsmöbel, kakel och 
klinker etc i lugn och ro. Vi hjälper dig helt enkelt att utforma hela ditt nya badrum. Du kan när 
som helst spara din ritning och hämta upp den när du vill igen. Därefter får du produkt- 
specifikation med priser som kan skrivas ut eller skickas online till din närmaste återförsäljare.

Planera ditt nya 
badrum i vår 3D-studio.

macrodesign.se



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Möbler.
Våra badrumsmöbler kombinerar tidlös design 
med smarta funktioner för stora och små badrum. 
Med många valmöjligheter skapar du din 
personliga stil.
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Crown.

macrodesign.se

”Med Crown hittar du dig själv och din egen stil”

| BADRUMSMÖBLER

Crown är möjligheternas möbelserie som inte 
kompromissar på vare sig kvalitet eller valmöjligheter. 
Tack vare ett brett utbud kan du skapa din 
badrumsmöbel helt efter egen smak.

Svenskproducerad Fukttrögt trä10 års garanti på 
stommar och porslin

20 års garanti på 
skenor och gångjärn

Egenskaper

	� Lådskena med fullt utdrag för bättre överblick i lådan

	� Mjukstängande lådor

	� Färdigmonterad vid leverans med patenterad 
	 upphängningsskena för enkel installation

	� Tillval: vattenlås, handtag, lådbelysning, 
	 extra lådinredning och eluttag
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Vit Antracit Svart ek Ek Brun ask

Fronttyper & storlekar

Crown Grip
En storsäljare med ett modernt form-
språk och diskreta integrerade handtag 
i krom som ingår.
 
Storlek (mm)
450x350 | 600x350 | 600x450 | 
800x450 | 1000 x450 | 1200x450

Färger
Vit | Antracit | Svart massiv ek | 
Massiv ek | Brun massiv ask

Crown Open Box
En front som skapar många valmöjligheter 
med integrerat handtag i krom som ingår.
 
Storlek (mm)
600x450 | 800x450 | 1000 x450 | 
1200x450

Färger
Vit | Antracit | Svart massiv ek | 
Massiv ek | Brun massiv ask

Crown Stripe
Svenskt hantverk in i minsta detalj med 
svarta stilrena handtag som ingår.
 
Storlek (mm)
600x450 | 800x450 | 1000 x450 | 
1200x450

Färger
Ek/svart | Svart/svart | Brun/svart

Massiva ekstavar infällda i en genom-
färgad svart MDF-skiva. Kantlistad och 
förseglad yta med en vitpigmenterad 
klarlack, en svart lasyr eller en brunbets 
försluten av klarlack.

Crown Line
Skandinavisk natur och japansk enkelhet 
förenas i lådfronten med kromade hand-
tag som ingår. 
 
Storlek (mm)
600x450 | 800x450 | 1000 x450 | 
1200x450

Färger
Massiv ek | Svart massiv ek| 
Brun massiv ask

Crown Lucka
Prisvärd, enkel modell med lucka, inkl 
handtag.

Storlek (mm)
450x350 | 600x350 | 600x450 | 
800x450

Färger
Vit

Crown Plain
Stilren front. Komplettera med någon av 
våra designade handtag.
 
Storlek (mm)
450x350 | 600x350 | 600x450 | 
800x450 | 1000 x450 | 1200x450

Färger 
Vit | Antracit | Svart ekfanér | Massiv ek |
Brun askfanér

Crown Frame
Elegant och klassisk ramfront. Komplet-
tera med någon av våra designade 
handtag.
 
Storlek (mm)
450x350 | 600x350 | 600x450 | 
800x450 | 1000 x450 | 1200x450

Färger 
Vit | Antracit | Svart ekfanér | Ekfanér | 
Brun askfanér

Crown Shape
Unik designad möbelfront, med ett mo-
dernt och praktiskt utfräst öppningsgrepp.
 
Storlek (mm)
450x350 | 600x350 | 600x450 | 
800x450 | 1000 x450 | 1200x450

Färger 
Vit | Antracit | Svart massiv ek |  
Massiv ek | Brun massiv ask

Se sid 158-159 för handtag till Plain, Frame och Lucka.

Färger

	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` ElboxVI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 86-87

Extrautrusta din kommod
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Egenskaper

	� Tvättställ av äkta sanitetsporslin.

	� Mycket slitstarkt material som  
håller i många år utan att repas.

	� Glaserad yta som är lätt att 
hålla ren.

Egenskaper

	� Edge glastvättställ mattsvart är 
behandlat från början med en 
impregnator och bör behandlas 

	 regelbundet.

	� Finns i två färger: vit och mattsvart.

Light 70
H: 70 D:398 mm 

Passar till kommod
450 | 600 mm
med djup 350 mm

Light 14
H:14 D:450 mm  

Passar till kommod 
600 | 800 | 1000 | 1200 mm

Light 45
H:45 D:450 mm  

Passar till kommod 
600 | 800 | 1000 mm

Light 8
H:8 D:450 mm  

Passar till kommod
600 | 800 | 1000 mm

Edge Vit
H:12 D:450 mm  

Passar till kommod 
600 | 800 | 1000 | 1200 mm

Edge Mattsvart
H:12 D:450 mm  

Passar till kommod 
600 | 800 | 1000 | 1200 mm

Tvättställ Porslin

Tvättställ Glas

P O P - U P E ASYC LE A N ME D COVE R
Pop-up EasyClean vattenlås med stängbar pop-up och 
matchande överfyllnadscover. Passar till alla våra kommoder 
med tvättställ: Light 8, Light 14, Light 45, Light 70 och Vogue 70.

P O P - U P PRE LO C UTA N COVE R
Preloc vattenlås med öppen pop-up. Passar till alla våra 
kommoder med tvättställ i glas och fristående tvättställ.

P O P - U P PRE LO C ME D COVE R
Pop-up Preloc vattenlås med stängbar pop-up och matchande 
överfyllnadscover. Passar till alla våra kommoder med 
tvättställ: Light 8, Light 14, Light 45, Light 70 och Vogue 70.

Färg Utförande RSK Pris

Krom Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124023 985:-

Mattsvart Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124024 2 385:-

Guld Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124025 2 385:-

Borstad Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124027 2 385:-

Lagervara.

Färg Utförande RSK Pris

Krom Pop-up Preloc Vattenlås 8124030 985:-

Mattsvart Pop-up Preloc Vattenlås 8124031 1 785:-

Guld Pop-up Preloc Vattenlås 8124032 1 785:-

Borstad Pop-up Preloc Vattenlås 8124033 1 785:-

Gun metal Pop-up Preloc Vattenlås 8124035 1 785:-

Borstad mässing Pop-up Preloc Vattenlås 8124036 1 785:-

Lagervara.

Färg Utförande RSK Pris

Gun metal Pop-up Preloc Vattenlås Cover 8124028 1 785:-

Borstad mässing Pop-up Preloc Vattenlås Cover 8124029 1 785:-

Lagervara.

Avloppsats för tvättställ med hål 
för överfyllnadsskydd.

Avloppsats för tvättställ utan hål 
för överfyllnadsskydd.

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg
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VI REKOMMENDERAR    
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Smarta
tillval

Förvaringslåda till Crown 
Kommod med djup 350 mm.

Förvaringslåda till Crown 
Kommod med djup 450 mm.

C ROW N  FÖ RVA RI N GSL Å DA
Förvaringslåda till Crown kommod.

Färg Utförande RSK Pris

Svart för Crown kommod 
djup 350 mm

8865706 945:-

Svart för Crown kommod 
djup 450 mm

8865707 945:-

Lagervara.

S I LFR A 
FÖ RSTO RI N GSSPEGE L
Silfra är en smart och flexibel förstoringsspegel med en 
förstoring på 5x. Monteras enkelt på alla Macro Designs 
planspeglar (max spegeltjocklek får ej överstiga 5 mm 
samt går ej att montera på spegelskåp) med den  
medföljande magnetiska plåtskenan. Genom den smarta 
magnetfunktionen kan spegeln anpassas i höjd och är  
lätt att plocka undan när den inte används. Ø 150 mm.

Färg RSK Pris

Spegelglas 8879245 495:-

Lagervara.

E LBOX
Till högskåp

Färg RSK Pris
Vit 8900087 615:-

Lagervara.

E LUT TAG
Köp till ett IP44 klassat eluttag för din kommod. Alla 
kommoder i våra möbelserier är förberedda för att 
kunna installera eluttag i lådan.

För Crown kommoder

Färg RSK
Svart 8865699 715:-

Lagervara.

C ROW N L Å D BE LYSN I N G
Komplett belysningskit för både övre och nedre 
låda. Sensorstyrd lådbelysning för en bättre 
överblick  av dina produkter. Kan placeras i övre 
och nedre låda.  
Passar Heart och Crown i alla storlekar. 
Belysning IP44.

Färg Utförande RSK Pris

Grå Lådbelysning LED 8865000 1 685:-

Lagervara.

C ROW N U N D E RSK Å PS- 
BE LYSN I N G/O PE N BOX
Underskåpsbelysning som ger ett mjukt och stämnings- 
fullt ljus. Placeras under kommoden. Passar Crown i 
alla storlekar samt går att placera i Crown Open Box. 
Dimbar och temperaturstyrning. Belysning IP21.

Färg Utförande RSK Pris

Natur Belysning 600 LED 8934629 1 985:-

Natur Belysning 800 LED 8934630 2 185:-

Natur Belysning 1000 LED 8934631 2 585:-

Natur Belysning 1200 LED 8934654 3 785:-

Lagervara.

Avloppsats för tvättställ utan hål  
för överfyllnadsskydd.
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	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` ElboxVI REKOMMENDERAR    
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Smarta
tillval

Extrautrusta din kommod

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86

Crown kommod Grip - 60x35 cm RSK Pris inkl moms

Antracit, porslin L70 8913766 13 985:-
Högskåp 35x160, antracit 8939148 8 685:-
Spegelskåp 60x45 med rambelysning 8948786 11 585:-

Läs mer på sidan 86-87
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Porslin
	` Finns i en tjocklek: L70

Porslin
	` Finns i en tjocklek: L70.

Fronttyp Färg Porslin Light 70 Pris
Plain Vit 8913011 10 585:-

Plain Antracit 8913012 11 185:-

Plain Svart ekfanér 8913015 12 485:-

Plain Massiv ek 8913013 14 185:-

Plain Brun askfanér 8912228 12 485:-

Plain/Push-open Vit 8913270 11 985:-

Plain/Push-open Antracit 8913271 12 585:-

Plain/Push-open Svart ekfanér 8913273 13 685:-

Plain/Push-open Massiv ek 8913272 15 485:-

Plain/Push-open Brun askfanér 8912288 13 685:-

Shape Vit 8913178 11 985:-

Shape Antracit 8913179 12 685:-

Shape Svart massiv ek 8913181 14 785:-

Shape Massiv ek 8913180 14 785:-

Shape Brun massiv ask 8912270 14 785:-

Frame Vit 8913095 11 985:-

Frame Antracit 8913096 12 685:-

Frame Svart ekfanér 8913099 13 685:-

Frame Ekfanér 8913098 13 685:-

Frame Brun askfanér 8912248 13 685:-

Grip Vit 8913761 11 785:-

Grip Antracit 8913762 12 485:-

Grip Svart massiv ek 8913764 14 485:-

Grip Massiv ek 8913763 14 485:-

Grip Brun massiv ask 8912398 14 485:-

Plain/Lucka Vit 8914032 5 385:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*. Övriga artiklar = 3-10 dagars leveranstid.

PORSLIN L70

Fronttyp Färg Porslin Light 70 Pris
Plain Vit 8913016 11 085:-

Plain Antracit 8913017 12 885:-

Plain Svart ekfanér 8913019 13 985:-

Plain Massiv ek 8913018 15 785:-

Plain Brun askfanér 8912229 13 985:-

Plain/Push-open Vit 8913274 12 585:-

Plain/Push-open Antracit 8913275 14 185:-

Plain/Push-open Svart ekfanér 8913277 14 285:-

Plain/Push-open Massiv ek 8913276 16 185:-

Plain/Push-open Brun askfanér 8912289 14 285:-

Line Massiv ek 8912726 17 885:-

Line Svart massiv ek 8912728 17 885:-

Line Brun massiv ask 8912729 17 885:-

Line/Push-open Massiv ek 8912730 19 485:-

Line/Push-open Svart massiv ek 8912731 19 485:-

Line/Push-open Brun massiv ask 8912732 19 485:-

Shape Vit 8913182 13 685:-

Shape Antracit 8913183 14 185:-

Shape Svart massiv ek 8913185 16 585:-

Shape Massiv ek 8913184 16 585:-

Shape Brun massiv ask 8912271 16 585:-

Frame Vit 8913100 13 685:-

Frame Antracit 8913101 14 185:-

Frame Svart ekfanér 8913103 15 485:-

Frame Ekfanér 8913102 15 485:-

Frame Brun askfanér 8912249 15 485:-

Grip Vit 8913765 13 485:-

Grip Antracit 8913766 13 985:-

Grip Svart massiv ek 8913768 16 385:-

Grip Massiv ek 8913767 16 385:-

Grip Brun massiv ask 8912399 16 385:-

Plain/Lucka Vit 8914033 6 585:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*. Övriga artiklar = 3-10 dagars leveranstid.

C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
60 0X350

	` Två lådor.

	` Lådinredning finns som tillval 

	 (Passar inte till Plain dörr)

	` B:600 H:545 D:350 mm.

	` Plain vit finns även som lucka med 

	 porslin Light 70, inkl handtag.

PORSLIN L70

C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
450X350

	` Två lådor.

	` Lådinredning ej möjligt.

	` B:450 H:545 D:350 mm.

	` Plain vit finns även som lucka med porslin 

	 Light 70, inkl handtag.

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
60 0X450

	` Två lådor inkl. lådinredning.

	` B:600 H:545 D:450 mm.

	` Plain vit finns även som lucka med porslin 

	 Light 45 eller Light 14, inkl handtag.

Fronttyp Färg Edge vit Pris Edge mattsvart Pris
Plain Vit 8913421 15 085:- 8913926 16 185:-
Plain Antracit 8913422 16 185:- 8913927 17 385:-
Plain Svart ekfanér 8913424 17 685:- 8913929 18 785:-
Plain Massiv ek 8913423 19 685:- 8913928 20 785:-
Plain Brun askfanér 8912322 17 685:- 8912432 18 785:-
Plain/Push-open Vit 8913458 16 785:- 8913962 17 985:-
Plain/Push-open Antracit 8913459 17 985:- 8913963 19 085:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913461 19 185:- 8913965 20 385:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913460 21 085:- 8913964 22 285:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912331 19 185:- 8912441 20 385:-
Line Massiv ek 8912608 21 385:- 8912607 22 585:-
Line Svart massiv ek 8912631 21 385:- 8912630 22 585:-
Line Brun massiv ask 8912648 21 385:- 8912653 22 585:-
Line/Push-open Massiv ek 8912675 22 985:- 8912674 24 185:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912698 22 985:- 8912697 24 185:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912714 22 985:- 8912718 24 185:-
Shape Vit 8913446 16 785:- 8913950 17 985:-
Shape Antracit 8913447 17 785:- 8913951 18 885:-
Shape Svart massiv ek 8913449 20 385:- 8913953 21 485:-
Shape Massiv ek 8913448 20 385:- 8913952 21 485:-
Shape Brun massiv ask 8912328 20 385:- 8912438 21 485:-
Frame Vit 8913433 16 785:- 8913938 17 985:-
Frame Antracit 8913434 17 685:- 8913939 18 785:-
Frame Svart ekfanér 8913437 18 985:- 8913941 20 185:-
Frame Ekfanér 8913435 19 185:- 8913940 20 385:-
Frame Brun askfanér 8912325 18 985:- 8912435 20 185:-
Open Box Vit 8913784 16 785:- 8913888 17 985:-
Open Box Antracit 8913785 17 785:- 8913889 18 885:-
Open Box Svart massiv ek 8913787 19 885:- 8913891 20 985:-
Open Box Massiv ek 8913786 19 885:- 8913890 20 985:-
Open Box Brun massiv ask 8912406 19 885:- 8912422 20 985:-
Grip Vit 8913769 16 585:- 8913873 17 785:-
Grip Antracit 8913770 17 485:- 8913874 18 585:-
Grip Svart massiv ek 8913772 20 185:- 8913876 21 285:-
Grip Massiv ek 8913771 20 185:- 8913875 21 285:-
Grip Brun massiv ask 8912400 20 185:- 8912416 21 285:-
Stripe Ek/Svart 8913781 22 585:- 8913885 23 685:-
Stripe Svart 8912021 22 585:- 8912025 23 685:-
Stripe Brun/Svart 8912403 22 585:- 8912419 23 685:-

3-10 dagars leveranstid.

Fronttyp Färg Light 45 Light 14 Pris Light 8 Pris
Plain Vit 8913021 8913020 12 485:- 8913368 13 585:-
Plain Antracit 8913026 8913025 13 585:- 8913369 14 785:-
Plain Svart ekfanér 8913035 8913034 15 085:- 8913371 16 185:-
Plain Massiv ek 8913031 8913029 17 085:- 8913370 18 185:-
Plain Brun askfanér 8912233 8912231 15 085:- 8912308 16 185:-
Plain/Push-open Vit 8913280 8913278 14 185:- 8913404 15 385:-
Plain/Push-open Antracit 8913284 8913283 15 385:- 8913405 16 485:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913293 8913292 16 585:- 8913407 17 785:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913289 8913288 18 485:- 8913406 19 685:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912291 8912290 16 585:- 8912318 17 785:-
Line Massiv ek 8912605 8912604 18 785:- 8912606 19 985:-
Line Svart massiv ek 8912627 8912626 18 785:- 8912629 19 985:-
Line Brun massiv ask 8912639 8912638 18 785:- 8912645 19 985:-
Line/Push-open Massiv ek 8912672 8912671 20 385:- 8912673 21 485:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912695 8912694 20 385:- 8912696 21 485:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912706 8912705 20 385:- 8912711 21 485:-
Shape Vit 8913187 8913186 14 185:- 8913392 15 385:-
Shape Antracit 8913191 8913190 15 185:- 8913393 16 385:-
Shape Svart massiv ek 8913199 8913198 17 785:- 8913395 18 885:-
Shape Massiv ek 8913195 8913194 17 785:- 8913394 18 885:-
Shape Brun massiv ask 8912273 8912272 17 785:- 8912315 18 885:-
Frame Vit 8913106 8913104 14 185:- 8913380 15 385:-
Frame Antracit 8913110 8913109 15 085:- 8913381 16 185:-
Frame Svart ekfanér 8913119 8913118 16 385:- 8913383 17 585:-
Frame Ekfanér 8913115 8913114 16 585:- 8913382 17 785:-
Frame Brun askfanér 8912251 8912250 16 385:- 8912311 17 585:-
Open Box Vit 8913682 8913681 14 185:- 8913749 15 385:-
Open Box Antracit 8913686 8913685 15 185:- 8913750 16 285:-
Open Box Svart massiv ek 8913695 8913694 17 285:- 8913752 18 385:-
Open Box Massiv ek 8913690 8913689 17 285:- 8913751 18 385:-
Open Box Brun massiv ask 8912378 8912377 17 285:- 8912394 18 385:-
Grip Vit 8913571 8913570 13 985:- 8913647 15 185:-
Grip Antracit 8913575 8913574 14 885:- 8913648 15 985:-
Grip Svart massiv ek 8913585 8913583 17 585:- 8913650 18 685:-
Grip Massiv ek 8913580  8913579 17 585:- 8913649 18 685:-
Grip Brun massiv ask 8912335 8912334 17 585:- 8912352 18 685:-
Stripe Ek/Svart 8913661 8913660 19 985:- 8913678 21 085:-
Stripe Svart 8912001 8912000 19 985:- 8912018 21 085:-
Stripe Brun/Svart 8912357 8912356 19 985:- 8912374 21 085:-
Plain/Lucka Vit 8914036 8914034 8 785:- - -

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*. Övriga artiklar = 3-10 dagars leveranstid.

Glastvättställ Edge
	` Finns i två färger: vitt och mattsvart.

Porslin
	` Finns i tre tjocklekar: L45, L 14 och L 8.

PORSLIN L45, L 14 OCH L8

GLAS EDGE VIT & MATTSVART

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` ElboxVI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Extrautrusta din kommod

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86

Crown kommod Frame - 60x45 cm RSK Pris inkl moms

Vit, porslin L14 8913104 14 185:-
Rund spegel ø70 med svart ram 8879626 4 385:-

Läs mer på sidan 86-87
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Crown kommod Plain - 80 cm RSK Pris inkl moms

Massiv ek, porslin L14 8913046 20 685:-
Garda Tvättställsblandare, låg, guld 8275764 5 785:-
Spegel 80x70 8879604 2 885:-

	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` ElboxVI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 86-87

Extrautrusta din kommod

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Porslin
	` Finns i tre tjocklekar: L45, L 14 och L 8

PORSLIN L45, L 14 OCH L8C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
80 0X450

	` Två lådor inkl lådinredning.

	` B:800 H:545 D:450 mm.

	` Plain vit finns även som lucka med 

	 porslin Light 45 eller Light 14, inkl handtag.

Fronttyp Färg Light 45 Light 14 Pris Light 8 Pris
Plain Vit 8913039 8913038 16 185:- 8913372 17 385:-
Plain Antracit 8913043 8913042 17 285:- 8913373 18 385:-
Plain Svart ekfanér 8913052 8913051 18 585:- 8913375 19 785:-
Plain Massiv ek 8913047 8913046 20 685:- 8913374 21 885:-
Plain Brun askfanér 8912237 8912236 18 585:- 8912309 19 785:-
Plain/Push-open Vit 8913298 8913297 17 985:- 8913408 19 085:-
Plain/Push-open Antracit 8913302 8913301 18 685:- 8913409 19 885:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913310 8913309 20 185:- 8913413 21 285:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913306 8913305 22 085:- 8913412 23 185:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912295 8912294 20 185:- 8912319 21 285:-
Line Massiv ek 8912611 8912609 21 885:- 8912612 22 985:-
Line Svart massiv ek 8912633 8912632 21 885:- 8912634 22 985:-
Line Brun massiv ask 8912641 8912640 21 885:- 8912646 22 985:-
Line/Push-open Massiv ek 8912678 8912676 23 385:- 8912679 24 585:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912700 8912699 23 385:- 8912702 24 585:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912708 8912707 23 385:- 8912712 24 585:-
Shape Vit 8913203 8913202 17 485:- 8913396 18 585:-
Shape Antracit 8913210 8913209 18 185:- 8913397 19 385:-
Shape Svart massiv ek 8913223 8913222 20 885:- 8913399 22 085:-
Shape Massiv ek 8913218 8913217 20 885:- 8913398 22 085:-
Shape Brun massiv ask 8912277 8912276 20 885:- 8912316 22 085:-
Frame Vit 8913124 8913123 17 485:- 8913384 18 585:-
Frame Antracit 8913128 8913127 18 185:- 8913385 19 385:-
Frame Svart ekfanér 8913136 8913135 19 585:- 8913387 20 685:-
Frame Ekfanér 8913132 8913131 19 585:- 8913386 20 685:-
Frame Brun askfanér 8912258 8912254 19 585:- 8912312 20 685:-
Open Box Vit 8913699 8913698 17 485:- 8913753 18 585:-
Open Box Antracit 8913703 8913702 18 185:- 8913754 19 385:-
Open Box Svart massiv ek 8913711 8913710 20 385:- 8913756 21 485:-
Open Box Massiv ek 8913707 8913706 20 385:- 8913755 21 485:-
Open Box Brun massiv ask 8912382 8912381 20 385:- 8912395 21 485:-
Grip Vit 8913589 8913588 17 285:- 8913651 18 385:-
Grip Antracit 8913596 8913595 17 985:- 8913652 19 085:-
Grip Svart massiv ek 8913605 8913604 20 685:- 8913654 21 885:-
Grip Massiv ek 8913601 8913599 20 685:- 8913653 21 885:-
Grip Brun massiv ask 8912340 8912338 20 685:- 8912353 21 885:-
Stripe Ek/Svart 8913665 8913664 22 985:- 8913679 24 185:-
Stripe Svart 8912005 8912004 22 985:- 8912019 24 185:-
Stripe Brun/Svart 8912361 8912360 22 985:- 8912375 24 185:-
Plain/Lucka Vit 8914037 8914035 9 785:- - -

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*. Övriga artiklar  = 3-10 dagars leveranstid.

GLAS EDGE VIT & MATTSVART

Glastvättställ Edge
	` Finns i två färger: vitt och mattsvart.

Fronttyp Färg Edge vit Pris Edge mattsvart Pris
Plain Vit 8913425 18 885:- 8913930 19 985:-
Plain Antracit 8913426 19 985:- 8913931 20 985:-
Plain Svart ekfanér 8913428 21 285:- 8913933 22 385:-
Plain Massiv ek 8913427 23 385:- 8913932 24 485:-
Plain Brun askfanér 8912323 21 285:- 8912433 22 385:-
Plain/Push-open Vit 8913462 20 685:- 8913966 21 785:-
Plain/Push-open Antracit 8913463 21 385:- 8913967 22 485:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913465 22 885:- 8913969 23 985:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913464 24 785:- 8913968 25 785:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912332 22 885:- 8912442 23 985:-
Line Massiv ek 8912614 24 585:- 8912613 25 585:-
Line Svart massiv ek 8912637 24 585:- 8912635 25 585:-
Line Brun massiv ask 8912649 24 585:- 8912654 25 585:-
Line/Push-open Massiv ek 8912681 26 085:- 8912680 27 185:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912704 26 085:- 8912703 27 185:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912715 26 085:- 8912720 27 185:-
Shape Vit 8913450 20 185:- 8913954 21 185:-
Shape Antracit 8913451 20 885:- 8913955 21 985:-
Shape Svart massiv ek 8913453 23 585:- 8913957 24 685:-
Shape Massiv ek 8913452 23 585:- 8913956 24 685:-
Shape Brun massiv ask 8912329 23 585:- 8912439 24 685:-
Frame Vit 8913438 20 185:- 8913942 21 185:-
Frame Antracit 8913439 20 885:- 8913943 21 985:-
Frame Svart ekfanér 8913441 22 285:- 8913945 23 285:-
Frame Ekfanér 8913440 22 285:- 8913944 23 285:-
Frame Brun askfanér 8912326 22 285:- 8912436 23 285:-
Open Box Vit 8913788 20 185:- 8913892 21 185:-
Open Box Antracit 8913789 20 885:- 8913893 21 985:-
Open Box Svart massiv ek 8913791 23 085:- 8913895 24 285:-
Open Box Massiv ek 8913790 23 085:- 8913894 24 285:-
Open Box Brun massiv ask 8912407 23 085:- 8912423 24 285:-
Grip Vit 8913773 19 985:- 8913877 20 985:-
Grip Antracit 8913774 20 685:- 8913878 21 785:-
Grip Svart massiv ek 8913776 23 385:- 8913880 24 485:-
Grip Massiv ek 8913775 23 385:- 8913879 24 485:-
Grip Brun massiv ask 8912401 23 385:- 8912417 24 485:-
Stripe Ek/Svart 8913782 25 785:- 8913886 26 785:-
Stripe Svart 8912022 25 785:- 8912026 26 785:-
Stripe Brun/Svart 8912404 25 785:- 8912420 26 785:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*. Övriga artiklar  = 3-10 dagars leveranstid.

*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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Porslin
	` Finns i tre tjocklekar: L45, L 14 och L 8.

PORSLIN L45, L 14 OCH L8

GLAS EDGE VIT & MATTSVART

C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
10 0 0X450

	` Två lådor inkl. lådinredning.

	` B:1000 H:545 D:450 mm.

Fronttyp Färg Light 45 Light 14 Pris Light 8 Pris
Plain Vit 8913057 8913056 18 585:- 8913376 19 785:-
Plain Antracit 8913061 8913060 19 485:- 8913377 20 585:-
Plain Svart ekfanér 8913070 8913069 20 985:- 8913379 22 185:-
Plain Massiv ek 8913066 8913065 22 985:- 8913378 24 185:-
Plain Brun askfanér 8912241 8912240 20 985:- 8912310 22 185:-
Plain/Push-open Vit 8913314 8913313 19 985:- 8913414 21 085:-
Plain/Push-open Antracit 8913318 8913317 20 785:- 8913415 21 985:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913326 8913325 22 185:- 8913417 23 285:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913322 8913321 24 285:- 8913416 25 385:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912299 8912298 22 185:- 8912320 23 285:-
Line Massiv ek 8912593 8912592 23 685:- 8912595 24 885:-
Line Svart massiv ek 8912617 8912616 23 685:- 8912618 24 885:-
Line Brun massiv ask 8912643 8912642 23 685:- 8912647 24 885:-
Line/Push-open Massiv ek 8912661 8912660 25 285:- 8912662 26 485:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912683 8912682 25 285:- 8912684 26 485:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912710 8912709 25 285:- 8912713 26 485:-
Shape Vit 8913230 8913229 19 485:- 8913400 20 585:-
Shape Antracit 8913234 8913233 20 185:- 8913401 21 385:-
Shape Svart massiv ek 8913244 8913243 22 985:- 8913403 24 185:-
Shape Massiv ek 8913240 8913237 22 985:- 8913402 24 185:-
Shape Brun massiv ask 8912281 8912280 22 985:- 8912317 24 185:-
Frame Vit 8913141 8913140 19 485:- 8913388 20 585:-
Frame Antracit 8913146 8913144 20 185:- 8913389 21 285:-
Frame Svart ekfanér 8913155 8913154 21 685:- 8913391 22 785:-
Frame Ekfanér 8913151 8913150 21 685:- 8913390 22 785:-
Frame Brun askfanér 8912262 8912261 21 685:- 8912314 22 785:-
Open Box Vit 8913715 8913714 19 485:- 8913757 20 585:-
Open Box Antracit 8913719 8913718 20 285:- 8913758 21 385:-
Open Box Svart massiv ek 8913727 8913726 22 385:- 8913760 23 485:-
Open Box Massiv ek 8913723 8913722 22 385:- 8913759 23 485:-
Open Box Brun massiv ask 8912386 8912385 22 385:- 8912397 23 485:-
Grip Vit 8913609 8913608 19 185:- 8913655 20 385:-
Grip Antracit 8913613 8913612 20 085:- 8913656 21 185:-
Grip Svart massiv ek 8913622 8913621 22 685:- 8913658 23 785:-
Grip Massiv ek 8913617 8913616 22 685:- 8913657 23 785:-
Grip Brun massiv ask 8912344 8912343 22 685:- 8912355 23 785:-
Stripe Ek/Svart 8913670 8913669 24 785:- 8913680 25 885:-
Stripe Svart 8912010 8912009 24 785:- 8912020 25 885:-
Stripe Brun/Svart 8912366 8912365 24 785:- 8912376 25 885:-

3-10 dagars leveranstid.

Fronttyp Färg Edge vit Pris Edge mattsvart Pris
Plain Vit 8913429 21 285:- 8913934 22 385:-
Plain Antracit 8913430 22 185:- 8913935 23 185:-
Plain Svart ekfanér 8913432 23 685:- 8913937 24 785:-
Plain Massiv ek 8913431 25 685:- 8913936 26 785:-
Plain Brun askfanér 8912324 23 685:- 8912434 24 785:-
Plain/Push-open Vit 8913466 22 685:- 8913970 23 685:-
Plain/Push-open Antracit 8913467 23 485:- 8913971 24 585:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913470 24 885:- 8913973 25 885:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913468 26 985:- 8913972 27 985:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912333 24 885:- 8912443 25 885:-
Line Massiv ek 8912597 26 485:- 8912596 27 485:-
Line Svart massiv ek 8912620 26 485:- 8912619 27 485:-
Line Brun massiv ask 8912650 26 485:- 8912655 27 485:-
Line/Push-open Massiv ek 8912664 27 985:- 8912663 29 085:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912687 27 985:- 8912686 29 085:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912716 27 985:- 8912721 29 085:-
Shape Vit 8913454 22 185:- 8913958 23 185:-
Shape Antracit 8913455 22 885:- 8913959 23 985:-
Shape Svart massiv ek 8913457 25 685:- 8913961 26 785:-
Shape Massiv ek 8913456 25 685:- 8913960 26 785:-
Shape Brun massiv ask 8912330 25 685:- 8912440 26 785:-
Frame Vit 8913442 22 185:- 8913946 23 185:-
Frame Antracit 8913443 22 885:- 8913947 23 985:-
Frame Svart ekfanér 8913445 24 385:- 8913949 25 385:-
Frame Ekfanér 8913444 24 385:- 8913948 25 385:-
Frame Brun askfanér 8912327 24 385:- 8912437 25 385:-
Open Box Vit 8913792 22 185:- 8913896 23 185:-
Open Box Antracit 8913793 22 985:- 8913897 24 085:-
Open Box Svart massiv ek 8913795 25 085:- 8913899 26 085:-
Open Box Massiv ek 8913794 25 085:- 8913898 26 085:-
Open Box Brun massiv ask 8912408 25 085:- 8912424 26 085:-
Grip Vit 8913777 21 985:- 8913881 22 985:-
Grip Antracit 8913778 22 785:- 8913882 23 785:-
Grip Svart massiv ek 8913780 25 385:- 8913884 26 485:-
Grip Massiv ek 8913779 25 385:- 8913883 26 485:-
Grip Brun massiv ask 8912402 25 385:- 8912418 26 485:-
Stripe Ek/Svart 8913783 27 485:- 8913887 28 485:-
Stripe Svart 8912023 27 485:- 8912027 28 485:-
Stripe Brun/Svart 8912405 27 485:- 8912421 28 485:-

3-10 dagars leveranstid. 

Glastvättställ Edge
	` Finns i två färger: vitt och mattsvart.

	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` Elbox

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 86-87

Extrautrusta din kommod

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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Crown kommod Shape - 100 cm RSK Pris inkl moms

Svart massiv ek med porslin L14 8913243 22 985:-
Garda tvättställsblandare, låg, gun metal 8275762 5 785:-
Rund spegel ø90 med svart ram och 
ambilight, bakgrundsbelysning

8879638 9 885:-

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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PORSLIN L 14
Fronttyp Färg Light 14 Pris
Plain Vit 8914076 28 785:-
Plain Antracit 8914077 29 185:-
Plain Svart ekfanér 8914080 31 485:-
Plain Massiv ek 8914078 34 385:-
Plain Brun askfanér 8912458 31 485:-
Plain/Push-open Vit 8914090 30 485:-
Plain/Push-open Antracit 8914091 31 085:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8914093 33 285:-
Plain/Push-open Massiv ek 8914092 36 185:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912461 33 285:-
Line Massiv ek 8912598 37 485:-
Line Svart massiv ek 8912621 37 485:-
Line Brun massiv ask 8912659 37 485:-
Line/Push-open Massiv ek 8912665 39 085:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912688 39 085:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912725 39 085:-
Shape Vit 8914085 29 985:-
Shape Antracit 8914086 30 485:-
Shape Svart massiv ek 8914089 33 885:-
Shape Massiv ek 8914088 33 885:-
Shape Brun massiv ask 8912460 33 885:-
Frame Vit 8914081 29 985:-
Frame Antracit 8914082 30 585:-
Frame Svart ekfanér 8914084 32 685:-
Frame Ekfanér 8914083 32 685:-
Frame Brun askfanér 8912459 32 685:-
Open Box Vit 8914100 31 085:-
Open Box Antracit 8914101 31 585:-
Open Box Svart massiv ek 8914105 34 885:-
Open Box Massiv ek 8914102 34 885:-
Open Box Brun massiv ask 8912464 34 885:-
Grip Vit 8914096 30 585:-
Grip Antracit 8914097 31 085:-
Grip Svart massiv ek 8914104 35 685:-
Grip Massiv ek 8914098 35 685:-
Grip Brun massiv ask 8912462 35 685:-
Stripe Ek/Svart 8914099 39 385:-
Stripe Svart 8912031 39 385:-
Stripe Brun/Svart 8912463 39 385:-

3-10 dagars leveranstid.

C ROW N  KOMMO D 
ME D T VÄT TSTÄ LL 
120 0X450

	` Fyra lådor inkl. lådinredning.

	` B:1200 H:545 D:450 mm.

Porslin
	` Finns i en tjocklek: L 14.

Crown kommod Stripe - 120 cm RSK Pris inkl moms

Brun/svart med 
glashandfat Edge vänster, mattsvart 8912456 42 885:-
Asti Tvättställsblandare, låg, svart 8278193 5 485:-

Kom ihåg

Avloppssats
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Fronttyp Färg Edge vit, Ho höger
Edge vit
Ho vänster Pris

Edge mattsvart
Ho höger

Edge mattsvart
Ho vänster Pris

Plain Vit 8913796 8913977 31 185:- 8913900 8914003 32 185:-
Plain Antracit 8913797 8913978 31 585:- 8913901 8914005 32 585:-
Plain Svart ekfanér 8913799 8913980 33 885:- 8913903 8914007 34 885:-
Plain Massiv ek 8913798 8913979 36 785:- 8913902 8914006 37 885:-
Plain Brun askfanér 8912409 8912444 33 885:- 8912425 8912451 34 885:-
Plain/Push-open Vit 8913808 8913989 32 885:- 8913912 8914017 33 985:-
Plain/Push-open Antracit 8913809 8913990 33 485:- 8913913 8914018 34 485:-
Plain/Push-open Svart ekfanér 8913811 8913992 35 685:- 8913915 8914021 36 685:-
Plain/Push-open Massiv ek 8913810 8913991 38 585:- 8913914 8914019 39 585:-
Plain/Push-open Brun askfanér 8912412 8912447 35 685:- 8912428 8912454 36 685:-
Line Massiv ek 8912601 8912603 39 885:- 8912599 8912600 40 985:-
Line Svart massiv ek 8912624 8912625 39 885:- 8912622 8912623 40 985:-
Line Brun massiv ask 8912652 8912657 39 885:- 8912656 8912658 40 985:-
Line/Push-open Massiv ek 8912668 8912670 41 485:- 8912666 8912667 42 585:-
Line/Push-open Svart massiv ek 8912691 8912692 41 485:- 8912689 8912690 42 585:-
Line/Push-open Brun massiv ask 8912717 8912723 41 485:- 8912722 8912724 42 585:-
Shape Vit 8913804 8913985 32 485:- 8913908 8914013 33 485:-
Shape Antracit 8913805 8913986 32 885:- 8913909 8914014 33 985:-
Shape Svart massiv ek 8913807 8913988 36 285:- 8913911 8914016 37 285:-
Shape Massiv ek 8913806 8913987 36 285:- 8913910 8914015 37 285:-
Shape Brun massiv ask 8912411 8912446 36 285:- 8912427 8912453 37 285:-
Frame Vit 8913800 8913981 32 385:- 8913904 8914008 33 485:-
Frame Antracit 8913801 8913982 32 985:- 8913905 8914009 34 085:-
Frame Svart ekfanér 8913803 8913984 35 085:- 8913907 8914011 36 185:-
Frame Ekfanér 8913802 8913983 35 085:- 8913906 8914010 36 185:-
Frame Brun askfanér 8912410 8912445 35 085:- 8912426 8912452 36 185:-
Open Box Vit 8913818 8913999 33 485:- 8913922 8914028 34 485:-
Open Box Antracit 8913819 8914000 33 985:- 8913923 8914029 34 985:-
Open Box Svart massiv ek 8913821 8914002 37 285:- 8913925 8914031 38 385:-
Open Box Massiv ek 8913820 8914001 37 285:- 8913924 8914030 38 385:-
Open Box Brun massiv ask 8912415 8912450 37 285:- 8912431 8912457 38 385:-
Grip Vit 8913813 8913994 32 985:- 8913917 8914023 34 085:-
Grip Antracit 8913814 8913995 33 585:- 8913918 8914024 34 585:-
Grip Svart massiv ek 8913816 8913997 38 085:- 8913920 8914026 39 085:-
Grip Massiv ek 8913815 8913996 38 085:- 8913919 8914025 39 085:-
Grip Brun massiv ask 8912413 8912448 38 085:- 8912429 8912455 39 085:-
Stripe Ek/Svart 8913817 8913998 41 785:- 8913921 8914027 42 885:-
Stripe Svart 8912024 8912029 41 785:- 8912028 8912030 42 885:-
Stripe Brun/Svart 8912414 8912449 41 785:- 8912430 8912456 42 885:-

3-10 dagars leveranstid.

Glastvättställ Edge
	` Finns i två färger: vitt och mattsvart.

	` Välj höger- eller vänsterplacerat tvättställ.

	` Båda övre lådorna är anpassade för vattenlås.

Edge vit, vänsterplacerat tvättställ Edge mattsvart, högerplacerat tvättställ

GLAS EDGE VIT & MATTSVART

	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` ElboxVI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Extrautrusta din kommod

Läs mer på sidan 86-87

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Crown+

1. Fristående tvättställ 2. Bänkskiva

3. Underskåp

Egenskaper

	� Flyttbar lådinredning

	� Fukttrögt trä anpassat för våtutrymmen med extra 
	 hållbar lackfinish

	� Färdigmonterad vid leverans med patenterad 
	 upphängningsskena för enkel installation

	� Tillval: handtag, lådbelysning, extra lådinredning 
	 och eluttag

Skräddarsy din Crown+ badrumsmöbel. Mixa 
och matcha fritt bland våra underskåp, fristående 
tvättställ och bänkskivor. Lite roligare och mer 
personligt!

| BADRUMSMÖBLER

Svenskproducerad10 års garanti på 
stommar och porslin

20 års garanti på 
skenor och gångjärn

1. Fristående Tvättställ. 
	 Porslin, plåt eller träkomposit

2. Bänkskiva.
	 Dekton eller träkomposit

3. Underskåp.
	 Träfanér eller massiv ek

Välj i tre steg:

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Crown underskåp Line - 100 cm RSK Pris inkl moms

Brun ask 8847073 16 685:-
Woodio Fristående tvättstäl 40, Root 7503414 9 685:-
Woodio Bänkskiva 100, Root 8933698 8 985:-
Reno Tvättställsblandare hög, guld 8275775 8 585:-
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Crown+
Fristående Tvättställ

Egenskaper

	� Fristående tvättställ i plåt.

	� Kompletteras med en ovanpåliggande 
	 bänkskiva och underskåp.

Egenskaper

	� Fristående tvättställ i porslin.

	� Kompletteras meden ovanpåliggande 
	 bänkskiva och underskåp.

LUNA  T VÄT TSTÄ LL

SOL AR  T VÄT TSTÄ LL

LEONA  T VÄT TSTÄ LL

LE IA  OVA N PÅ L I GGA N D E T VÄT TSTÄ LL

Borstad mässing

Vit

Vit

Gun metal

Gun metal

Mattsvart

Borstad

Borstad

1
Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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Handfat Färg RSK Mått (cm) Pris
Luna Borstad 7503398 ø40 7 685:-

Luna Gun metal 7503399 ø40 7 685:-

Solar Borstad mässing 7503400 ø40 7 685:-

Solar Borstad 7503401 ø40 7 685:-

Solar Gun metal 7503403 ø40 7 685:-

Leona Vit 7503404 ø38 3 985:-

Leona Mattsvart 7503405 ø38 5 685:-

Leia Vit 7503406 ø36 4 485:-

Lagervara.

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Polar 40

Linen 40

Polar 60*

Linen 60*

Root 60*

Char 60*

Moss 60*

Root 40

Moss 40

Char 40

Egenskaper

	� Unikt material med minimal miljö- 
	 påverkan.

	� Lika slitstarkt som traditionella badrums- 
	 material.

	� Tillverkad i Woodios egna fabrik i 
	 Finland.

	� *Tvättställ 60 passar endast till 
	 Woodio bänkskivor.

Handfat Färg 40 Rund Mått (cm) Pris 60 Oval Mått (cm) Pris
Linen Beige/Grå 7503676 ø39,9 9 685:- 7503674 59,9x39,9 10 385:-

Polar Beige 7503413 ø39,9 9 685:- 7503408 59,9x39,9 10 385:-

Char Svart 7503412 ø39,9 9 685:- 7503407 59,9x39,9 10 385:-

Root Brun 7503414 ø39,9 9 685:- 7503409 59,9x39,9 10 385:-

Moss Grön 7503415 ø39,9 9 685:- 7503411 59,9x39,9 10 385:-

Lagervara. 
*Beställningsvara leveranstid 3-4 veckor.

Crown+
Woodios Fristående Tvättställ1

Skapat av 
naturen. 
Designat för dig.
Till vår serie Crown+ kan du välja 
fristående tvättställ och bänkskivor 
tillverkat av äkta träflis från de fin-
ska skogarna, signerade Woodio. 

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86

*

*

*

*
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Crown underskåp Line - 100 cm RSK Pris inkl moms

Ljus ek 8847064 15 585:-
Woodio fristående tvättställ 60, Polar 8278191 3 885:-
Woodio bänkskiva 100, Polar 8879629 8 685:-
Garda tvättställsblandare hög, krom 8275755 5 185:-
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Egenskaper

	� Unikt material med minimal miljö- 
	 påverkan.

	� Lika slitstarkt som traditionella badrums- 
	 material.

	� Tillverkad i Woodios egna fabrik i 
	 Finland.

	� Bänkskivan kommer utan hål för tvättställ och  
	 blandare. Hål görs enkelt utefter en mall som  
	 bifogas med bänkskivan.

	� Bänkskivan är anpassad för att passa vår  
	 Crown-serie underskåp bredd 600, 800 ,1000  
	 med djup 450.

	� Passar till alla våra fristående tvättställ.

Crown+
Woodio Mått & Utförande

600 800

1000

Crown+
Woodio Bänkskivor2

"Finns i flera färger som förhöjer 
det starka formspråket."
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Trä är ett naturligt material, så observera att färgen i 
slutprodukten kan avvika något från bilderna som visas.

Polar*Linen* Root*Char* Moss*
C
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Bänkskiva Färg 610 Pris 810 Pris 1010 Pris
Linen Beige/Grå 8933940 5 585:- 8933941 8 385:- 8933942 8 985:-

Polar Beige 8933668 5 585:- 8933682 8 385:- 8933696 8 985:-

Char Svart 8933667 5 585:- 8933681 8 385:- 8933695 8 985:-

Root Brun 8933670 5 585:- 8933684 8 385:- 8933698 8 985:-

Moss Grön 8933669 5 585:- 8933683 8 385:- 8933697 8 985:-

*Beställningsvara leveranstid 4-6 veckor.

* * *
* * *

* * *

* * *

* * *
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Egenskaper

	� Tack vare den unika sammansättningen av  
	 glas, kvarts och porslin är bänkskivor i  
	 Dekton extremt tåliga och lätta att under- 
	 hålla.

	� Bänkskivor i Dekton behåller sin lyster  
	 länge. De är tillverkade av högkvalitativa  
	 material och har en enastående mot 
	 ståndskraft mot fläckar, repor och slitage.

Crown+
Dekton Bänkskivor2

Slitstarkt och 
stilsäkert.
Våra bänkskivor i Dekton klarar av 
vardagens slitage. År efter år. 
Hitta din favorit bland ett brett urval 
av naturnära färger med en finish som 
sätter stilen i badrummet. 
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Finns i flera utföranden 
och storlekar. Du kan även 
måttbeställa din bänkskiva 
och välja att få den som ett 
sideboard. 
 
För större mått 
(1210-2000 mm) eller 
specialmått kontakta oss för 
mer information.

610

1210*

1210*

2010* anpassade till 2x100 kommoder

1610* anpassade till 2x80 kommoder

1210*

810 1010

Dekton
Mått & Utförande

	� Bredder: 610, 810 och 1010 är  
	 tvättställsblandaren i standard- 
	 utförande placerad höger om 
	 tvättstället.

	� Bredd: 1210 går tvättställs- 
	 blandaren att få både höger- och 
	 vänsterplacerad.

	� Bredd: 1210 går också att få med 
	 två hoar där tvättställblandarna 
	 är placerade i ytterkant.

610 Pris 810 Pris 1010 Pris 1210 1210 Pris 1210 Pris 1610 Pris 2010 Pris
Prisklass Bänkskiva Ho centrum Ho centrum Ho centrum Ho vänster Ho höger Ho Dubbel Ho Dubbel Ho Dubbel

Klass 1 Eter 8933629 5 985:- 8933639 7 285:- 8933649 8 685:- 8933731 8933791 9 985:- 8933761 11 385:- 8933771 13 285:- 8933781 15 785:-

Klass 2 TK05 Sabbia 8933628 6 885:- 8933638 8 385:- 8933648 9 785:- 8933730 8933790 10 885:- 8933760 12 385:- 8933770 14 485:- 8933780 16 285:-

Klass 2 Ava 8933868 6 885:- 8933872 8 385:- 8933876 9 785:- 8933904 8933928 10 885:- 8933916 12 385:- 8933920 14 485:- 8933924 16 285:-

Klass 2 Nebu 8933870 6 885:- 8933874 8 385:- 8933878 9 785:- 8933906 8933930 10 885:- 8933918 12 385:- 8933922 14 485:- 8933926 16 285:-

Klass 2 Sandik 8933869 6 885:- 8933873 8 385:- 8933877 9 785:- 8933905 8933929 10 885:- 8933917 12 385:- 8933921 14 485:- 8933925 16 285:-

Klass 2 Polar 8933871 6 885:- 8933875 8 385:- 8933879 9 785:- 8933907 8933931 10 885:- 8933919 12 385:- 8933923 14 485:- 8933927 16 285:-

Klass 2 Soke 8933627 6 885:- 8933637 8 385:- 8933647 9 785:- 8933729 8933789 10 885:- 8933759 12 385:- 8933769 14 485:- 8933779 16 285:-

Klass 2 Kelya 8933632 6 885:- 8933642 8 385:- 8933652 9 785:- 8933734 8933794 10 885:- 8933764 12 385:- 8933774 14 485:- 8933784 16 285:-

Klass 3 Laurent 8933630 7 785:- 8933640 9 085:- 8933650 10 585:- 8933732 8933792 12 285:- 8933762 13 785:- 8933772 16 385:- 8933782 18 485:-

Klass 4 Arga 8933633 8 285:- 8933643 9 785:- 8933653 11 085:- 8933735 8933795 12 785:- 8933765 14 385:- 8933775 17 085:- 8933785 19 085:-

Lagervara. *Beställningsvara leveranstid 7-9 veckor.

För mer teknisk information, macrodesign.se

* * * * *

* * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * *

* * * * *
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610 Pris 810 Pris 1010 Pris 1210 1210 Pris 1210 Pris 1610 Pris 2010 Pris
Prisklass Bänkskiva Ho centrum Ho centrum Ho centrum Ho vänster Ho höger Ho Dubbel Ho Dubbel Ho Dubbel

Klass 1 Eter 8933629 5 985:- 8933639 7 285:- 8933649 8 685:- 8933731 8933791 9 985:- 8933761 11 385:- 8933771 13 285:- 8933781 15 785:-

Klass 2 TK05 Sabbia 8933628 6 885:- 8933638 8 385:- 8933648 9 785:- 8933730 8933790 10 885:- 8933760 12 385:- 8933770 14 485:- 8933780 16 285:-

Klass 2 Ava 8933868 6 885:- 8933872 8 385:- 8933876 9 785:- 8933904 8933928 10 885:- 8933916 12 385:- 8933920 14 485:- 8933924 16 285:-

Klass 2 Nebu 8933870 6 885:- 8933874 8 385:- 8933878 9 785:- 8933906 8933930 10 885:- 8933918 12 385:- 8933922 14 485:- 8933926 16 285:-

Klass 2 Sandik 8933869 6 885:- 8933873 8 385:- 8933877 9 785:- 8933905 8933929 10 885:- 8933917 12 385:- 8933921 14 485:- 8933925 16 285:-

Klass 2 Polar 8933871 6 885:- 8933875 8 385:- 8933879 9 785:- 8933907 8933931 10 885:- 8933919 12 385:- 8933923 14 485:- 8933927 16 285:-

Klass 2 Soke 8933627 6 885:- 8933637 8 385:- 8933647 9 785:- 8933729 8933789 10 885:- 8933759 12 385:- 8933769 14 485:- 8933779 16 285:-

Klass 2 Kelya 8933632 6 885:- 8933642 8 385:- 8933652 9 785:- 8933734 8933794 10 885:- 8933764 12 385:- 8933774 14 485:- 8933784 16 285:-

Klass 3 Laurent 8933630 7 785:- 8933640 9 085:- 8933650 10 585:- 8933732 8933792 12 285:- 8933762 13 785:- 8933772 16 385:- 8933782 18 485:-

Klass 4 Arga 8933633 8 285:- 8933643 9 785:- 8933653 11 085:- 8933735 8933795 12 785:- 8933765 14 385:- 8933775 17 085:- 8933785 19 085:-

Lagervara. *Beställningsvara leveranstid 7-9 veckor.

Arga

Ava*

Sandik*

TK05 Sabbia Nebu*Eter

Soke*Laurent

Kelya*

PR ISKL ASS 1 PR ISKL ASS 2

PR ISKL ASS 3

PR ISKL ASS 4

Lagervara. 
*Beställningsvara leveranstid 7-9 veckor.

Polar** * * * *

* * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * * * * *

* * * * *

* * * * *
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C ROWN  FRO NT T YPE R 

Bredder: 600, 800, 1000, 1200. Djup: 450

Crown Grip
En storsäljare med ett modernt formspråk och diskreta 
integrerade handtag i krom som ingår.
 
Färger
Vit | Antracit | Svart massiv ek | Massiv ek |
Brun massiv ask

Crown Open Box
En front som skapar många valmöjligheter med inte-
grerat handtag i krom som ingår.

Färger
Vit | Antracit | Svart massiv ek |  Massiv ek |  
Brun massiv ask

Crown Stripe
Svenskt hantverk in i minsta detalj med svarta stilrena 
handtag som ingår.

Färger
Ek/svart | Svart/svart | Brun/svart

Crown Plain
Stilren front. Komplettera med någon av våra designade 
handtag.

Färger 
Vit | Antracit | Svart ekfanér | Massiv ek |
Brun askfanér

Crown Shape
Unik designad möbelfront, med ett modernt och prak-
tiskt utfräst öppningsgrepp.

Färger 
Vit | Antracit | Svart massiv ek | Massiv ek | 
Brun massiv ask

Egenskaper

	� Lådskena med fullt utdrag för bättre  
	 överblick i lådan.

	� Mjukstängande lådor.

	� Färdigmonterad vid leverans och  
	 upphängningsskena för enkel 
	 installation.

	� Lådfronter och stommar är till- 
	 verkade helt i fukttrög MDF med  
	 extra hållbar lackfinish, för att kunna  
	 ha en lång livslängd.

Massiva ekstavar infällda i en genomfärgad svart 
MDF-skiva. Kantlistad och förseglad yta med en vit-
pigmenterad klarlack, en svart lasyr eller en brunbets 
försluten av klarlack.

Crown+
Underskåp3

Crown Line
Skandinavisk natur och japansk enkelhet förenas i 
lådfronten med kromade handtag som ingår.

Färger
Massiv ek | Svart massiv ek| 
Brun massiv ask

	` Underskåpsbelysning

	` Lådbelysning

	` Förvaringslåda

	` Eluttag

	` Elbox

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Läs mer på sidan 86-87

Extrautrusta din kommod

Porslin och tvättställsblandare ingår ej.
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Vit Antracit Svart ek Ek Brun ask

Om underskåpet ska användas som förvaring/sideboard med hel övre låda. 
Kontakta kundtjänst för mer information.
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C ROWN  FÄ RGE R

Fronttyp Färg 600 Pris 800 Pris 1000 Pris 1200 Pris
Plain Vit 8846412 7 085:- 8846452 9 885:- 8846451 11 585:- 8846445 16 785:-

Plain Antracit 8846414 8 285:- 8846449 10 985:- 8846450 12 485:- 8846441 17 285:-

Plain Svart ekfanér 8846384 9 685:- 8846439 12 385:- 8846440 13 985:- 8846422 19 585:-

Plain Massiv ek 8846382 11 685:- 8846437 14 385:- 8846438 15 985:- 8846421 22 485:-

Plain Brun askfanér 8846457 9 685:- 8846458 12 385:- 8846459 13 985:- 8846460 19 585:-

Plain/Push-open Vit 8846399 8 885:- 8846446 11 585:- 8846447 12 985:- 8846419 18 585:-

Plain/Push-open Antracit 8846406 10 085:- 8846444 12 485:- 8846448 13 785:- 8846417 19 085:-

Plain/Push-open Svart ekfanér 8846375 11 285:- 8846426 13 885:- 8846429 15 185:- 8846404 21 285:-

Plain/Push-open Massiv ek 8846374 13 285:- 8846425 15 785:- 8846428 17 285:- 8846402 24 285:-

Plain/Push-open Brun askfanér 8846465 11 285:- 8846466 13 885:- 8846467 15 185:- 8846468 21 285:-

Line Massiv ek 8847063 13 485:- 8847064 15 585:- 8847065 16 685:- 8847066 25 585:-

Line Svart massiv ek 8847067 13 485:- 8847068 15 585:- 8847069 16 685:- 8847070 25 585:-

Line Brun massiv ask 8847071 13 485:- 8847072 15 585:- 8847073 16 685:- 8847074 25 585:-

Line/Push-open Massiv ek 8847075 15 085:- 8847076 17 185:- 8847077 18 285:- 8847078 27 185:-

Line/Push-open Svart massiv ek 8847079 15 085:- 8847080 17 185:- 8847081 18 285:- 8847082 27 185:-

Line/Push-open Brun massiv ask 8847083 15 085:- 8847084 17 185:- 8847085 18 285:- 8847086 27 185:-

Shape Vit 8846395 8 885:- 8846432 11 185:- 8846423 12 485:- 8846409 18 085:-

Shape Antracit 8846401 9 785:- 8846434 11 885:- 8846427 13 185:- 8846407 18 585:-

Shape Svart massiv ek 8846377 12 485:- 8846400 14 685:- 8846388 15 985:- 8846370 21 985:-

Shape Massiv ek 8846373 12 485:- 8846405 14 685:- 8846392 15 985:- 8846369 21 985:-

Shape Brun massiv ask 8846461 12 485:- 8846462 14 685:- 8846463 15 985:- 8846464 21 985:-

Frame Vit 8846408 8 885:- 8846442 11 185:- 8846443 12 485:- 8846420 18 085:-

Open Box Vit 8846387 8 885:- 8846431 11 185:- 8846430 12 485:- 8846415 19 085:-

Open Box Antracit 8846396 9 785:- 8846436 11 885:- 8846435 13 285:- 8846416 19 685:-

Open Box Svart massiv ek 8846365 11 885:- 8846381 14 085:- 8846379 15 385:- 8846372 22 985:-

Open Box Massiv ek 8846366 11 885:- 8846385 14 085:- 8846380 15 385:- 8846376 22 985:-

Open Box Brun massiv ask 8846477 11 885:- 8846478 14 085:- 8846479 15 385:- 8846480 22 985:-

Grip Vit 8846383 8 685:- 8846424 10 985:- 8846410 12 185:- 8846413 18 685:-

Grip Antracit 8846393 9 485:- 8846433 11 585:- 8846418 13 085:- 8846411 19 185:-

Grip Svart massiv ek 8846367 12 185:- 8846398 14 385:- 8846386 15 685:- 8846394 23 685:-

Grip Massiv ek 8846368 12 185:- 8846403 14 385:- 8846389 15 685:- 8846397 23 685:-

Grip Brun massiv ask 8846469 12 185:- 8846470 14 385:- 8846471 15 685:- 8846472 23 685:-

Stripe Ek/Svart 8846378 14 685:- 8846390 16 685:- 8846371 17 785:- 8846391 27 385:-

Stripe Svart 8846454 14 685:- 8846455 16 685:- 8846453 17 785:- 8846456 27 385:-

Stripe Brun/Svart 8846473 14 685:- 8846474 16 685:- 8846475 17 785:- 8846476 27 385:-

Gul markering = Snabbleverans 1-2 dagar*, Omarkerat = 3-10 dagars leveranstid, Grå markering = 20-25 dagars leveranstid

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
*För att snabbleverans ska kunna garanteras ska order läggas före 11.00 på telefon. 
Våra angivna leveranstider ovan betyder när godset senast lämnar oss om inget annat angivits på ordererkännandet.
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Heart.
Tidlös elegans att förälska sig i. Igen och igen. 
Det mjukt välvda formspråket går som en röd tråd 
genom hela möbelserien, från kommoden till det 
skräddarsydda tvättstället och tillhörande högskåp. 
Finns i tre storlekar och går att få i klassisk vit eller 
svart ekfanér. 

10 års garanti på 
stommar och porslin

20 års garanti på 
skenor och gångjärn

Handtag ingår

| BADRUMSMÖBLER

Egenskaper 

	� Stilig badrumsserie med mjukt, välvt formspråk

	� Mjukstängande lådor med flexibel och lyxig inredning

	� Grepphandtag i krom (mattsvart och guld finns som tillval)

	� Tillverkad i fukttrögt trä anpassat för våtutrummen, 
	 som bestryks med en extra hållbar lackfinish

	� Platsbesparande utformning, inga skarpa hörn

	� Stor vask med generös avställningsyta

	� Färdigmonterad vid leverans. Upphängningsskena för  
	 enkel installation ingår

	� Till kommoden finns matchande spegelskåp och högskåp  
	 som följer samma formspråk och trästrukturFukttrögt trä

macrodesign.se

”Stilfull möbelserie 
för dig som älskar mjuka former”
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Färger
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Plain Låda
600 | 800 mm

Plain Lucka
450 mm

Vit ekfanér Svart ekfanér

Fronttyp & storlekar

Heart Tvättställ 
H:70 D:420 mm  
Passar till kommod 
450 mm

Heart Tvättställ 
H:70 D:500 mm  
Passar till kommod 
600 mm

Heart Tvättställ 
H:70 D:500 mm  
Passar till kommod 
800 mm

Tvättställ

Egenskaper

	� Mjuk välvd front med  
	 tydlig trästruktur

	� Klassisk och vacker i 
	 vit- eller svart ekfanér

Snygga läpphandtag i krom 
ingår alltid till Heart kommod.
Handtag i svart och guld 
finns som tillval.

Köp till
Handtag, se sid. 159
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Heart Kommod - 60 cm RSK Pris inkl moms

Vit ekfanér med porslin 8914253 16 285:-
Högskåp 35x163,5, vit ekfanér 8939135 10 585:-
Spegelskåp 60x70 Rampbelysning, vit ekfanér 8948843 13 285:-

Heart Kommod - 80 cm RSK Pris inkl moms

Svart ekfanér med porslin 8914256 19 785:-

E LBOX
Till högskåp

Färg RSK Pris
Vit 8900087 615:-

Lagervara.

E LUT TAG
Köp till ett IP44 klassat eluttag för din kommod. Alla 
kommoder i våra möbelserier är förberedda för att 
kunna installera eluttag i lådan.

För Heart kommoder

Färg RSK Pris

Vit 8663671 415:-

Svart 8663672 415:-

Lagervara.

H E A RT  L Å D BE LYSN I N G
Komplett belysningskit för både övre och nedre 
låda. Sensorstyrdlådbelysning för en bättre 
överblick  av dina produkter. Kan placeras i övre 
och nedre låda.  
Passar Heart och Crown i alla storlekar. 
Belysning IP44.

Färg Utförande RSK Pris

Grå Lådbelysning LED 8865000 1 685:-

Lagervara.

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V
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EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

Heart ger badrummet en elegant och stilfull 
känsla med sina välvda, mjuka former. Det mjuka 
och runda formspråket genomsyrar hela Heart-
serien och gör den på så vis unik på marknaden.

”Som en mjuk omfamning”
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Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Lucka. Kromhandtag ingår. B:450 H:600 D:420 mm 
Eluttag går ej att få i detta utförande

H E A RT  KOMMO D 60 0
Två lådor med flyttbara innerlådor. 
Kromhandtag ingår. B:600 H:600 D:500 mm

H E A RT  KOMMO D 80 0
Två lådor med flyttbara innerlådor 
Kromhandtag ingår. B:800 H:600 D:500 mm

Fronttyp Färg Front Porslin Vogue 70 Pris

Plain Vit ekfanér Lucka 8914249 10 885:-

Plain Svart ekfanér Lucka 8914251 10 885:-

Lagervara.

Fronttyp Färg Front Porslin Vogue 70 Pris

Plain Vit ekfanér Låda 8914253 16 285:-

Plain Svart ekfanér Låda 8914254 16 285:-

Lagervara.

Fronttyp Färg Front Porslin Vogue 70 Pris

Plain Vit ekfanér Låda 8914255 19 785:-

Plain Svart ekfanér Låda 8914256 19 785:-

Lagervara.

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats

Kom ihåg

Avloppssats
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Den perfekta serien för små badrum eller gäst-
badrum med sitt djup på 38 cm. Charm är en 
prisvärd möbelserie med hög kvalitet.

Egenskaper 

	� Kommod med traditionell lådfront. 
	 450 finns även med lucka

	� Mjukstängande lådor

	� Färdigmonterad vid leverans. Upphängningsskena för  
	 enkel installation ingår

	� Handtag i krom ingår

	� Tillverkad i fukttrögt trä som bestryks med en extra 
	 hållbar lackfinish

	� Förberedd för installation av eluttag	

Charm.
| BADRUMSMÖBLER

10 års garanti på 
stommar och porslin

20 års garanti på 
skenor och gångjärn

Handtag ingår Fukttrögt trä

macrodesign.se
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Vit

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

Läs mer på sidan 86
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Snygga handtag i krom ingår alltid till 
Charm kommod.

Se hela vårt handtagssortiment på sid. 158-159

C H A R M  KOMMO D 450
B:450 H:600 D:380 mm. Kromhandtag ingår. 

Tvättställ

C H A R M  KOMMO D 60 0
B:600 H:600 D:380 mm. Kromhandtag ingår. 

C H A R M  KOMMO D 80 0
B:800 H:600 D:380 mm. Kromhandtag ingår. 

Fronttyp Färg Porslin Smart 50 Pris

Plain Lådor Vit FCMK45VPS50-O 7 585:-

Plain Lucka Vit 8915419 4 485:-

Lagervara.

Fronttyp Färg Porslin Smart 50 Pris

Plain Lådor Vit FCMK60VPS50-O 8 285:-

Lagervara.

Fronttyp Färg Porslin Smart 50 Pris

Plain Lådor Vit 8906765 10 885:-

Lagervara.

Kommod 450 Låda Kommod 450 Lucka

”Perfekt i det lilla badrummet”
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C ROW N  T VÄT TSTÄ LL
Väggupphängt tvättställ Light 70. Höjd 70 mm, Djup 400 mm.
Inklusive bult- eller konsolupphängning.

H E A RT  T VÄT TSTÄ LL
Väggupphängt tvättställ Vogue 70. Höjd 70 mm.
Inklusive bult- eller konsolupphängning.

C ROW N  T VÄT TSTÄ LL
Väggupphängt tvättställ Light 70. Höjd 70 mm, Djup 398 
mm. 
Köp till bultupphängning eller konsolupphängning.

Tvättställ Upphängning RSK Pris
450x400 Inklusive Bultupphängning 7503271 2 485:-

450x400 Inklusive Konsolupphängning 7503272 2 685:-

600x400 Inklusive Bultupphängning 7503273 2 985:-

600x400 Inklusive Konsolupphängning 7503274 3 285:-

Lagervara.

Tvättställ Upphängning RSK Pris
450x420 Inklusive Bultupphängning 7503257 2 685:-

450x420 Inklusive Konsolupphängning 7503258 2 885:-

600x500 Inklusive Bultupphängning 7503259 3 185:-

600x500 Inklusive Konsolupphängning 7503260 3 385:-

800x500 Inklusive Bultupphängning 7503262 3 985:-

800x500 Inklusive Konsolupphängning 7503263 4 185:-

Lagervara.

VÄGGHÄNGDA T VÄT TSTÄLL

En modern version av det klassiska vägghängda tvättstället. 

•	Tillverkat av äkta sanitetsporslin
•	Finns i två olika utföranden och bredder
•	Monteras med bultar eller konsoler

Köp till
Asti vattenlås, se sid. 160

Köp till
Asti vattenlås, se sid. 160



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Våra möbelskåp och hörnhyllor hjälper till att 
hålla ordning på alla badrumsprylar på ett snyggt 
och praktiskt sätt. De är kompatibla med hela vårt 
övriga badrumssortiment.

Möbelförvaring.



120.

C ROW N  H ÖGSK Å P
	` Vändbar, höger eller vänster

	` 2 st hyllor i svartsotat glas + 2 st i trä

	` Med eller utan innerlådor

	` H:1600 D:350 mm

CROWN HÖGSKÅP 500X1600
B:500 H:1600 D:350 mm

Fronttyp Front Färg Utförande RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939151 8 085:-

Plain Lucka Antracit 8939152 8 685:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939154 10 085:-

Plain Lucka Massiv ek 8939153 14 585:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824038 10 485:-

Plain Lucka Vit Med två innerlådor 8939143 11 185:-

Plain Lucka Antracit Med två innerlådor 8939144 11 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér Med två innerlådor 8939146 13 185:-

Plain Lucka Massiv ek Med två innerlådor 8939145 17 685:-

Plain Lucka Brun askfanér Med två innerlådor 8824036 13 585:-

Lagervara. 

CROWN HÖGSKÅP 350X1600
B:350 H:1600 D:350 mm

Fronttyp Front Färg Utförande RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939147 7 585:-

Plain Lucka Antracit 8939148 8 685:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939150 10 085:-

Plain Lucka Massiv ek 8939149 13 985:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824037 10 485:-

Plain Lucka Vit Med två innerlådor 8939139 10 685:-

Plain Lucka Antracit Med två innerlådor 8939140 11 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér Med två innerlådor 8939142 13 185:-

Plain Lucka Massiv ek Med två innerlådor 8939141 17 185:-

Plain Lucka Brun askfanér Med två innerlådor 8824035 13 585:-

Lagervara. 

Crown högskåp - 350x1600 RSK Pris inkl moms

Med två innerlådor, Brun askfanér 8824035 13 585:-

Du kan skräddarsy din skåpsinredning med eller 
utan innerlådor.

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

	` Handtag eller push-open,  

	 Sid. 158-159

	` Toppskiva 350x350 mm, 

	 Sid. 123

Extrautrusta ditt högskåp
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H E A RT  H ÖGSK Å P
	` Vändbar, höger eller vänster

	` 2 st hyllor i svartsotat glas + 2 st i trä

	` H:1600 D:350 mm

CROWN HÖGSKÅP 500X1600
B:500 H:1600 D:350 mm

Fronttyp Front Färg Utförande RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939151 8 085:-

Plain Lucka Antracit 8939152 8 685:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939154 10 085:-

Plain Lucka Massiv ek 8939153 14 585:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824038 10 485:-

Plain Lucka Vit Med två innerlådor 8939143 11 185:-

Plain Lucka Antracit Med två innerlådor 8939144 11 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér Med två innerlådor 8939146 13 185:-

Plain Lucka Massiv ek Med två innerlådor 8939145 17 685:-

Plain Lucka Brun askfanér Med två innerlådor 8824036 13 585:-

Lagervara. 

CROWN HÖGSKÅP 350X1600
B:350 H:1600 D:350 mm

Fronttyp Front Färg Utförande RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939147 7 585:-

Plain Lucka Antracit 8939148 8 685:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939150 10 085:-

Plain Lucka Massiv ek 8939149 13 985:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824037 10 485:-

Plain Lucka Vit Med två innerlådor 8939139 10 685:-

Plain Lucka Antracit Med två innerlådor 8939140 11 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér Med två innerlådor 8939142 13 185:-

Plain Lucka Massiv ek Med två innerlådor 8939141 17 185:-

Plain Lucka Brun askfanér Med två innerlådor 8824035 13 585:-

Lagervara. 

H E A RT  H Ö GS K Å P 350
Flyttbar inredning och push-open ingår
 B:350 H:1600 D:350 mm

H E A RT  H Ö GS K Å P 50 0
Flyttbar inredning och push-open ingår.
B:500 H:1600 D:350 mm

Fronttyp Färg Front RSK Pris

Plain Vit ekfanér Lucka 8939135 10 585:-

Plain Svart ekfanér Lucka 8939136 10 585:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

Fronttyp Färg Front RSK Pris

Plain Vit ekfanér Lucka 8939137 11 685:-

Plain Svart ekfanér Lucka 8939138 11 685:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

Heart Högskåp
Dörr, vändbar höger 
eller vänster.

Heart högskåp - 350x1600 RSK Pris inkl moms

Svart ekfanér 8939136 10 585:-

Heart högskåp - 350x1600 RSK Pris inkl moms

Vit ekfanér 8939135 10 585:-
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Crown kommod Grip - 600x350 cm RSK Pris inkl moms

Vit med porslin Light 70 8913765 13 485:-
Crown spegelskåp 600 vit ramplysning 8948767 11 085:-
Crown väggskåp 300x700 vit 8939171 2 785:-
Crown väggskåp 450x700 vit 8939175 3 285:-
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Toppskiva som passar till
Crown Högskåp 350x1600
Crown Halvskåp 350x1200
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C ROW N  H A LVSK Å P
	` Vändbar, höger eller vänster

	` 2 st hyllor i svartsotat glas + 1 st i trä

	` Med eller utan innerlådor

	` H:1200 D:350 mm

C ROW N  VÄGGSK Å P 
	` Vändbar, höger eller vänster

	` 2 st hyllor i svartsotat glas

	` H:700 D:150 mm

CROWN HALVSKÅP 350X1200

Fronttyp Front Färg Utförande RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939183 5 585:-

Plain Lucka Antracit 8939184 6 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939186 8 385:-

Plain Lucka Massiv ek 8939185 12 185:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824042 8 285:-

Plain Lucka Vit Med två innerlådor 8939179 8 685:-

Plain Lucka Antracit Med två innerlådor 8939180 9 985:-

Plain Lucka Svart ekfanér Med två innerlådor 8939182 11 485:-

Plain Lucka Massiv ek Med två innerlådor 8939181 15 285:-

Plain Lucka Brun askfanér Med två innerlådor 8824041 11 385:-

Lagervara. 

CROWN VÄGGSKÅP 450X700

Fronttyp Front Färg RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939175 3 285:-

Plain Lucka Antracit 8939176 3 785:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939177 4 285:-

Plain Lucka Massiv ek 8939178 6 185:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824040 4 285:-

Lagervara. 

CROWN VÄGGSKÅP 300X700

Fronttyp Front Färg RSK Pris
Plain Lucka Vit 8939171 2 785:-

Plain Lucka Antracit 8939172 3 185:-

Plain Lucka Svart ekfanér 8939173 3 885:-

Plain Lucka Massiv ek 8939174 5 485:-

Plain Lucka Brun askfanér 8824039 3 885:-

Lagervara. 

CROWN TOPPSKIVA
Toppskiva 350x350x16 mm (BxDxH).

Färg RSK Pris
Vit 8919003 745:-

Antracit 8919004 745:-

Svart ekfanér 8919005 845:-

Ekfanér 8919006 845:-

Brun askfanér 8824043 845:-

Lagervara.

VÄGGH YLL A

Färg 450x124 600x124 Pris
Vit 8892148 8892151 725:-

Antracit 8892158 8892159 725:-

Svart ekfanér 8892147 8892150 1 125:-

Lagervara.

VI REKOMMENDERAR    
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I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

VI REKOMMENDERAR    

   
   

   
   

   
 V

I R
EK

OMMENDERAR

Smarta
tillval

	` Handtag eller  push-open,  

	 Sid. 158-159

	` Toppskiva 350x350 mm

Extrautrusta ditt skåp

	` Handtag eller  push-open,  

	 Sid. 158-159

Extrautrusta ditt skåp
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H I D E H Ö RN H YLL A
Hide är den perfekta lösningen för dig som vill ha en snygg 
och diskret förvaring av dina produkter, särskilt där platsen 
är begränsad, perfekt t ex vid din spegel eller toalett.
Sex justerbara och avtagbara hyllplan, vilket gör att du kan 
anpassa den efter dina behov.
Monteras enkelt i ett hörn i badrummet, och fronterna är 
utformade för att matcha våra möbelserier Crown och 
Heart (svart ek). Hyllan kan antingen skruvas upp eller 
limmas med ett särskilt limkit, vilket ger dig flexibilitet vid 
installationen.   

	` Front i fukttrögt trä

	` 6 st justerbara och avtagbara hyllplan

	` Storlek: 215x130x1910 mm (BxDxH)

	` Skruvas elller limmas upp med limkit

”Utnyttja den oanvända 
hörnan till smart förvaring”

Färg Front Fronttyp RSK Pris
Vit Lucka Plain 8892281 4 285:-

Antracit Lucka Plain 8892282 4 285:-

Massiv ek Lucka Plain 8892284 6 785:-

Svart Massiv ek Lucka Plain 8892283 6 785:-

Brun massiv ask Lucka Plain 8890014 6 785:-

Lagervara.
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H I D E H Ö RN H YLL A SPEGE L
Hide hörnhylla med spegelfront. Perfekt för dig som vill ha en spegel samtidigt kunna dölja dina 
produkter med stil med 6 justerbara och avtagbara hyllor. Monteras i hörnet i ditt badrum eller i 
din hall. Hide hörnhylla går att limma upp med limkit.  

215x130x1990 mm (BxDxH)

Färg Front Fronttyp RSK Pris
Spegel Lucka Plain 8890015 4 585:-

Lagervara.

Hide fotstöd

Hide med spegelfront

Stöd på rätt ställe.
Köp till ett fotstöd till Hide hörnhylla 
för att knyta skorna i hallen och till 
Hide duschhylla för att raka och 
skrubba benen i duschen.

Färg RSK Pris
Borstat 8890016 585:-

Lagervara.

H I D E  FOTSTÖ D
Köp till ett fotstöd till Hide hörnhylla för att knyta skorna i hallen och till Hide duschhylla för att raka 
och skrubba benen i duschen.
Monteras i Hide duschhylla/hörnhylla. 



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Vi har badrumsspeglar för alla behov oavsett 
vilken form som passar bäst i ditt badrum. 
Välj en enkel spegel, spegel med belysning eller 
spegelskåp för mer förvaringsmöjligheter.

Speglar
& Spegelskåp.
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Upptäck vår spegel Vega med sin unika form, designad 
speciellt för att förhöja atmosfären i ditt badrum. 
Den finns i två storlekar för att passa olika utrymmen och 
behov. Spegeln kommer med ambilight bakgrundsbelysning. 
Dimbar.

Vega
Vega 800x1000
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Atlas 500x1000

Atlas
Ge ditt badrum ett lyft med vår smakfulla spegel Atlas i en 
elegant oval form. Denna tilltalande spegel, som finns i en 
storlek, är perfekt utformad för att ge ditt badrum en sofis-
tikerad och modern touch. Spegeln kommer med ambilight 
bakgrundsbelysning. Dimbar.

VEGA
Spegel med ambilight bakgrundsbelysning

Mått RSK Pris
600x800 8942157 5.985:-

800x1000 8942159 7.485:-

Lagervara.

ATL AS
Spegel med ambilight bakgrundsbelysning

Mått RSK Pris
500x1000 8942155 5.885:-

Lagervara.

OVAL A SPEGL AR

Låt din spegel bli en stilfull och funktionell mittpunkt i badrummet; en oval, elegant 
inredningsdetalj. Utrustad med ambilight som skapar en mjuk och behaglig belysning 
runt spegelns kant, vilket ger en lugnande atmosfär varje gång du använder den.

”Förhöj atmosfären i 
ditt badrum”

Bredd 600/800
•	 Ambilight bakgrundsbelysning
•	 IP44
•	 Dimbar via extern dimmer
•	 Watt 22/28
•	 Kelvin 3000
•	 Djup 30 mm

Bredd 500
•	 Ambilight bakgrundsbelysning
•	 IP44
•	 Dimbar via extern dimmer
•	 Watt 24
•	 Kelvin 3000
•	 Djup 30 mm
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SPEGE L
Spegel. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879602 1 985:-

600x700 8879603 2 385:-

800x700 8879604 2 885:-

1000x700 8879605 2 885:-

1200x700 8879606 3 085:-

Lagervara.

SPEGE L  ME D R A M
Spegel med ram. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879619 3 985:-

600x700 Krom 8879620 4 285:-

800x700 Krom 8879621 4 685:-

1000x700 Krom 8879622 4 685:-

1200x700 Krom 8879623 4 885:-

450x700 Svart 8942109 3 985:-

600x700 Svart 8942114 4 285:-

800x700 Svart 8942118 4 685:-

1000x700 Svart 8942098 4 685:-

1200x700 Svart 8942102 4 885:-

Lagervara.

SPEGE L  ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879610 5 085:-

600x700 8879611 5 785:-

800x700 8879612 6 585:-

1000x700 8879613 7 185:-

1200x700 8879614 7 785:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

SPEGE L  ME D R A M 
O C H A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879630 6 985:-

600x700 Krom 8879631 7 985:-

800x700 Krom 8879632 8 485:-

1000x700 Krom 8879633 9 985:-

1200x700 Krom 8879634 10 285:-

450x700 Svart 8942107 6 985:-

600x700 Svart 8942111 7 985:-

800x700 Svart 8942116 8 485:-

1000x700 Svart 8942096 9 985:-

1200x700 Svart 8942100 10 285:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

För mer teknisk information, macrodesign.se

Spegel - 800x700 RSK Pris inkl moms

Med Ambilight bakgrundsbelysning 8879612 6 585:-
Crown kommod 800x450 Push-open, Ljus ek, Light 14 8913305 22 085:-
Halo belysning, 3 ringar, borstad mässing 8865050 3 285:-

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G
IP44. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879664 5 085:-

600x700 8879665 5 485:-

800x700 8879666 5 885:-

1000x700 8879667 5 885:-

1200x700 8879668 8 785:-

Dimbar och temperaturstyrd. Lagervara.

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D R A M
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879674 6 985:-

600x700 Krom 8879675 7 285:-

800x700 Krom 8879676 7 785:-

1000x700 Krom 8879677 7 785:-

1200x700 Krom 8879678 10 685:-

Dimbar och temperaturstyrd. Lagervara.

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D R A M O C H A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879679 10 085:-

600x700 Krom 8879680 10 985:-

800x700 Krom 8879681 11 485:-

1000x700 Krom 8879682 12 985:-

1200x700 Krom 8879683 15 985:-

Dimbar och temperaturstyrd. Ambilight är ej dimbar.  
Lagervara.

SPEGL AR

Stilrena speglar i flera bredder. Till våra planspeglar finns möjlighet att 
välja till belysning: T-belysning, rampbelysning och infälld belysning. 
Kombinera med Ambilight, en bakgrundsbelysning med ett mjukt och 
behagligt sken. Ambilight ger en extra lyxig känsla till ditt badrum. 
Ambilight är inte dimbar. Välj till en aluminiumram till spegeln för att 
matcha övriga detaljer i badrummet.

•	Med eller utan ram 
•	Ramfärg: Krom och Svart
•	Med eller utan belysning
•	Med eller utan Ambilight
•	Tre belysningsalternativ

Bredd 450/600/800/1000/1200
•	 IP44
•	 Watt 36/41/48/55/58
•	 Kelvin 3500
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SPEGE L
Spegel. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879602 1 985:-

600x700 8879603 2 385:-

800x700 8879604 2 885:-

1000x700 8879605 2 885:-

1200x700 8879606 3 085:-

Lagervara.

SPEGE L  ME D R A M
Spegel med ram. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879619 3 985:-

600x700 Krom 8879620 4 285:-

800x700 Krom 8879621 4 685:-

1000x700 Krom 8879622 4 685:-

1200x700 Krom 8879623 4 885:-

450x700 Svart 8942109 3 985:-

600x700 Svart 8942114 4 285:-

800x700 Svart 8942118 4 685:-

1000x700 Svart 8942098 4 685:-

1200x700 Svart 8942102 4 885:-

Lagervara.

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G
IP44. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879664 5 085:-

600x700 8879665 5 485:-

800x700 8879666 5 885:-

1000x700 8879667 5 885:-

1200x700 8879668 8 785:-

Dimbar och temperaturstyrd. Lagervara.

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D R A M
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879674 6 985:-

600x700 Krom 8879675 7 285:-

800x700 Krom 8879676 7 785:-

1000x700 Krom 8879677 7 785:-

1200x700 Krom 8879678 10 685:-

Dimbar och temperaturstyrd. Lagervara.

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

SPEGE L  R A MPBE LYSN I N G 
ME D R A M O C H A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ramfärg RSK Pris
450x700 Krom 8879679 10 085:-

600x700 Krom 8879680 10 985:-

800x700 Krom 8879681 11 485:-

1000x700 Krom 8879682 12 985:-

1200x700 Krom 8879683 15 985:-

Dimbar och temperaturstyrd. Ambilight är ej dimbar.  
Lagervara.

Mått RSK Pris
450x700 8879669 8 085:-

600x700 8879670 8 785:-

800x700 8879671 9 585:-

1000x700 8879672 10 285:-

1200x700 8879673 13 485:-

 Dimbar och temperaturstyrd. Ambilight är ej dimbar. 
Lagervara.

Ljusstyrning med en 
touchpanel
 
Till speglarna med ramp- och infälld belysning finns en touchpanel 
för enkel styrning av belysningen. Steglös justerbar belysning 
både i styrka och färgtemperatur. Förinställda steg med bästa ljus 
för sminkning, vardags och stämningsbelysning.

Silfra förstoringsspegel
 
Förstoringsspegeln Silfra finns som tillval till alla planspeglar.

För mer teknisk information, macrodesign.se

Spegel med rampbelysning - 1000x700 RSK Pris inkl moms

Med Ambilight bakgrundsbelysning 8879672 10 285:-
Crown kommod 1000x450 Plain, vit, Light 14 8913056 18 585:-
Handtag MD12 Krom CC160 8917683 235:-/st

Bredd 450/600/800/1000/1200
•	 IP44
•	 Watt armatur 7,2/11/14/17,5/2x11
•	 Watt ambilight 36/41/48/55/58
•	 Kelvin armatur 2600-6400
•	 Kelvin ambilight 3500
•	 Dimbara lampa. Ljusstyrning med touchpanel 
	 Ambilight är ej dimbar
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SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879649 6 385:-

600x700 Krom 8879650 7 085:-

800x700 Krom 8879651 8 585:-

1000x700 Krom 8879652 9 185:-

1200x700 Krom 8879653 10 485:-

450x700 Svart 8942125 6 385:-

600x700 Svart 8942127 7 085:-

800x700 Svart 8942129 8 585:-

1000x700 Svart 8942121 9 185:-

1200x700 Svart 8942123 10 485:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D R A M
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ram/Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879654 5 385:-

600x700 Krom 8879655 5 685:-

800x700 Krom 8879656 6 685:-

1000x700 Krom 8879657 6 685:-

1200x700 Krom 8879658 7 685:-

450x700 Svart 8942110 5 385:-

600x700 Svart 8942115 5 685:-

800x700 Svart 8942119 6 685:-

1000x700 Svart 8942099 6 685:-

1200x700 Svart 8942103 7 685:-

Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879644 3 385:-

600x700 Krom 8879645 3 785:-

800x700 Krom 8879646 4 785:-

1000x700 Krom 8879647 4 785:-

1200x700 Krom 8879648 5 785:-

450x700 Svart 8942126 3 385:-

600x700 Svart 8942128 3 785:-

800x700 Svart 8942130 4 785:-

1000x700 Svart 8942122 4 785:-

1200x700 Svart 8942124 5 785:-

Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D R A M O C H A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ram/Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879659 8 385:-

600x700 Krom 8879660 9 285:-

800x700 Krom 8879661 10 485:-

1000x700 Krom 8879662 11 885:-

1200x700 Krom 8879663 12 985:-

450x700 Svart 8942108 8 385:-

600x700 Svart 8942113 9 285:-

800x700 Svart 8942117 10 485:-

1000x700 Svart 8942097 11 985:-

1200x700 Svart 8942101 12 985:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

Kvadratisk spegel med T-belysning 1000x700.
Köp till Silfra förstoringsspegel. Silfra förstoringsspegel

 
Förstoringsspegeln Silfra finns som tillval till alla 
planspeglar.
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SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879649 6 385:-

600x700 Krom 8879650 7 085:-

800x700 Krom 8879651 8 585:-

1000x700 Krom 8879652 9 185:-

1200x700 Krom 8879653 10 485:-

450x700 Svart 8942125 6 385:-

600x700 Svart 8942127 7 085:-

800x700 Svart 8942129 8 585:-

1000x700 Svart 8942121 9 185:-

1200x700 Svart 8942123 10 485:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D R A M
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ram/Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879654 5 385:-

600x700 Krom 8879655 5 685:-

800x700 Krom 8879656 6 685:-

1000x700 Krom 8879657 6 685:-

1200x700 Krom 8879658 7 685:-

450x700 Svart 8942110 5 385:-

600x700 Svart 8942115 5 685:-

800x700 Svart 8942119 6 685:-

1000x700 Svart 8942099 6 685:-

1200x700 Svart 8942103 7 685:-

Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879644 3 385:-

600x700 Krom 8879645 3 785:-

800x700 Krom 8879646 4 785:-

1000x700 Krom 8879647 4 785:-

1200x700 Krom 8879648 5 785:-

450x700 Svart 8942126 3 385:-

600x700 Svart 8942128 3 785:-

800x700 Svart 8942130 4 785:-

1000x700 Svart 8942122 4 785:-

1200x700 Svart 8942124 5 785:-

Lagervara.

SPEGE L  T- BE LYSN I N G 
ME D R A M O C H A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått Ram/Armatur färg RSK Pris
450x700 Krom 8879659 8 385:-

600x700 Krom 8879660 9 285:-

800x700 Krom 8879661 10 485:-

1000x700 Krom 8879662 11 885:-

1200x700 Krom 8879663 12 985:-

450x700 Svart 8942108 8 385:-

600x700 Svart 8942113 9 285:-

800x700 Svart 8942117 10 485:-

1000x700 Svart 8942097 11 985:-

1200x700 Svart 8942101 12 985:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

Spegel med ram
 
Välj till en ram i aluminium till speglarna med eller 
utan T-belysning . Finns i färgerna krom och svart.

LED-Belysning
 
Oavsett vilken belysning du väljer till våra speglar är 
det LED-belysning av högsta kvalitet.

Kvadratisk spegel med T-belysning. Svart ram och ambilight, 800x700

Kvadratisk spegel med T-belys-
ning där en svart armatur alltid 
följer med vid val av en svart 
spegelram

För mer teknisk information, macrodesign.se

Bredd 450/600/800/1000/1200
•	 IP44
•	 Watt armatur 5/5/8/8/2x5
•	 Watt ambilight 36/41/48/55/58
•	 Kelvin armatur 3000
•	 Kelvin ambilight 3500
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SPEGE L  I N FÄ LLD BE LYSN I N G 
ME D A MB I L I GHT
IP44. H:700 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x700 8879639 6 985:-

600x700 8879640 7 785:-

800x700 8879641 8 971:-

1000x700 8879642 9 785:-

1200x700 8879643 10 785:-

Dimbar och temperaturstyrd belysning och ambilight. 
Lagervara.

Wifi-förberedd 
belysning
 
Infälld belysning är wifi-förberedda för att kunna dim- 
och temperaturstyra belysningen via mobilappar som 
Smartlife eller Tuya.

Silfra förstoringsspegel
 
Förstoringsspegeln Silfra finns som tillval till alla 
planspeglar.

Ljusstyrning med en 
touchpanel
 
Till speglarna med ramp- och infälld belysning finns 
en touchpanel för enkel styrning av belysningen. 
Steglös justerbar belysning både i styrka och 
färgtemperatur. Förinställda steg för bästa ljus för 
sminkning, vardags och stämningsbelysning.

Bredd 450/600/800/1000/1200
•	 IP44
•	 Watt 33/37/43/48/54
•	 Kelvin 2700-6400
•	 Dimbara lampa. Ljusstyrning med touchpanel 
	 Ambilight är ej dimbar
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Kvadratisk spegel med infälld belysning 1000x700.
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Bredd ø700/ø900
•	 Ambilight bakgrundsbelysning
•	 IP44
•	 Watt 27/36
•	 Kelvin 3500

RU N D SPEGE L
D: 30 mm

Mått RSK Pris
Ø 700 8879607 2 785:-

Ø 900 8879608 3 185:-

Lagervara.

RU N D SPEGE L  ME D 
A MB I L I GHT
D:30 mm

Mått RSK Pris
Ø 700 8879615 6 685:-

Ø 900 8879616 7 885:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

RU N D SPEGE L  ME D R A M
D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
Ø 700 Krom 8879624 4 385:-

Ø 700 Svart 8879626 4 385:-

Ø 700 Mässing 8942142 4 385:-

Ø 900 Krom 8879625 4 785:-

Ø 900 Svart 8879627 4 785:-

Ø 900 Mässing 8942144 4 785:-

Lagervara.

RU N D SPEGE L  ME D R A M

O C H A MB I L I GHT
IP44. D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
Ø 700 Krom 8879635 8 685:-

Ø 700 Svart 8879637 8 685:-

Ø 700 Mässing 8942141 8 685:-

Ø 900 Krom 8879636 9 885:-

Ø 900 Svart 8879638 9 885:-

Ø 900 Mässing 8942143 9 885:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

RUNDA SPEGL AR
En rund spegel ger ett mjukt intryck i badrummet. 
Finns med eller utan Ambilight bakgrundsbelysning. 
Ambilight är inte dimbar. Om du vill matcha övriga 
kromade, svarta eller mässingsdetaljer i ditt badrum så 
rekommenderar vi att du väljer till en ram till din spegel.

•	Med eller utan ram 
•	Ramfärg: Krom, Svart och Mässing
•	Med eller utan Ambilight.
•	Två storlekar: Ø70 och Ø90 cm

AVL Å N G SPEGE L
B:450 H:1200 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x1200 8879601 2 885:-

Lagervara.

AVL Å N G SPEGE L  ME D R A M
B:450 H:1200 D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
450x1200 Krom 8879618 4 685:-

450x1200 Svart 8879617 4 685:-

Lagervara.

Rund spegel med ambilight, ø900 Rund spegel med svart ram och ambilight, ø900
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Bredd 450x1200/1200x450
•	 Ambilight bakgrundsbelysning
•	 IP44
•	 Watt 53
•	 Kelvin 3500
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RU N D SPEGE L  ME D R A M

O C H A MB I L I GHT
IP44. D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
Ø 700 Krom 8879635 8 685:-

Ø 700 Svart 8879637 8 685:-

Ø 700 Mässing 8942141 8 685:-

Ø 900 Krom 8879636 9 885:-

Ø 900 Svart 8879638 9 885:-

Ø 900 Mässing 8942143 9 885:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

AVL ÅNGA SPEGL AR
Med en avlång spegel får ditt badrum ett modernt 
och stilrent intryck. Finns med eller utan Ambilight 
bakgrundsbelysning. Ambilight är inte dimbar. Välj 
till en svart eller kromad aluminiumram för att matcha 
övriga detaljer i badrummet.

•	Med eller utan ram i svart eller kromad aluminium
•	Med eller utan Ambilight
•	Kan monteras stående eller liggande
•	Storlek: 450x1200 / 1200x450 mm

AVL Å N G SPEGE L
B:450 H:1200 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x1200 8879601 2 885:-

Lagervara.

AVL Å N G SPEGE L  ME D R A M
B:450 H:1200 D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
450x1200 Krom 8879618 4 685:-

450x1200 Svart 8879617 4 685:-

Lagervara.

AVL Å N G SPEGE L  ME D 
A MB I L I GHT
IP44. B:450 H:1200 D:30 mm

Mått RSK Pris
450x1200 8879609 6 785:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

AVL Å N G SPEGE L  ME D R A M 
O C H A MB I L I GHT
IP44. B:450 H:1200 D:30 mm

Mått Färg RSK Pris
450x1200 Krom 8879629 8 685:-

450x1200 Svart 8879628 8 685:-

 Ambilight är ej dimbar. Lagervara.

Avlång spegel med svart ram och ambilight, 450x1200
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Vit Antracit Svart ekfanér Ekfanér Brun askfanér

FÄRGER

C ROWN  SPEGELSK ÅP

Våra spegelskåp till serien Crown finns i många utföranden och 
flera färger. Samtliga spegelskåp har avdelad hyllsektion för höga 
produkter och ett diskret placerat eluttag. Välj mellan T-belysning, 
rampbelysning och infälld belysning.

Crown Spegelskåp  - 80 cm RSK Pris inkl moms

Brun askfanér med rampbelysning 
med Silfra förstoringsspegel

 
8946059

 
14 085:-

SPEGE L SK Å P ME D T- BE LYSN I N G
Spegelskåp T-belysning med fast ljus. IP44. Inkl flyttbara hyllor. Med eluttag.
H:700 D:150 mm.
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Bredd 450
•	 T-belysning med fast ljus
•	 IP44
•	 Välj höger- eller vänsterhängd dörr
•	 Inkl eluttag
•	 Inkl 2 svarttonade, flyttbara hyllor
•	 Watt 5
•	 Kelvin 3000
•	 Ej dimbar
•	 B:450 H:700 D:150 mm

Bredd 600/800
•	 T-belysning med fast ljus, avdelare för mer flexibel förvaring
•	 IP44
•	 Inkl eluttag
•	 Inkl 4 svarttonade, flyttbara hyllor och eluttag
•	 Watt 5/8
•	 Kelvin 3000
•	 Ej dimbar
•	 B:600/800 H:700 D:150 mm

SPEGE L SK Å P ME D T- BE LYSN I N G
Spegelskåp T-belysning med fast ljus. IP44. Inkl flyttbara hyllor. Med eluttag.
H:700 D:150 mm.

T-BELYSNING LED

Bredd Färg Öppning Variant RSK Pris
450 Vit Högerhängd dörr Eluttag 8948763 6 085:-

450 Vit Vänsterhängd dörr Eluttag 8948762 6 085:-

450 Antracit Högerhängd dörr Eluttag 8948781 7 085:-

450 Antracit Vänsterhängd dörr Eluttag 8948780 7 085:-

450 Svart ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948799 7 685:-

450 Svart ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948798 7 685:-

450 Ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948817 7 685:-

450 Ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948816 7 685:-

450 Brun askfanér Högerhängd dörr Eluttag 8946050 7 685:-

450 Brun askfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8946049 7 685:-

600 Vit Eluttag 8948766 6 685:-

600 Antracit Eluttag 8948784 7 785:-

600 Svart ekfanér Eluttag 8948802 8 285:-

600 Ekfanér Eluttag 8948820 8 285:-

600 Brun askfanér Eluttag 8946053 8 285:-

800 Vit Eluttag 8948770 7 785:-

800 Antracit Eluttag 8948788 8 585:-

800 Svart ekfanér Eluttag 8948806 9 085:-

800 Ekfanér Eluttag 8948824 9 085:-

800 Brun askfanér Eluttag 8946057 9 085:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

Frostad kant på 
spegelskåpet
 
Samtliga spegelskåpsdörrar har en frostad sektion i nedre 
kant mellan glasen. Det motverkar fingeravtryck på både 
in- och utsidan.

LED-Belysning
 
Oavsett vilken belysning du väljer till våra spegelskåp är 
det LED-belysning av högsta kvalitet. I de flesta av våra 
spegelskåp ingår underbelysning.

Ljusstyrning med 
touchpanel
 
Till spegelskåpen med ramp- och infälld belysning finns 
en touchpanel för enkel styrning av belysningen. Steglös 
justerbar belysning både i styrka och färgtemperatur. 
Förinställda steg för bästa ljus för sminkning, vardags och 
stämmningsbelysning.

Avdelat spegelskåp
 
Våra spegelskåp är utrustade med en flyttbar sektion 
för förvaring av höga produkter. I den avdelade 
sektionen finns också eluttaget som gör det enkelt att 
koppla in eldrivna produkter. Ingår i alla spegelskåp.

För mer teknisk information, macrodesign.se
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450 600/ 800/ 1000

SPEGE L SK Å P ME D R A MPBE LYSN I N G
Spegelskåp Rampbelysning med fast ljus. IP44. Inkl flyttbara hyllor. Med eller utan 
förstoringsspegel. H:700 D:150 mm.

RAMPBELYSNING LED
Dimbar och temperaturstyrd.

Med och utan förstoringsspegel

Bredd Färg Öppning Utförande Variant RSK Pris
450 Vit Högerhängd dörr Eluttag 8948765 8 985:-

450 Vit Vänsterhängd dörr Eluttag 8948764 8 985:-

450 Antracit Högerhängd dörr Eluttag 8948783 9 785:-

450 Antracit Vänsterhängd dörr Eluttag 8948782 9 785:-

450 Svart ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948801 9 785:-

450 Svart ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948800 9 785:-

450 Ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948819 9 785:-

450 Ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948818 9 785:-

450 Brun askfanér Högerhängd dörr Eluttag 8946052 9 785:-

450 Brun askfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8946051 9 785:-

600 Vit Eluttag 8948767 11 085:-

600 Antracit Eluttag 8948786 11 585:-

600 Svart ekfanér Eluttag 8948803 11 685:-

600 Ekfanér Eluttag 8948821 11 685:-

600 Brun askfanér Eluttag 8946054 11 685:-

600 Vit Förstoringsspegel Eluttag 8948768 12 685:-

600 Antracit Förstoringsspegel Eluttag 8948785 12 885:-

600 Svart ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948804 12 985:-

600 Ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948822 12 985:-

600 Brun askfanér Förstoringsspegel Eluttag 8946055 12 985:-

800 Vit Eluttag 8948771 12 285:-

800 Antracit Eluttag 8948789 13 185:-

800 Svart ekfanér Eluttag 8948807 13 285:-

800 Ekfanér Eluttag 8948825 13 285:-

800 Brun askfanér Eluttag 8946058 13 285:-

800 Vit Förstoringsspegel Eluttag 8948772 13 485:-

800 Antracit Förstoringsspegel Eluttag 8948790 13 985:-

800 Svart ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948808 14 085:-

800 Ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948826 14 085:-

800 Brun askfanér Förstoringsspegel Eluttag 8946059 14 085:-

1000 Vit Eluttag 8948774 13 685:-

1000 Antracit Eluttag 8948792 14 085:-

1000 Svart ekfanér Eluttag 8948810 14 185:-

1000 Ekfanér Eluttag 8948828 14 185:-

1000 Brun askfanér Eluttag 8946061 14 185:-

1000 Vit Förstoringsspegel Eluttag 8948775 14 885:-

1000 Antracit Förstoringsspegel Eluttag 8948793 15 585:-

1000 Svart ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948811 15 685:-

1000 Ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948829 15 685:-

1000 Brun askfanér Förstoringsspegel Eluttag 8946062 15 685:-

1200 Vit Eluttag 8948777 22 185:-

1200 Antracit Eluttag 8948795 23 185:-

1200 Svart ekfanér Eluttag 8948813 23 385:-

1200 Ekfanér Eluttag 8948831 23 385:-

1200 Brun askfanér Eluttag 8946064 23 385:-

1200 Vit Förstoringsspegel Eluttag 8948778 25 285:-

1200 Antracit Förstoringsspegel Eluttag 8948796 25 685:-

1200 Svart ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948814 25 885:-

1200 Ekfanér Förstoringsspegel Eluttag 8948832 25 885:-

1200 Brun askfanér Förstoringsspegel Eluttag 8946065 25 885:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

Bredd 450/600/800/1000/1200
•	 Rampbelysning
•	 IP44
•	 Dimbart och byte av färgtemperatur justeras inne i skåpet
•	 Välj med eller utan förstoringsspegel. (ej bredd 450). 
•	 Inkl eluttag och tvättställsbelysning
•	 4 svarttonade, flyttbara hyllor och avdelare för mer 
	 flexibel förvaring, 
	 (Bredd 450, 2 svarttonade, flyttbara hyllor. 
	  Bredd 1200, 8 svarttonade, flyttbara hyllor)
•	 B:450/600/800/1000/1200 H:700 D:150 mm
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Bredd 600/800/1000
•	 Infälld belysning
•	 IP44
•	 Dimbart och byte av färgtemperatur justeras inne i skåpet
•	 Inkl eluttag och tvättställsbelysning
•	 4 flyttbara hyllor och avdelare för mer flexibel förvaring
•	 B:600/800/1000 H:700 D:150 mm

Bredd 1200
•	 Infälld belysning
•	 IP44
•	 Dimbart och byte av färgtemperatur justeras inne i skåpet
•	 Inkl eluttag och tvättställsbelysning
•	 Inkl. 8 svarttonade, flyttbara hyllor och avdelare för mer flexibel förvaring
•	 B:1200 H:700 D:150 mm

SPEGE L SK Å P ME D I N FÄ LLD BE LYSN I N G
Spegelskåp med infälld belysning. IP44. Inkl flyttbara hyllor. H:700 D:150 mm.

INFÄLLD BELYSNING LED
Dimbar och temperaturstyrd

Bredd Färg Variant RSK Pris
600 Vit Eluttag 8948769 11 085:-

600 Antracit Eluttag 8948787 11 585:-

600 Svart ekfanér Eluttag 8948805 11 685:-

600 Ekfanér Eluttag 8948823 11 685:-

600 Brun askfanér Eluttag 8946056 11 685:-

800 Vit Eluttag 8948773 12 285:-

800 Antracit Eluttag 8948791 13 185:-

800 Svart ekfanér Eluttag 8948809 13 285:-

800 Ekfanér Eluttag 8948827 13 285:-

800 Brun askfanér Eluttag 8946060 13 285:-

1000 Vit Eluttag 8948776 13 685:-

1000 Antracit Eluttag 8948794 14 085:-

1000 Svart ekfanér Eluttag 8948812 14 185:-

1000 Ekfanér Eluttag 8948830 14 185:-

1000 Brun askfanér Eluttag 8946063 14 185:-

1200 Vit Eluttag 8948779 22 185:-

1200 Antracit Eluttag 8948797 23 185:-

1200 Svart ekfanér Eluttag 8948815 23 385:-

1200 Ekfanér Eluttag 8948833 23 385:-

1200 Brun askfanér Eluttag 8946066 23 385:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

För mer teknisk information, macrodesign.se
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Vit ekfanér Svart ekfanér

FÄRGER

HE ART  SPEGELSK ÅP

Heart spegelskåp har en ram i vit eller svart ekfanér som följer 
seriens mjuka former. Skåpen finns i flera bredder och utföranden. 
Välj mellan T-belysning och rampbelysning.

Heart Spegelskåp  - 80 cm RSK Pris inkl moms

Vit ekfanér med T-belysning 8948846 10 285:-
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Bredd Färg Öppning Variant RSK Pris
450 Vit ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948834 9 085:-

450 Vit ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948835 9 085:-

450 Svart ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948838 9 085:-

450 Svart ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948839 9 085:-

600 Vit ekfanér Eluttag 8948842 9 785:-

600 Svart ekfanér Eluttag 8948844 9 785:-

800 Vit ekfanér Eluttag 8948846 10 285:-

800 Svart ekfanér Eluttag 8948848 10 285:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

Bredd Färg Öppning Variant RSK Pris
450 Vit ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948836 11 385:-

450 Vit ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948837 11 385:-

450 Svart ekfanér Vänsterhängd dörr Eluttag 8948840 11 385:-

450 Svart ekfanér Högerhängd dörr Eluttag 8948841 11 385:-

600 Vit ekfanér Eluttag 8948843 13 285:-

600 Svart ekfanér Eluttag 8948845 13 285:-

800 Vit ekfanér Eluttag 8948847 14 885:-

800 Svart ekfanér Eluttag 8948849 14 885:-

Leveranstid 5 arbetsdagar.

RAMPBELYSNING LED
Dimbar och temperaturstyrd.

T-BELYSNING LED

Bredd 450
•	 T-belysning med fast ljus
•	 IP44
•	 Välj höger- eller vänsterhängd dörr
•	 Inkl eluttag
•	 Inkl 2 svarttonade, flyttbara hyllor
•	 B:450 H:700 D:150 mm

Bredd 600/800
•	 T-belysning med fast ljus, avdelare för mer flexibel förvaring
•	 IP44
•	 Inkl eluttag
•	 Inkl 4 svarttonade, flyttbara hyllor och avdelare för mer flexibel förvaring
•	 B:600/800 H:700 D:150 mm

Bredd 450
•	 Välj höger- eller vänsterhängd dörr
•	 Dimbart och byte av färgtemperatur justeras inne i skåpet
•	 IP44
•	 Inkl eluttag och tvättställsbelysning
•	 Inkl 2 svarttonade, flyttbara hyllor
•	 B:450 H:700 D:150 mm

Bredd 600/800
•	 Dimbart och byte av färgtemperatur justeras inne i skåpet
•	 IP44
•	 Inkl eluttag och tvättställsbelysning
•	 Inkl 4 svarttonade, flyttbara hyllor och avdelare för mer flexibel förvaring
•	 B:600/800 H:700 D:150 mm

För mer teknisk information, macrodesign.se
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I vår 3D-studio kan du planera ditt badrum med dusch, badkar, badrumsmöbel, kakel och 
klinker etc i lugn och ro. Vi hjälper dig helt enkelt att utforma hela ditt nya badrum. Du kan när 
som helst spara din ritning och hämta upp den när du vill igen, och därefter få en produkt- 
specifikation med priser som du kan skriva ut eller skicka online till din närmaste återförsäljare.

Planera ditt nya 
badrum i vår 3D-studio.

macrodesign.se



Utforska våra produkter på macrodesign.se

Ge ditt badrum rätt belysning och sätt den 
perfekta ljusstämningen. Vår badrumsbelysning 
skapar en trivsam atmosfär och erbjuder både 
praktisk funktion och stil. 

Belysning.
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HALO  TA KBE LYSN I N G
Effektfull, dimbar takbelysning med runda, 
svävande former. För badrummet, men också 
i andra rum där du vill variera ljuset och 
stämningen. Välj mellan en eller tre ringar. 

	` Storlek ring: Ø250 mm

	` 1,2 m svart, justerbar tygsladd

	` Totalhöjd: 1,5 m

	` Dimbar

	` IP44

	` Inkl takkopp

	` Färgtemperatur: 3000K

	` Passar i alla husets rum

Mått Färg Utförande RSK Pris
Ø 250 Mattsvart 1 ring 8865006 1 085:-

Ø 250 Mattsvart 3 ringar 8865005 2 885:-

Ø 250 Borstad mässing 1 ring 8865051 1 585:-

Ø 250 Borstad mässing 3 ringar 8865050 3 285:-

Lagervara.
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"För badrummet, men också i andra rum för att 
variera ljuset och stämningen"
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"Ett elegant tillskott till 
badrummets övriga belysning"

Höj- och sänkbar ljuskälla i armatur för koncentrerat eller 
mjukt ljusfält.

O RI O N  PE N D E LBE LYSN I N G
Stilfull pendelbelysning för att punktbelysa en del 
av ditt badrum. 3-stegs dimbara ledlampor där 
ljusstyrkan justeras genom att klicka en, två eller tre 
gånger på strömbrytaren - smidigt och enkelt!
Höj- och sänkbar ljuskälla i armatur för koncentrerat 
eller mjukt ljusfält. 

	` Ledlampa med inbyggd 3-stegsdimmer

	` Storlek: Ø50 mm, höjd 270 mm

	` 1,2 m svart, justerbar tygsladd

	` Totalhöjd: 1,5 m

	` Inkl takkopp

	` Höj- och sänkbar ljuskälla i armatur

	` IP44

	` Färgtemperatur 3000K

Orion pendelbelysning RSK Pris inkl moms

3 ljuskällor, krom 8865053 2 785:-

Mått Färg Utförande RSK Pris
Ø 50 Krom 1 st 8865052 1 385:-

Ø 50 Krom 3 st 8865053 2 785:-

Ø 50 Mattsvart 1 st 8865054 1 385:-

Ø 50 Mattsvart 3 st 8865055 2 785:-

Ø 50 Borstad mässing 1 st 8865056 1 385:-

Ø 50 Borstad mässing 3 st 8865057 2 785:-

Lagervara.



Håll dina handdukar varma och mysiga med 
våra praktiska och stilfulla handdukstorkar. Vi har 
elektriska och vattenburna handukstorkar i många 
olika utföranden. 

Handdukstorkar
& Toaletter.

Utforska våra produkter på macrodesign.se
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MI N D  E LH A N D DU KSTO RK
Handdukstorken med höger eller vänster elanslutning. Tillverkad av rostfritt stål.  
Finns i två varianter. Endast elanslutning, inkl upphängningsbeslag, skruvar och pluggar. 

Färg Utförande Watt Mått RSK Pris
Krom Standard Vänster 70 50x90 8754452 3 685:-

Krom Standard Höger 70 50x90 8754453 3 685:-

Krom Timer Vänster 70 50x90 8754458 4 385:-

Krom Timer Höger 70 50x90 8754459 4 385:-

Svart Timer Vänster 70 50x90 8753061 4 785:-

Svart Timer Höger 70 50x90 8753060 4 785:-

Ansluts till el. Lagervara. 
Krom och Svart 70 W.

A RT  E LH A N D DU KSTO RK
Handdukstorken är tillverkad av rostfritt stål. Finns i två varianter. Endast elanslutning, 
inkl upphängningsbeslag, skruvar och pluggar. 

Färg Utförande Watt Mått RSK Pris
Krom Standard 29 50x168 8754454 3 585:-

Krom Timer 29 50x168 8754460 4 285:-

Mattsvart Timer 33 50x168 8754461 4 285:-

Borstad Timer 29 50x168 8754462 4 285:-

Gun metal Timer 29 50x168 8753062 4 285:-

Vit Timer 33 50x168 8754463 4 285:-

Ansluts till el. Lagervara.
Krom och Borstad 29 W. Mattsvart och Vit 33W.

Standard Med timer
Borstad Gun metal

FÄRGER HANDDUKSTORK ELEKTRISK ANSLUTNING

Krom Mattsvart

3 års garanti

3 års garanti

För mer teknisk information, macrodesign.se
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Mind Handdukstork RSK Pris inkl moms

50x90, med timer, höger, krom 8754459 4 385:-

Art Handdukstork RSK Pris inkl moms

50x168, med timer, mattsvart 8754461 4 285:-

Art Handdukstork RSK Pris inkl moms

50x168, med timer, vit 8754463 4 285:-
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SH I N E  H A N D DU KSTO RK
Handdukstorken kan anslutas på tre sätt: elanslutning, till befintligt vattenburet värmesystem eller till 
båda alternativen.  Utrustad med säkerhetsventiil inkl upphängningsbeslag, skruvar och pluggar. 
Trycktestad till 10 bar.

Färg Mått RSK Pris
Krom 40x75 8684773 5 885:-

50x75 8684775 5 985:-

40x120 8684774 6 985:-

50x120 8684776 7 185:-

OBS! + Elpatron/ventil tillkommer. Lagervara.

JOY  H A N D DU KSTO RK
Handdukstorken kan anslutas på tre sätt: elanslutning, till befintligt vattenburet värmesystem eller till båda 
alternativen. Utrustad med säkerhetsventiil inkl 2 flyttbara knoppar, upphängningsbeslag, skruvar och 
pluggar. Trycktestad till 10 bar.

Färg Mått RSK Pris
Vit 50x69 8684768 3 385:-

50x100 8684770 4 385:-

50x140 8684772 5 085:-

Krom 50x69 8684767 5 085:-

50x100 8684769 5 585:-

50x140 8684771 7 185:-

OBS! + Elpatron/ventil tillkommer. Lagervara.

G LOW  H A N D DU KSTO RK
Handdukstorken kan anslutas på tre sätt: elanslutning, till befintligt vattenburet värmesystem eller 
till båda alternativen.* Utrustad med säkerhetsventiil inkl upphängningsbeslag, skruvar och pluggar. 
Till Glow 11 ingår 4 fasta knoppar och till Glow 26 ingår 6 fasta knoppar. Trycktestad till 10 bar.

Färg Mått RSK Pris
Krom 11x120 8684765 5 585:-

26x120 8684766 8 485:-

OBS! + Elpatron/ventil tillkommer. Lagervara. *Glow 11 kan inte anslutas till båda systemen samtidigt.

VE NTI L
Ventil för vattenburet värmesystem, ej VVC.

Färg RSK Pris
Krom 4806532 2 285:-

Lagervara.

5 års garanti

5 års garanti

5 års garanti

5 års garanti

Köp till
Extra knoppar
Krom, WJKNOPPK 425:-/par
Vit, WJKNOPPV 425:-/par

För mer teknisk information, macrodesign.se
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3

3

Glow Handdukstork RSK Pris inkl moms

26x120, krom 8684766 8 485:-
11x120, krom 8684765 5585:-

Joy Handdukstork RSK Pris inkl moms

50x140, vit 8684772 5 085:-
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E LPATRO N KROM
Dold eller synlig anslutning, allpolig strömbrytare. Med timer och boost.

Färg Watt Passar till handdukstork RSK Pris
Krom 300 Joy, Shine, Glow, krom 8716552 3 385:-

Lagervara.

3 års garanti

3 års garanti

Komplettera med ventil eller elpatron.

E LPATRO N V IT
Dold anslutning. Med timer och boost. Manuell- och appstyrning.

Färg Watt Passar till handdukstork RSK Pris
Vit 300 Joy 50x69, vit WEVA300W 3 385:-

Vit 400 Joy 50x100, vit WEVA400W 3 385:-

Vit 500 Joy 50x140, vit WEVA500W 3 385:-

Lagervara.

Krom

Vit
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SILE NT  TOA LE T T
Elegant, vägghängd toalett utformad med rimless-teknik och 
tornadospolning, vilket innebär att den är helt utan spolkant. 
Detta gör rengöringen både snabbare och enklare. Med 
sin genomtänkta och funktionella design är denna toalett 
det perfekta valet för dig som söker kvalitet, stil och praktisk 
användarvänlighet i ditt badrum. 

	` Väggmonterad toalett

	` Porslin

	` c/c 180 mm väggbult

	` Storlek: 365x525x370mm (BxDxH)

	` Kantlös tornadospolning

	` Inkl. matchande Slimline hårdsits

      med mjukstängande funktion

S I LE NT  TOA LE T T

Produkt Färg RSK Pris
Toalett Silent Vit 7822086 5 985:-

Toalett Silent Svart 7822087 8 985:-

Lagervara.

Låg ljudnivå

Rimless 
tornadospolning

Mjukstängande lock 
“soft close”

Avtagbar sits för enkel 
rengöring

För mer teknisk information, macrodesign.se



Vi erbjuder ett sortiment av blandare, handtag, 
beslag och tillbehör som kan matchas i samma 
kulörer för att skapa en sammanhängande känsla 
i badrummet.

Blandare 
& Beslag.

Utforska våra produkter på macrodesign.se
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Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Borstad

FÄRGER BLANDARE

Krom Mattsvart

Se äver alla sidhänvisningar + Bildtexter

Gun metal Borstad mässingGuld Vit

”Känslan sitter i detaljerna”

GA RDA  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Sintef- och Typgodkänd.

Färg Låg Pris Hög Pris
Krom 8275756 3 685:- 8275755 5 185:-

Borstad 8275754 4 785:- 8275753 7 285:-

Guld 8275764 5 785:- 8275763 8 585:-

Mattsvart 8275758 4 785:- 8275757 7 285:-

Borstad mässing 8275760 5 785:- 8275759 8 585:-

Gun metal 8275762 5 785:- 8275761 8 585:-

Lagervara.

RE N O  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Sintef- och Typgodkänd.

Färg Låg Pris Hög Pris
Krom 8275768 3 685:- 8275767 5 085:-

Borstad 8275766 4 785:- 8275765 7 285:-

Guld 8275776 5 785:- 8275775 8 585:-

Mattsvart 8275770 4 785:- 8275769 7 285:-

Borstad mässing 8275772 5 785:- 8275771 8 585:-

Gun metal 8275774 5 785:- 8275773 8 585:-

Lagervara.

TA RO  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Sintef- och Typgodkänd.

Färg RSK Pris
Krom 8275751 2 285:-

Mattsvart 8275752 2 885:-

Lagervara.

I SEO  TA KDUSC H BL A N DA RE
Iseo takdusch med termostat. Ej kapbar. Dold infästning. 
Duschstril ø250 mm. CC 150 eller 160. Sintef-godkänd.

Färg cc150 cc160 Pris
Krom 8350283 8350289 11 485:-

Borstad 8350281 8350287 15 685:-

Guld 8350282 8350288 20 885:-

Mattsvart 8350284 8350290 15 685:-

Borstad mässing 8350285 8350291 20 885:-

Gun metal 8350286 8350292 20 885:-

Lagervara.

IMO  TA KDUSC H BL A N DA RE
Imo takdusch med termostat. Höj- och svängbar arm till 
tak-duschen för att undvika kallvatten vid start. 
Duschstril ø250 mm. Dold infästning. CC 150 eller 160. 
Sintef-godkänd.

Färg cc150 Pris cc160 Pris
Krom 8350293 8 385:- 8350295 8 385:-

Mattsvart 8350294 11 085:- 8350296 11 085:-

Lagervara.

AS T I  TA KDUSC H BL A N DA RE
Asti takdusch med tryckbalanserad termostat. 
Svängbar arm till takduschen för att undvika kallvatten 
vid start. Kapbar. Dold infästning. CC 150/160. 
Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Takduschblandare Krom 8351341 10 685:-

Asti Takduschblandare Mattsvart 8351343 16 485:-

Asti Takduschblandare Borstad 8351344 16 485:-

Asti Takduschblandare Vit 8351342 16 485:-

Lagervara..

AS T I  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Asti tvättställsblandare med förmonterade slangar 
och gängstång. Mycket enkel installation. 
Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Låg Krom 8278191 3 885:-

Asti Låg Mattsvart 8278193 5 485:-

Asti Låg Vit 8278192 5 485:-

Asti Hög Krom 8278195 6 075:-

Asti Hög Vit 8278196 8 385:-

Lagervara.

COMO  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Como tvättställsblandare med förmonterade slangar 
och gängstång. Anti Swirl slang. Mycket enkel  
installation.Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Como 70 Krom 8278189 1 785:-

Lagervara.

A LPI  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Alpi tvättställsblandare är mycket enkel att installera.

Produkt Färg RSK Pris
Alpi Låg Krom 8278199 6 585:-

Alpi Hög Krom 8278201 11 585:-

Alpi Hög Mattsvart 8278202 13 485:-

Lagervara.
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Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1
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Se äver alla sidhänvisningar + Bildtexter

L I R I S  DUSC H BL A N DA RE
Liris duschblandare med termostat. CC 150. 
Sintef-godkänd.

Färg Art.nr. Pris
Krom BDLI150KR 3 585:-

Mattsvart BDLI150MS 4 585:-

Lagervara.

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

Accepterad
monteringsanvisning

2021:1

I SEO  TA KDUSC H BL A N DA RE
Iseo takdusch med termostat. Ej kapbar. Dold infästning. 
Duschstril ø250 mm. CC 150 eller 160. Sintef-godkänd.

Färg cc150 cc160 Pris
Krom 8350283 8350289 11 485:-

Borstad 8350281 8350287 15 685:-

Guld 8350282 8350288 20 885:-

Mattsvart 8350284 8350290 15 685:-

Borstad mässing 8350285 8350291 20 885:-

Gun metal 8350286 8350292 20 885:-

Lagervara.

IMO  TA KDUSC H BL A N DA RE
Imo takdusch med termostat. Höj- och svängbar arm till 
tak-duschen för att undvika kallvatten vid start. 
Duschstril ø250 mm. Dold infästning. CC 150 eller 160. 
Sintef-godkänd.

Färg cc150 Pris cc160 Pris
Krom 8350293 8 385:- 8350295 8 385:-

Mattsvart 8350294 11 085:- 8350296 11 085:-

Lagervara.

AS T I  TA KDUSC H BL A N DA RE
Asti takdusch med tryckbalanserad termostat. 
Svängbar arm till takduschen för att undvika kallvatten 
vid start. Kapbar. Dold infästning. CC 150/160. 
Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Takduschblandare Krom 8351341 10 685:-

Asti Takduschblandare Mattsvart 8351343 16 485:-

Asti Takduschblandare Borstad 8351344 16 485:-

Asti Takduschblandare Vit 8351342 16 485:-

Lagervara..

AS T I  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Asti tvättställsblandare med förmonterade slangar 
och gängstång. Mycket enkel installation. 
Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Låg Krom 8278191 3 885:-

Asti Låg Mattsvart 8278193 5 485:-

Asti Låg Vit 8278192 5 485:-

Asti Hög Krom 8278195 6 075:-

Asti Hög Vit 8278196 8 385:-

Lagervara.

AS T I  H A N D DUSC H
Handdusch alternativ till Iseo och Asti takduschblandare.

Produkt Färg RSK Pris
Handdusch Krom 8275488 295:-

Handdusch Mattsvart 8275489 395:-

Handdusch Borstad 8275491 395:-

Lagervara.

N I F T Y  DUSC HSE T

Produkt Färg RSK Pris
Nifty Duschset Krom 7403177 1 045:-

Lagervara.

BL A N DA RFÄSTE
Blandarfäste i mässing för dold rördragning. Mått: 210 x 54 mm. 
Kopplingssats för 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb och VVS-skruv ingår.

Produkt Färg Ansl. blandare Rörtyp RSK Pris
Blandarfäste cc150 Krom M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265215 1 085:-

Blandarfäste cc150 Mattsvart M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265274 1 585:-

Blandarfäste cc150 Gun metal M26x1,5 16x2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265003 1 885:-

Blandarfäste cc160 Krom M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265212 1 085:-

Blandarfäste cc160 Mattsvart M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265271 1 585:-

Blandarfäste cc160 Gun metal M26x1,5 16x2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265002 1 885:-

Blandarfäste cc160 Borstad M26x1,5 16x2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265300 1 585:-

Blandarfäste cc160 Borstad mässing M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265061 1 885:-

Blandarfäste cc160 Vit M26x1,5 16×2,0-2,2 Pex/Alupex/Pb 8265268 1 585:-

Lagervara.

krom, mattsvart, gun metal, 
borstad mässing, vit

borstad

Krom
Mattsvart
Guld

Borstad
Borstad mässing
Gun metal

COMO  DUSC H BL A N DA RE
Como duschblandare med tryckbalanserad termostat. 
CC 150/160. Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Como Duschblandare Krom 8351345 3 385:-

Lagervara.

COMO  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Como tvättställsblandare med förmonterade slangar 
och gängstång. Anti Swirl slang. Mycket enkel  
installation.Sintef-godkänd.

Produkt Färg RSK Pris
Como 70 Krom 8278189 1 785:-

Lagervara.

A LPI  T VÄT TSTÄ LL SBL A N DA RE
Alpi tvättställsblandare är mycket enkel att installera.

Produkt Färg RSK Pris
Alpi Låg Krom 8278199 6 585:-

Alpi Hög Krom 8278201 11 585:-

Alpi Hög Mattsvart 8278202 13 485:-

Lagervara.
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FÄRGER HANDTAG & KNOPPAR

BorstadKrom Mattsvart ekEkMattsvartGuld

MD5  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD5 CC 192 Krom 8917454 235:-

Handtag MD5 CC 192 Guld 8917453 235:-

Handtag MD5 CC 192 Mattsvart 8917608 235:-

Handtag MD5 CC 192 Borstat 8917606 235:-

Handtag MD5 CC 320 Krom 8917548 235:-

Handtag MD5 CC 320 Vit 8917638 235:-

Handtag MD5 CC 320 Guld 8917549 235:-

Handtag MD5 CC 320 Mattsvart 8917609 235:-

Handtag MD5 CC 320 Borstat 8917607 235:-

Lagervara.

MD1  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD1 CC 224 Krom 8917610 345:-

Handtag MD1 CC 224 Mattsvart 8917611 345:-

Handtag MD1 CC 224 Borstad mässing 8917612 345:-

Handtag MD1 CC 224 Borstat 8917613 345:-

Lagervara.

MD7  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD7 CC 192 Guld 8917456 235:-

Lagervara.

MD6  GRE PPH A N DTAG
Passar till möbelserien Heart och Charm.

I CO N I C  KN O PP
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Knopp Iconic Krom 8917142 195:-

Knopp Iconic Mattsvart 8917143 195:-

Knopp Iconic Guld 8917144 195:-

Lagervara.

H O LD  KN O PP
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Knopp Hold Krom 8917146 315:-

Knopp Hold Mattsvart 8917147 315:-

Knopp Hold Guld 8917145 315:-

Knopp Hold Borstad 8917148 315:-

Lagervara.

H O LD  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Hold cc128 Krom 8917149 485:-

Handtag Hold cc128 Mattsvart 8917151 485:-

Handtag Hold cc128 Guld 8917152 485:-

Handtag Hold cc128 Borstad 8917150 485:-

Lagervara.

I RO N  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Iron cc32 Mattsvart 8917165 315:-

Lagervara.

T W I G  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Twig cc128 Ek 8917155 185:-

Handtag Twig cc128 Mattsvart 8917153 185:-

Handtag Twig cc192 Ek 8917156 245:-

Handtag Twig cc192 Mattsvart 8917154 245:-

Lagervara.

WOO D  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Wood cc128 Ek 8917158 195:-

Handtag Wood cc128 Mattsvart 8917157 215:-

Lagervara.

I CO N I C  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Iconic cc96 Krom 8917161 75:-

Handtag Iconic cc96 Mattsvart 8917163 75:-

Handtag Iconic cc96 Guld 8917159 115:-

Handtag Iconic cc128 Krom 8917162 175:-

Handtag Iconic cc128 Mattsvart 8917164 105:-

Handtag Iconic cc128 Guld 8917160 175:-

Lagervara.
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FÄRGER HANDTAG & KNOPPAR

BorstadKrom MattsvartGun metal Borstad mässingGuld Vit

MD5  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD5 CC 192 Krom 8917454 235:-

Handtag MD5 CC 192 Guld 8917453 235:-

Handtag MD5 CC 192 Mattsvart 8917608 235:-

Handtag MD5 CC 192 Borstat 8917606 235:-

Handtag MD5 CC 320 Krom 8917548 235:-

Handtag MD5 CC 320 Vit 8917638 235:-

Handtag MD5 CC 320 Guld 8917549 235:-

Handtag MD5 CC 320 Mattsvart 8917609 235:-

Handtag MD5 CC 320 Borstat 8917607 235:-

Lagervara.

MD1  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD1 CC 224 Krom 8917610 345:-

Handtag MD1 CC 224 Mattsvart 8917611 345:-

Handtag MD1 CC 224 Borstad mässing 8917612 345:-

Handtag MD1 CC 224 Borstat 8917613 345:-

Lagervara.

MD2  KN O PP
Passar till möbelserien Crown. Kan också monteras 
som handdukshängare på väggen. 
Ø20x25 mm (ØxD)

Produkt Färg RSK Pris
Knopp MD2 Krom 8917614 90:-

Knopp MD2 Mattsvart 8917615 90:-

Knopp MD2 Borstad mässing 8917616 90:-

Knopp MD2 Borstad 8917617 90:-

Lagervara.

MD7  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD7 CC 192 Guld 8917456 235:-

Lagervara.

MD9  H A N DTAG
Passar endast till möbelserierna Crown Grip och 
Crown Open Box. (Kromhandtag ingår vid köp av 
Crown Grip och Open Box)

Produkt Färg RSK Pris

Handtag MD9 CC 192 Mattsvart 8917634 235:-

Handtag MD9 CC 192 Vit 8917635 235:-

Handtag MD9 CC 192 Borstat 8917637 235:-

Lagervara.

L I N E  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris

Handtag Line CC 136 Krom 8917095 195:-

Handtag Line CC 136 Mattsvart 8917094 195:-

Handtag Line CC 232 Krom 8917093 235:-

Handtag Line CC 232 Mattsvart 8917092 235:-

Lagervara.

MD12  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown. 
 300x40x18mm (BxDxH)

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD12 CC 160 Vit 8917681 235:-

Handtag MD12 CC 160 Mattsvart 8917682 235:-

Handtag MD12 CC 160 Krom 8917683 235:-

Handtag MD12 CC 160 Borstad 8917684 235:-

Lagervara.

MD10  KN O PP
Passar till möbelserien Crown. 
40x35x29mm (BxDxH)

MD13  KN O PP
Passar till möbelserien Crown. Kan också monteras som 
handdukshängare på väggen. Ø38x30 mm (ØxD)

Produkt Färg RSK Pris
Knopp MD13 Mattsvart 8917685 195:-

Knopp MD13 Borstad 8917686 195:-

Knopp MD13 Guld 8917687 195:-

Lagervara.

Produkt Färg RSK Pris
Knopp MD10 Krom 8917460 95:-

Lagervara.

MD11  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag MD11 Krom 8917451 125:-

Lagervara.

C ROW N PUSH - O PE N PA KE T
Handtagslös dörröppning. Passar endast till Crown.

Färg RSK Pris
Vit 8900088 295:-

Lagervara.

MD6  GRE PPH A N DTAG
Passar till möbelserien Heart och Charm.

Produkt Färg Artnr Pris
Grepphandtag CC 64 Mattsvart IHANDTAGGMS 245:-

Grepphandtag CC 64 Guld IHANDTAGGGU 245:-

Lagervara.

I CO N I C  KN O PP
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Knopp Iconic Krom 8917142 195:-

Knopp Iconic Mattsvart 8917143 195:-

Knopp Iconic Guld 8917144 195:-

Lagervara.

H O LD  KN O PP
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Knopp Hold Krom 8917146 315:-

Knopp Hold Mattsvart 8917147 315:-

Knopp Hold Guld 8917145 315:-

Knopp Hold Borstad 8917148 315:-

Lagervara.

T W I G  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Twig cc128 Ek 8917155 185:-

Handtag Twig cc128 Mattsvart 8917153 185:-

Handtag Twig cc192 Ek 8917156 245:-

Handtag Twig cc192 Mattsvart 8917154 245:-

Lagervara.

WOO D  H A N DTAG
Passar till möbelserien Crown.

Produkt Färg RSK Pris
Handtag Wood cc128 Ek 8917158 195:-

Handtag Wood cc128 Mattsvart 8917157 215:-

Lagervara.
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COMO  TA KDUSC H BL A N DA RE
Como takdusch med tryckbalanserad termostat. 
Höj- och sänkbar. CC 150/160.

Produkt Färg RSK Pris
Como Takduschblandare Krom 8351340 8 985:-

Lagervara.

COMO  BA D K A RSBL A N DA RE
Como badkarsblandare med tryckbalanserad termostat.
CC 150/160.

Produkt Färg RSK Pris
Como Badkarsblandare Krom 8351346 4 585:-

Lagervara.

E ASYC LE A N  VAT TE N L ÅS
Passar till Crown kommod 450 och 600, djup 350. 
Ingår som standard i Macro Designs övriga kommoder.

Produkt Färg RSK Pris
Popup slanganslutning Krom 8073649 785:-

Lagervara.

FLOW  VAT TE N L ÅS
Passar till kabin Flow Semi, Flow Rak och Flow Front.

Produkt Färg RSK Pris
Flow Vattenlås Krom 8173477 1 685:-

Lagervara.

AS T I  VAT TE N L ÅS
Helt i metall. Passar till alla fristående porslin.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Vattenlås Krom 8173478 3 185:-

Lagervara.

E ASYC LE A N  COVE R
Cover för Easyclean och överfyllnadshål.
Finns i färgerna guld, mattsvart, borstat och vitt.

Produkt Färg RSK Pris
Cover Borstad 8900094 1 485:-

Cover Guld 8900092 1 485:-

Cover Mattsvart 8900093 1 485:-

Cover Vit 8560058 785:-

Lagervara.

P O P - U P E ASYC LE A N ME D COVE R
Pop-up EasyClean vattenlås med stängbar pop-up och 
matchande överfyllnadscover. Passar till alla våra kommoder 
med tvättställ: Light 8, Light 14, Light 45, Light 70 och Vogue 70.

P O P - U P PRE LO C UTA N COVE R
Preloc vattenlås med öppen pop-up. Passar till alla våra 
kommoder med tvättställ i glas och fristående tvättställ.

P O P - U P PRE LO C ME D COVE R
Pop-up Preloc vattenlås med stängbar pop-up och matchande 
överfyllnadscover. Passar till alla våra kommoder med 
tvättställ: Light 8, Light 14, Light 45, Light 70 och Vogue 70.

Färg Utförande RSK Pris

Krom Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124023 985:-

Mattsvart Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124024 2 385:-

Guld Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124025 2 385:-

Borstad Popup EasyClean Vattenlås Cover 8124027 2 385:-

Lagervara.

Färg Utförande RSK Pris

Krom Pop-up Preloc Vattenlås 8124030 985:-

Mattsvart Pop-up Preloc Vattenlås 8124031 1 785:-

Guld Pop-up Preloc Vattenlås 8124032 1 785:-

Borstad Pop-up Preloc Vattenlås 8124033 1 785:-

Gun metal Pop-up Preloc Vattenlås 8124035 1 785:-

Borstad mässing Pop-up Preloc Vattenlås 8124036 1 785:-

Lagervara.

Färg Utförande RSK Pris

Gun metal Pop-up Preloc Vattenlås Cover 8124028 1 785:-

Borstad mässing Pop-up Preloc Vattenlås Cover 8124029 1 785:-

Lagervara.

Avloppsats för tvättställ med hål 
för överfyllnadsskydd.

Avloppsats för tvättställ utan hål 
för överfyllnadsskydd.

Kom ihåg att välja till 
matchande avloppssats!Kom ihåg

”Avloppssatsen. Den diskreta hjälten”

Borstad

FÄRGER COVERS

Krom MattsvartGun metal Borstad mässingGuld
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FLOW  VAT TE N L ÅS
Passar till kabin Flow Semi, Flow Rak och Flow Front.

Produkt Färg RSK Pris
Flow Vattenlås Krom 8173477 1 685:-

Lagervara.

AS T I  VAT TE N L ÅS
Helt i metall. Passar till alla fristående porslin.

Produkt Färg RSK Pris
Asti Vattenlås Krom 8173478 3 185:-

Lagervara.

Avloppsats för tvättställ utan hål  
för överfyllnadsskydd.

FÄRGER HANDDUKSHÄNGARE & BESLAG

Krom Borstad Borstad mässingMattsvart

macrodesign.se

BASE  H A N D DU KSH Ä N GA RE
Fäst i vägg med tejp.
1-krok: 45x45x31 mm (BxHxD)
2-krok: 90x45x31 mm
3-krok: 180x45x31 mm

Färg Utförande RSK Pris
Krom 1-krok 8755129 135:-

Mattsvart 1-krok 8755125 135:-

Borstat 1-krok 8755132 135:-

Krom 2-krok 8755130 195:-

Mattsvart 2-krok 8755127 195:-

Borstat 2-krok 8755133 195:-

Krom 3-krok 8755131 295:-

Mattsvart 3-krok 8755128 295:-

Borstat 3-krok 8755135 295:-

Lagervara

BASE  TOA LE T TPA PPE RS- 
H Å LL A RE
Fäst i vägg med tejp.  Mått 137x106x30 mm (BxHxD)

Färg RSK Pris
Krom 8744181 295:-

Mattsvart 8744180 295:-

Borstat 8744182 295:-

Lagervara

SO LI D  TOA LE T TBO RSTE
Fäst i vägg med tejp. Mått Ø80. H400x105 mm (HxD)

Färg Utförande RSK Pris
Krom Vägghängd 8714301 725:-

Mattsvart Vägghängd 8714300 725:-

Borstat Vägghängd 8714302 725:-

Tolettborste Vägghängd 8714303 195:-

Lagervara

MD2  H A N D DU KSH Ä N GA RE
Fäst i vägg med skruv. Ø20x25 mm (ØxD)

Produkt Färg RSK Pris
Knopp MD2 Krom 8917614 90:-

Knopp MD2 Mattsvart 8917615 90:-

Knopp MD2 Borstad Mässing 8917616 90:-

Knopp MD2 Borstad 8917617 90:-

Lagervara
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Vår målsättning är att ha den bästa servicen för både nya och gamla kunder. Har du en äldre 
Macro Design dusch så finns det både slitage- och reservdelar. Samtliga priser är inklusive 
moms. De flesta av våra slitagedelar kan beställas på vår webshop www.macrodesign.se. 
Fraktavgift kan tillkomma.

RESE RVDE L AR

HJULSATSER MILLENIUM FRÅN 1998–

Komplett utbytessats Hjulsats

Vit Natur

Millenium Semi hörna / kabin 
(8 st)

1 685:- 7389212 1 685:- 7389204

Millenium Rak hörna / kabin 
(8st)

1 685:- 7389210 1 685:- 7389203

Millenium Rund hörna / kabin 
(12 st)

1 785:- 7389211 - -

Millenium Nisch N2d (4 st) 1 285:- 7389213 1 285:- 7389205

Millenium Nisch N3d (8st) 
Höger

1 685:- 7389214 1 685:- 7389206

Millenium Nisch N3d (8 st) 
Vänster

1 685:- 7389215 1 685:- 7389207

Millenium Nisch N4d (8 st) 1 685:- 7389210 1 685:- 7389203

Millenium Semi hörna 
/kabin (8 st)

Millenium Rund hörna / 
kabin (12 st)

Millenium Nisch N3d (8 st)
N3d höger = ingång höger 
sida utifrån N3d vänster = 
ingång vänster sida utifrån

Millenium Nisch N2d (4 st)
Millenium Nisch N4d (8 st)
Millenium Rak hörna / 
kabin (8 st)

HJULSATSER FLOW/PENTA

Komplett utbytessats Hjulsats

Krom

Flow Nisch 2D (4 st) 1 285:- 7403478

Flow Kabin Semi & Rak samt Nisch 4D (8 st) 1 685:- 7403479

Kabin Penta Star (8 st) 1 285:- 7403480

Flow Front en dörr (Passar till Flow Front 
Kabin, 4 st.)

1 285:- R14FLOWF1D

EXTRA KNOPPAR TILL JOY HANDDUKSTORK

Joy knopp, Krom (2st) 425:- WJKNOPPK

Joy knopp, Vit (2st) 425:- WJKNOPPV

Pris inkl. frakt

Macro Design driver ständig produktutveckling. Vi förbehåller oss därför rätten till förändringar på 
produktkomponenter, prisjusteringar samt reserverar oss för eventuella tryckfel. 

Pris inkl. frakt

KNOPPAR TILL SPIRIT DUSCHHÖRNA

Spirit knopp, Natur 2 par (4 st) 885:- R32NHSC

Spirit knopp, Krom 2 par (4 st) 885:- R32KHSC

M AGN E TL ISTE R
För 6 mm glas, Millenium Rak/Semi.

H J U L SATSE R

MAGNETLIST 1 PAR

Millenium
Rak /  Semi

Millenium Rak Magnetlistpar Rak Hörningån 
Matt MMLKN-45

785:- 7397960

Millenium Rak Magnetlistpar Rak Hörningån 
Vit MMLKV-45

785:- 7397963

Millenium Semi Magnetlistpar Semi Vit 
MMLKV-60

785:- 7397964
GOLVLIST RUND MGLH TILL 
SKAGEN, SPIRIT OCH GRACE

Storlek cm Skagen, Spirit & Grace

Natur

108x108 1 585:- 7354699

GO LVL IST  RU N D 
A LUMI N I UM
Placeras under duschen alt. framför, 108 x 108 cm. 
Bredd 1,5 cm. Höjd 0,3 cm. 

S L Ä PL ISTE R
För 6 mm glas, Spirit & Skagen.

SLÄPLIST 1 PAR

Storlek mm Spirit & Skagen

16 mm standard, L=98 mm 
DSTL-16

550:- 7403168

23 mm, L=98 mm DSTL-23 550:- 7403173

40 mm extra hög, L=98 mm 
DSTL-40

550:- 7403169

SLÄPLIST 5-PAR
(TRANSPARENT BUTIKSFÖRPACKAD)

Storlek mm Spirit & Skagen

16 mm standard, L=98 mm 
DSTL5-16

2 200:- 7403170

23 mm, L=98 mm DSTL5-23 2 200:- 7403171

40 mm extra hög, L=98 mm 
DSTL5-40

2 200:- 7403172

M AGN E TL ISTE R
För 6 mm glas, Spirit & Skagen

MAGNETLIST 1 PAR

Spirit & Skagen

Spirit Rak/Rund DMLST-45 615:- 7403184

Spirit U DMLST-U 715:- 7403185

RENOVERINGSLISTER

Flow Semi Kabin (Passar kabiner från 2014 - ) 845:- R14FLOWLI

RE N OVE RI N GSL ISTE R
För Flow Semi Kabin

S I TS  ME D LO C K
För Silent totalett

Silent Toalett

Sits med lock (soft close), Vit 1 485:- 105838

Sits med lock (soft close), Svart 1 985:- 105839
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GOLVLIST RUND MGLH TILL 
SKAGEN, SPIRIT OCH GRACE

Storlek cm Skagen, Spirit & Grace

Natur

108x108 1 585:- 7354699

ALL M ÄNNA  GAR ANTIREGLE R
 
Hos oss har vi produktgaranti för alla produkter från 
varumärket Macro Design.

Detta betyder att Macro Design ansvarar för att produkten fungerar 
under garantitiden. Går den sönder under garantitiden repareras eller 
ersätts produkten.

Garantin gäller inte om konsumenten varit oaktsam efter det att produkten 
är mottagen. Exempelvis vid vanvård, onormal användning eller skötsel- 
och serviceanvisningar ej har följts.

Följande garanti gäller för respektive produkt:

Badrumsmöbler

10 års garanti på stommar

10 års garanti på tvättställ av porslin och glas

20 års garanti på lådskenor och gångjärn

Dusch

20 års garanti på dusch (gäller ej slitagedelar)

Badkar

20 års garanti på badkar av gjutmarmor

10 års garanti på akrylbeläggning på badkar

5 års komponentgaranti 

Handdukstorkar	

5 års garanti på vattenburna handdukstorkar och tillbehör

3 års garanti på elhanddukstorkar och elpatroner

Blandare & takduschblandare	

5 års garanti på blandare

WC (stol/sits)	

5 års garanti på WC 

Övrigt

2 års garanti på belysning, elektronik och tillbehör

I vår produktgaranti ingår inte följande:                                                                  

•	 Arbetskostnader 

•	 Transportkostnader

•	 Övriga kostnader i samband med garantiåtgärder

•	 Kostnader för tredje part eller kostnader för annat än vad som är 
levererat av Macro Design. 

Detta innebär att kostnader utöver produktersättningar skall ersättas av 
det installerade företagets försäkringar eller av kund/brukare.

TES TAD K VALITE T
 
Produkter från Macro Design är av högsta kvalitet. För 
att säkerställa att kvaliteten uppnås genomgår våra 
produkter en rad tester.

•	Duscharna utsätts för läckagetest
•	Dörrar och hjul genomgår ett 30 000 rörelse-nonstop uthållighets- 
	 test för att kontrollera hållbarheten och funktionen hos komponen- 
	 terna.
•	Duschkaren till kabinerna genomgår ett hållfasthetstest för att 
	 kontrollera att de inte deformeras vid belastning och glasen går  
	 igenom ett sandsäckstest för att säkerställa kvaliteten.

Macro Design använder sig endast av härdat säkerhetsglas i 
duschlösningarna. Det innebär att om glaset mot förmodan skulle gå 
sönder krackeleras det ned till ytterst små bitar där inga stora vassa 
skärvor uppstår. 

Elektriska och mekaniska maskinenheter är CE-märkta. CE-märkning visar 
att tillverkaren eller importören har följt de grundläggande hälso-, miljö- 
och säkerhetskrav som återfinns i de EG-direktiv som reglerar detta.

Produkter från Macro Design är utvecklade och testade på relevanta 
parametrar enligt följande standarder:

•	SS-EN 14428:2005+A1:2008: Sanitetsenheter-Duschväggar
•	SS-EN 15200:2007: Sanitetsenheter-Duschkabiner.

Macro Design är ansluten till FTI – Förpacknings- och tidnings-
insamlingen. Därigenom har vi löst frågan om omhändertagande av våra 
förpackningar. FTI-avtalet omfattar förpackningar av wellpapp, papper/
kartong, plast och metall.
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Duschar

Våra duschar är konstruerade för att vara duschtäta och inte hermetiskt 
tillslutna, det vill säga inte vattentäta. Det innebär att ett visst läckage av 
vatten kan ske om man utsätter ett partiellt område under högre tryck 
och under fördröjd tid. För att hålla duschen fri från mögelangrepp, 
kalkavlagringar och ständig exponering av kemikalier av schampo och 
tvål bör du rengöra den regelbundet enligt våra rekommendationer.

För att förenkla underhåll och minska förbrukning av rengöringsprodukter 
rekommenderar vi att installera vattenfilter på inkommande vatten i din 
anläggning för att få bort förekomsten av kalk.

Tex https://callidus.se/produkter/nf-vattenfilter-mot-kalk/

Glas

Det mest effektiva och miljövänliga sättet att hålla glasen rena och 
fina är att efter varje dusch dra med en gummiskrapa. Rengör glasen 
minst varannan vecka med milt diskmedel, eller ett milt ättiksbaserat 
rengöringsmedel vid förekomst av kalk i vattnet.

•	Använd svamp eller borste som inte repar glaset eller profilerna.
•	Använd aldrig stålull (metallsvamp) eller liknande medel med  
	 slipande egenskaper, förutom vid extrema förhållanden som grov  
	 kalkbeläggning, då dessa kan ge upphov till repor och märken.
•	På glas med frostade partier rengörs sidan med screen/mönster  
	 med ljummet vatten och ett milt diskmedel.
•	Använd ej produkter som bildar en skyddshinna på glaset då dessa  
	 medel kan upplevas som flammiga eller få ett mönster i screen- 
	 trycket.

Akrylbadkar

För att ditt badkar ska hållas fräscht under många år så är det viktigt att 
du vårdar det väl genom att följa våra rekommendationer. 

•	Rengör direkt efter badet då badkarsytan fortfarande är varm för  
	 då är det enklare att få bort tvålrester, fett- och avlagringar.
•	Kalkavlagringar tas enklast bort med varmt vatten, en mjuk svamp  
	 och flytande diskmedel, skölj med kallt vatten efter rengöring.
•	Ta för vana att rensa bottenventilen regelbundet, så blir livslängden  
	 optimal.

Gjutmarmorkar - Kabinkar & badkar

Karen är tillverkade i gjutmarmor. Rengör karet med flytande 
rengöringsmedel. Alternativt kan du använda bilvårdsprodukter enligt 
anvisning på produkten. Görs detta regelbundet, håller sig produkten fin 
under många år.

•	Utsätt ej karet för syror, ammoniak, avloppsrengöring eller klorin.
•	Slipande skurmedel, stålull eller ”metallsvamp” får ej användas vid  
	 rengöring.

Handdukstorkar

Handdukstorkar från Macro Design består av pulverlackerat eller 
kromaterat stål. För att handdukstorken ska hålla i många år framöver är 

viktigt att den vårdas regelbundet. Finishen på handdukstorken bevaras 
bäst om du följer våra riktlinjer. 

•	Vid rengöring av smuts, kalk och avlagringar på din handdukstork  
	 rekommenderar vi att använda en mjuk trasa, diskmedel och 
	 vatten.
•	Använd en mjuk trasa vid rengöring och torka efteråt med en torr  
	 trasa eller handduk.
•	Kromade, färgade och metallytor kan skadas av ättiksyra, stålull  
	 och rengöringsmedel som innehåller ammoniak eller slipmedel.
•	Slipande skurmedel, stålull eller “metallsvamp” får ej användas vid  
	 rengöring.

Badrumsmöbler

Badrumsmöbler från Macro Design är anpassade för badrumsmiljöer och 
är tillverkade i fuktbeständigt material och uppfyller mycket höga krav 
på kvalitet och fukttålighet. Stommar, fronter och hyllplan är tillverkade i 
fukttrögt trä och återvinns som ytbehandlat trä.

Beslag, handtag och skruvar återvinns som metall.

Utsätt ej träytorna för direkt vattenkontakt, montera ej möbeln i anslutning 
till dusch eller badkar som stänker ner möbeln. Viss skillnad i kulör kan 
förekomma beroende på tillverkningsserie. Färger på lackade ytor och 
fanér kan med tiden förändras i till exempel direkt solljus. Skador som 
uppkommer på grund av felaktig rengöring/användning eller långvarig 
exponering med vatten, utgör inte grund för reklamation. Var därför noga 
med att följa våra rekommendationer för rengöring och användning.

•	Vid direkt vattenkontakt ska vattenfläckar torkas upp med en mjuk  
	 och torr trasa för att inte skada materialet.
•	Möbeln ska ej placeras i miljöer med extremt hög luftfuktighet. För  
	 att bibehålla möblernas utseende och kvalitet krävs god badrums 
	 ventilation och temperaturer mellan +15° C och +30° C.
•	Smuts tas bort med varmt vatten och ett milt rengöringsmedel.  
	 Torka alltid ytorna torra efter rengöringen.
•	Medel som innehåller syror, lösningsmedel och slipmedel ska aldrig  
	 användas.
•	Vid kontakt med kemikalier som avkalkningsmedel, nagelborttag- 
	 ning, hårfärg eller liknande måste detta omedelbart tas bort.
•	Gummibelagda förvaringslådor tål ej maskindisk.
•	Elektriska komponenter får endast installeras av behörig elektriker  
	 enligt gällande föreskrifter för våtrum.
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Blandare och Takduschar

Våra blandare är ytbehandlade och bevaras bäst genom rengöring med 
mjuk trasa och milt rengöringsmedel. Eftersköljning med rent vatten och 
polering med torr trasa

•	Använd inte ättiksbaserade, kalklösande, sura eller slipande ren- 
	 göringsmedel för kromade ytor.
•	Strålsamlare, takdusch samt duschhandtag skall regelbundet  
	 kalkas av. Ett annat alternativ är att blanda 1 del citronsyra och 5  
	 delar vatten, lägg i den i badet och låt verka 10–15 minuter. Torka av  
	 med en mjuk trasa och skölj med vatten. Torka torrt efter rengö- 
	 ring.

Tvättställ & WC av porslin

Våra tvättställ och wc-stolar är tillverkade i porslin med en glaserad 
yta. Det innebär att ytan är lätt att hålla ren och mycket slitstark. Rengör 
handfatet med milda rengöringsmedel.

•	Använd inga medel som innehåller syror, lösningsmedel med  
	 slipande egenskaper eller svampar med hård yta eftersom dessa  
	 kan skada tvättställets yta.
•	Torka alltid ytorna torra efter rengöring. Vid kontakt med kemikalier  
	 som avkalkningsmedel, nagelborttagning, hårfärg eller liknande  
	 måste detta omedelbart tas bort. 
 
Woodio Tvättställ & Bänkskivor
Rengör vid behov med en mjuk trasa fuktad med vatten och ett milt 
diskmedel eller tvål utan slipmedel. Använd inte stålull, hårda eller vassa 
verktyg som kan repa ytan. 
 
 
 

Tvättställ av glas
Rengör handfatet med rengöringsmedel som är lämpliga för glas. 
Vi rekommenderar att använda en mjuk trasa.

•	Använd inga medel som innehåller syror, lösningsmedel med  
	 slipande egenskaper eller svampar med hård yta eftersom dessa  
	 kan skada tvättställets yta.
•	Torka alltid ytorna torra efter rengöring. Vid kontakt med kemikalier  
	 som avkalkningsmedel, nagelborttagning, hårfärg eller liknande  
	 måste detta omedelbart tas bort.
•	För att undvika kalkavlagringar bör du behandla tvättstället ett par  
	 gånger/år med ett impregneringsmedel för glas.
•	Var försiktig så att du inte skadar lackens yta på undersidan av  
	 tvättstället som återger tvättställets kulör. En skada på undersidan  
	 kan vara synligt genom glaset.
•	Hantera tvättstället varsamt, utsätt inte tvättstället för hög belast- 
	 ning, häng inte på tvättstället och var extra försiktig vid kanter och  
	 hörn.
•	Tvättstället får inte utsättas för snabba temperaturförändringar  
	 samt ej med en vattentemperatur över 60° C.
•	Kalk tas enklast bort med kalkrent. 
•	Glastvättstället mattsvart är behandlat från början med en im- 
	 pregnator och bör behandlas regelbundet.

För att förenkla underhåll och minska förbrukning av rengöringsprodukter 
rekommenderar vi att installera vattenfilter på inkommande vatten i din 
anläggning för att få bort förekomsten av kalk.

Tex https://callidus.se/produkter/nf-vattenfilter-mot-kalk/
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